
flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 881

SUBOTA, 30. PROSINCA 2000.SUBOTA, 30. PROSINCA 2000.SUBOTA, 30. PROSINCA 2000.SUBOTA, 30. PROSINCA 2000.SUBOTA, 30. PROSINCA 2000.BROJ: 21BROJ: 21BROJ: 21BROJ: 21BROJ: 21 GODINA  XLVIGODINA  XLVIGODINA  XLVIGODINA  XLVIGODINA  XLVI

GRAD »AZMAGRAD »AZMAGRAD »AZMAGRAD »AZMAGRAD »AZMA
AKTI GRADSKOG VIJE∆AAKTI GRADSKOG VIJE∆AAKTI GRADSKOG VIJE∆AAKTI GRADSKOG VIJE∆AAKTI GRADSKOG VIJE∆A

SLUÆBENI VJESNIK
     2000.2000.2000.2000.2000.

22.22.22.22.22.

Na temelju Ëlanka 5. stavka 5. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.) i Ëlanka 26. Statuta
Grada »azme (flSluæbeni vjesnik« broj 13/97. i 10/
98.), Gradsko vijeÊe Grada »azme na 21. sjednici
odræanoj 4. prosinca 2000. godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izmjenama i dopunama ProraËuna Gradao izmjenama i dopunama ProraËuna Gradao izmjenama i dopunama ProraËuna Gradao izmjenama i dopunama ProraËuna Gradao izmjenama i dopunama ProraËuna Grada
»azme za 2000. godinu»azme za 2000. godinu»azme za 2000. godinu»azme za 2000. godinu»azme za 2000. godinu

I. OP∆I DIO

»lanak 1.
U ProraËunu Grada »azme za 2000. godinu

(flSluæbeni vjesnik« broj 20/99.) Ëlanak 1. mijenja
se i glasi:

flProraËun Grada »azme za 2000. godinu sadræi:

- prihode 8.015.574,00 kuna,

- izdatke 8.005.574,00 kuna,
- nepredvieni izdaci

(tekuÊa rezerva) 10.000,00 kuna.«

»lanak 2.

ProraËun Grada »azme za 2001. godinu sadræi:

- prihode 8.473.100,00 kuna,

- izdatke 8.463.100,00 kuna,

- nepredvieni izdaci
(tekuÊa rezerva) 10.000,00 kuna.

»lanak 3.

ProraËun Grada »azme za 2002. godinu sadræi:

- prihode 8.473.100,00 kuna,

- izdatke 8.463.100,00 kuna,

- nepredvieni izdaci
(tekuÊa rezerva) 10.000,00 kuna.

»lanak 4.

Prihodi i izdaci po grupama utvruju se u Bilanci
prihoda i izdataka za 2000, 2001. i 2002. godinu,
kako slijedi:

PRIHODI OD POREZA

000000000000000 Porez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodak 1.940.000,001.940.000,001.940.000,001.940.000,001.940.000,00 2.132.000,002.132.000,002.132.000,002.132.000,002.132.000,00 2.407.000,002.407.000,002.407.000,002.407.000,002.407.000,00 2.132.000,002.132.000,002.132.000,002.132.000,002.132.000,00 2.132.000,002.132.000,002.132.000,002.132.000,002.132.000,00

1010101010 Porez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodak

101 010 Porez na dohodak od
nesamostal. rada 1.750.000,00 1.800.000,00 2.200.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00

102 020 Porez na dohodak od
odreenih oblika dohotka 220.000,00 240.000,00 300.000,00 240.000,00 240.000,00

103 030 Porez na dohodak od
samozaposlenika (obrt) 80.000,00 80.000,00 65.000,00 80.000,00 80.000,00

104 040 Porez na dohodak od
imovine i imov. prava 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

2020202020 Uplata poreza na dohodakUplata poreza na dohodakUplata poreza na dohodakUplata poreza na dohodakUplata poreza na dohodak

po godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavi

105 010 Uplata poreza na dohodak
po godiπnjoj prijavi 75.000,00 70.000,00 40.000,00 70.000,00 70.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S 1999. 2000.

Izmjene
ProraËuna 2001. 2002.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 882 - Broj 21

3030303030 Povrat poreza na dohodakPovrat poreza na dohodakPovrat poreza na dohodakPovrat poreza na dohodakPovrat poreza na dohodak

po godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavi

106 010 Povrat poreza na dohodak
po godiπnjoj prijavi -197.000,00 -70.000,00 -210.000,00 -70.000,00 -70.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 228.500,00228.500,00228.500,00228.500,00228.500,00 235.000,00235.000,00235.000,00235.000,00235.000,00 170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00 235.000,00235.000,00235.000,00235.000,00235.000,00 235.000,00235.000,00235.000,00235.000,00235.000,00

1010101010 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit

107 010 Porez na dobit poduzetnika 230.000,00 235.000,00 170.000,00 235.000,00 235.000,00

2020202020 Uplata razlike poreza naUplata razlike poreza naUplata razlike poreza naUplata razlike poreza naUplata razlike poreza na

dobit po godiπnjoj prijavidobit po godiπnjoj prijavidobit po godiπnjoj prijavidobit po godiπnjoj prijavidobit po godiπnjoj prijavi

108 010 Uplata razlike poreza na
dobit po godiπnjoj prijavi — 11.000,00 — 11.000,00 11.000,00

3030303030 Povrat poreza na dobitPovrat poreza na dobitPovrat poreza na dobitPovrat poreza na dobitPovrat poreza na dobit

po godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavi

109 010 Povrat poreza na dobit
po godiπnjoj prijavi -1.500,00 -11.000,00 — -11.000,00 -11.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 160.00160.00160.00160.00160.000,000,000,000,000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00 240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00 180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00 180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00

110 40 010 Porez na promet nekretnina 160.000,00 200.000,00 240.000,00 180.000,00 180.000,00

020020020020020 PDV, posebni porezi iPDV, posebni porezi iPDV, posebni porezi iPDV, posebni porezi iPDV, posebni porezi i

porezi na promet i potroπ.porezi na promet i potroπ.porezi na promet i potroπ.porezi na promet i potroπ.porezi na promet i potroπ. 549.900,00549.900,00549.900,00549.900,00549.900,00 510.100,00510.100,00510.100,00510.100,00510.100,00 500.100,00500.100,00500.100,00500.100,00500.100,00 510.100,00510.100,00510.100,00510.100,00510.100,00 510.100,00510.100,00510.100,00510.100,00510.100,00

4040404040 Porez na tvrtku, reklame,Porez na tvrtku, reklame,Porez na tvrtku, reklame,Porez na tvrtku, reklame,Porez na tvrtku, reklame,

koriπtenje javnih povrπina,koriπtenje javnih povrπina,koriπtenje javnih povrπina,koriπtenje javnih povrπina,koriπtenje javnih povrπina,

kuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmor

111 010 Porez na tvrtku 320.000,00 320.000,00 320.000,00 320.000,00 320.000,00
112 010 Porez na reklame 43.000,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00
113 010 Porez na kuÊe za odmor 36.000,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00

020020020020020 5050505050 Porez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnju

114 010 Porez na potroπnju
alkohol. i bezalkohol. piÊa 149.900,00 110.000,00 100.000,00 110.000,00 110.000,00

7070707070 Porez na prireiv. igara naPorez na prireiv. igara naPorez na prireiv. igara naPorez na prireiv. igara naPorez na prireiv. igara na

sreÊu, zab. i πport. priredbisreÊu, zab. i πport. priredbisreÊu, zab. i πport. priredbisreÊu, zab. i πport. priredbisreÊu, zab. i πport. priredbi

115 010 Porez na prire. igara na
sreÊu, zab. i πport. priredbi 1.000,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00

NEPOREZNI PRIHODI

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkih

aktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovine 917.000,00917.000,00917.000,00917.000,00917.000,00 920.000,00920.000,00920.000,00920.000,00920.000,00 800.000,00800.000,00800.000,00800.000,00800.000,00 920.000,00920.000,00920.000,00920.000,00920.000,00 920.000,00920.000,00920.000,00920.000,00920.000,00

1010101010 Naknade za koncesijeNaknade za koncesijeNaknade za koncesijeNaknade za koncesijeNaknade za koncesije

116 010 Naknada za ostale koncesije 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00

3030303030 Prihodi od kamata iPrihodi od kamata iPrihodi od kamata iPrihodi od kamata iPrihodi od kamata i

teËajnih razlikateËajnih razlikateËajnih razlikateËajnih razlikateËajnih razlika

117 010 Prihodi od kamata 400.000,00 400.000,00 300.000,00 400.000,00 400.000,00

4040404040 Prihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkih

aktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovine

118 060 Naknada za eksploataciju
mineralnih sirovina 320.000,00 320.000,00 250.000,00 320.000,00 320.000,00

119 070 Naknada za uporabu javnih
gradskih i opÊinskih povrπ. 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S 1999. 2000.

Izmjene
ProraËuna 2001. 2002.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 883

120 110 Naknada za koriπt. poljopr.
zemlj. u vlasn. dræave 12.000,00 5.000,00 55.000,00 5.000,00 5.000,00

121 110 Ostali nespom. prihodi od
imovine (najamn. za stanove,
zakup posl. prostora i
etaæno vlasniπtvo) 100.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00

040040040040040 Ukupne pristojbeUkupne pristojbeUkupne pristojbeUkupne pristojbeUkupne pristojbe 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00

1010101010 Ostale upravne pristojbeOstale upravne pristojbeOstale upravne pristojbeOstale upravne pristojbeOstale upravne pristojbe

122 040 Prihod od pristojbi ostvaren
prodajom dræavnih biljega 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnimPrihodi po posebnimPrihodi po posebnimPrihodi po posebnimPrihodi po posebnim

propisimapropisimapropisimapropisimapropisima 3.466.700,003.466.700,003.466.700,003.466.700,003.466.700,00 3.181.000,003.181.000,003.181.000,003.181.000,003.181.000,00 3.321.000,003.321.000,003.321.000,003.321.000,003.321.000,00 3.181.000,003.181.000,003.181.000,003.181.000,003.181.000,00 3.181.000,003.181.000,003.181.000,003.181.000,003.181.000,00

1010101010 NovËane kazneNovËane kazneNovËane kazneNovËane kazneNovËane kazne

123 030 Porezne kazne 1.700,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

4040404040 Komunalni doprinKomunalni doprinKomunalni doprinKomunalni doprinKomunalni doprinosi i dr.osi i dr.osi i dr.osi i dr.osi i dr.

naknade utvrene poseb.naknade utvrene poseb.naknade utvrene poseb.naknade utvrene poseb.naknade utvrene poseb.

zakonomzakonomzakonomzakonomzakonom

124 010 Komunalni doprinos 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 76.000,00
125 010 Komunalne naknade 2.050.000,00 2.050.000,00 2.050.000,00 2.050.000,00 2.050.000,00
126 010 Druge naknade (grobna

mjesta i grobna naknada) 245.000,00 270.000,00 270.000,00 270.000,00 270.000,00

6060606060 ©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos

127 010 ©umski doprinos 600.000,00 300.000,00 480.000,00 300.000,00 300.000,00

7070707070 Ostali nespom. prihodiOstali nespom. prihodiOstali nespom. prihodiOstali nespom. prihodiOstali nespom. prihodi

po posebnim propisimapo posebnim propisimapo posebnim propisimapo posebnim propisimapo posebnim propisima

128 010 Ostali nespom. prih. po
posebnim prop. - dopr. za
javnu rasvjetu 360.000,00 360.000,00 400.000,00 360.000,00 360.000,00

8080808080 Ostali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodi

129 010 Ostali neporezni prihodi 140.000,00 130.000,00 50.000,00 130.000,00 130.000,00
130 020 Ostali neporezni prihodi -

dotacija Hrv. vodoprivrede — — — — —

KAPITALNI PRIHODI

055055055055055 Prihodi od prodajePrihodi od prodajePrihodi od prodajePrihodi od prodajePrihodi od prodaje

imovine (kapitala)imovine (kapitala)imovine (kapitala)imovine (kapitala)imovine (kapitala) 215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00 195.000,00195.000,00195.000,00195.000,00195.000,00 340.000,00340.000,00340.000,00340.000,00340.000,00 195.000,00195.000,00195.000,00195.000,00195.000,00 195.000,00195.000,00195.000,00195.000,00195.000,00

1010101010 Prihodi od prodaje zemljiπtaPrihodi od prodaje zemljiπtaPrihodi od prodaje zemljiπtaPrihodi od prodaje zemljiπtaPrihodi od prodaje zemljiπta

010 Prihodi od prodaje poljopr.
zemljiπta 30.000,00 — 50.000,00 — —

131 020 Prihodi od prodaje graev.
zemljiπta — 30.000,00 — 30.000,00 30.000,00

2020202020 Prihodi od prodaje graev.Prihodi od prodaje graev.Prihodi od prodaje graev.Prihodi od prodaje graev.Prihodi od prodaje graev.

objekata u dræav. vlasn.objekata u dræav. vlasn.objekata u dræav. vlasn.objekata u dræav. vlasn.objekata u dræav. vlasn.

132 010 Prihodi od prodaje stanova
na kojima postoji stan. pravo 185.000,00 165.000,00 290.000,00 165.000,00 165.000,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00 1.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,00 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 1.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,00 1.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,00

2020202020 Prihodi iz proraËuna kodPrihodi iz proraËuna kodPrihodi iz proraËuna kodPrihodi iz proraËuna kodPrihodi iz proraËuna kod

korisnika proraËunakorisnika proraËunakorisnika proraËunakorisnika proraËunakorisnika proraËuna

133 010 Prihodi iz æupanij. proraË. 250.000,00 500.000,00 80.000,00 500.000,00 500.000,00
134 010 Prihodi iz dræavnog proraË. — 500.000,00 20.000,00 500.000,00 500.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S 1999. 2000.

Izmjene
ProraËuna 2001. 2002.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 884 - Broj 21

070070070070070 Primici od zaduæivanjaPrimici od zaduæivanjaPrimici od zaduæivanjaPrimici od zaduæivanjaPrimici od zaduæivanja 950.100,00950.100,00950.100,00950.100,00950.100,00 ————— ————— ————— —————

1010101010 Primici od tuzemnogPrimici od tuzemnogPrimici od tuzemnogPrimici od tuzemnogPrimici od tuzemnog

zaduæivanjazaduæivanjazaduæivanjazaduæivanjazaduæivanja

135 030 Primici zaduæiv. prema
poslovn. i depozit. bankama 1.000.000,00 — — — —

135 040 Primici od zaduæiv. prema
neprof. institucijama 1.424.000,00 — 117.000,00 — —

136 050 Ispravak tuzemnog duga -1.473.900,00 — -117.000,00 — —

080080080080080 Sredstva viπkova prihodaSredstva viπkova prihodaSredstva viπkova prihodaSredstva viπkova prihodaSredstva viπkova prihoda

iz prethodnih godina zaiz prethodnih godina zaiz prethodnih godina zaiz prethodnih godina zaiz prethodnih godina za

pokriÊe izdataka fiskalnepokriÊe izdataka fiskalnepokriÊe izdataka fiskalnepokriÊe izdataka fiskalnepokriÊe izdataka fiskalne

godinegodinegodinegodinegodine 236.452,00236.452,00236.452,00236.452,00236.452,00 ————— 17.474,0017.474,0017.474,0017.474,0017.474,00 ————— —————

137 10 010 Sredstva viπkova prihoda iz
prethodnih godina za pokriÊe
izdataka fiskalne godine 236.452,00 — 17.474,00 — —

085085085085085 Sredstva stalne priËuve zaSredstva stalne priËuve zaSredstva stalne priËuve zaSredstva stalne priËuve zaSredstva stalne priËuve za

pokriÊe deficita proraËunapokriÊe deficita proraËunapokriÊe deficita proraËunapokriÊe deficita proraËunapokriÊe deficita proraËuna

fiskalne godinefiskalne godinefiskalne godinefiskalne godinefiskalne godine

1010101010 Sredstva stalne priËuveSredstva stalne priËuveSredstva stalne priËuveSredstva stalne priËuveSredstva stalne priËuve

138 010 Sredstva stalne priËuve za
pokriÊe deficita proraËuna — — — — —

UKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODI 9.033.652,009.033.652,009.033.652,009.033.652,009.033.652,00 8.493.100,008.493.100,008.493.100,008.493.100,008.493.100,00 8.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,00 8.473.100,008.473.100,008.473.100,008.473.100,008.473.100,00 8.473.100,008.473.100,008.473.100,008.473.100,008.473.100,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S 1999. 2000.

Izmjene
ProraËuna 2001. 2002.

u kunama

II. IZDACI

Pozi-
cija

Sku-
pina O  P  I  S 1999. 2000.

Izmjene
ProraËuna 2001. 2002.

u kunama

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja

10 Izdaci za zaposlene 1.439.000,00 1.439.000,00 1.449.000,00 1.439.000,00 1.439.000,00
20 Izdaci za materijal, energiju, kom.

i ostale usluge za redovne potrebe 548.000,00 686.100,00 811.909,00 686.100,00 686.100,00
30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 1.072.000,00 1.756.000,00 1.645.000,00 1.756.000,00 1.756.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci

30 Izdaci za oËuvanje prirode i
okoliπa — 15.000,00 3.000,00 15.000,00 15.000,00

40 Financijski izdaci 465.000,00 320.000,00 285.000,00 320.000,00 320.000,00
80 Ostali nespomenuti izdaci 412.800,00 534.500,00 477.263,00 534.500,00 534.500,00

300300300300300 TekuÊi prijeTekuÊi prijeTekuÊi prijeTekuÊi prijeTekuÊi prijenos i potpore proraË.nos i potpore proraË.nos i potpore proraË.nos i potpore proraË.nos i potpore proraË.

i proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicima

20 TekuÊi prijenosi sredstava izmeu
pojedinih dræavnih razina 119.000,00 20.000,00 24.000,00 20.000,00 20.000,00

50 Ostali tek. prijenosi sredstava
proraËunskim korisnicima 656.000,00 682.000,00 682.000,00 682.000,00 682.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

izvanproraËunskim korisizvanproraËunskim korisizvanproraËunskim korisizvanproraËunskim korisizvanproraËunskim korisnicimanicimanicimanicimanicima

10 TekuÊi prijenosi sredst. graanima,
kuÊanstvima i nefinanc. organizac. 153.200,00 51.500,00 51.500,00 106.500,00 106.500,00

20 Prijenos sredstava neprofitnim
organizacijama 835.000,00 934.000,00 767.800,00 934.000,00 934.000,00

50 Ostale tekuÊe potpore i prijen.
sredstava izvanproraË. korisnika 49.000,00 54.000,00 79.502,00 34.000,00 34.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 885

500500500500500 Ostali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potpore

10 TekuÊi prijenosi sredstava i
potpore poduzeÊima 256.689,00 50.000,00 5.000,00 50.000,00 50.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju i

investicijsko odræavanje kapitalnihinvesticijsko odræavanje kapitalnihinvesticijsko odræavanje kapitalnihinvesticijsko odræavanje kapitalnihinvesticijsko odræavanje kapitalnih

sredstavasredstavasredstavasredstavasredstava

10 Zemljiπta i πume u dræavnom
vlasniπtvu 31.000,00 31.000,00 81.000,00 31.000,00 31.000,00

30 Uredski namjeπtaj i oprema u
dræavnom vlasniπtvu 22.200,00 25.000,00 10.000,00 25.000,00 25.000,00

50 TvorniËka postrojenja, strojevi i
oprema u dræavnom vlasniπtvu 600,00 — — — —

70 Nematerijalna imovina u dræavnom
vlasniπtvu 78.000,00 — 36.000,00 — —

75 Nabava zaliha 3.000,00 3.000,00 5.000,00 3.000,00 3.000,00
80 Gradnja kapitalnih objekata 495.763,00 355.000,00 40.500,00 1.034.000,00 1.284.000,00

710710710710710 Kapitalni prijenosi izvanproraË.Kapitalni prijenosi izvanproraË.Kapitalni prijenosi izvanproraË.Kapitalni prijenosi izvanproraË.Kapitalni prijenosi izvanproraË.

korisnicima i u inozemstvokorisnicima i u inozemstvokorisnicima i u inozemstvokorisnicima i u inozemstvokorisnicima i u inozemstvo

10 Kapitalni prijenosi poduzeÊima 347.000,00 350.000,00 225.000,00 350.000,00 350.000,00

800800800800800 Dræavni zajmoviDræavni zajmoviDræavni zajmoviDræavni zajmoviDræavni zajmovi

10 Dani tuzemni zajmovi — — 236.100,00 — —

810810810810810 Otplata danih dræavnih zajmovaOtplata danih dræavnih zajmovaOtplata danih dræavnih zajmovaOtplata danih dræavnih zajmovaOtplata danih dræavnih zajmova

10 Povrat danih tuzemnih zajmova — — -236.100,00 — —

900900900900900 Otplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice duga

10 Otplata tuzemnog duga 2.050.000,00 1.184.000,00 1.337.100,00 450.000,00 200.000,00

960960960960960 Izdvajanje sredst. u rezerviranjaIzdvajanje sredst. u rezerviranjaIzdvajanje sredst. u rezerviranjaIzdvajanje sredst. u rezerviranjaIzdvajanje sredst. u rezerviranja

i stalnu priËuvui stalnu priËuvui stalnu priËuvui stalnu priËuvui stalnu priËuvu

20 Izdavanje sredstava u stalnu priËuvu — 3.000,00 — 3.000,00 3.000,00

UKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACI 9.033.652,009.033.652,009.033.652,009.033.652,009.033.652,00 8.493.100,008.493.100,008.493.100,008.493.100,008.493.100,00 8.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,00 8.473.100,008.473.100,008.473.100,008.473.100,008.473.100,00 8.473.100,008.473.100,008.473.100,008.473.100,008.473.100,00

Pozi-
cija

Sku-
pina O  P  I  S 1999. 2000.

Izmjene
ProraËuna 2001. 2002.

u kunama

III. POSEBNI DIO

»lanak 5.

Izdaci ProraËuna u svoti od 8.015.574,00 kuna za 2000. godinu, 8.473.100,00 kuna za 2001. godinu i
8.473.100,00 kuna za 2002. godinu, rasporeuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u
Posebnom dijelu ProraËuna kako slijedi:

RAZDJEL 1.
TAJNI©TVO I JEDINSTVENI
UPRAVNI ODJEL

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja

1010101010 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene

201 010 Bruto plaÊe i nadnice 1.145.000,00 1.145.000,00 1.145.000,00 1.145.000,00 1.145.000,00
202 040 Doprinosi poslodavca

(doprinosi na plaÊe) 242.000,00 242.000,00 242.000,00 242.000,00 242.000,00
203 050 Naknada troπkova za

zaposlene 52.000,00 52.000,00 62.000,00 52.000,00 52.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 1.439.000,001.439.000,001.439.000,001.439.000,001.439.000,00 1.439.000,001.439.000,001.439.000,001.439.000,001.439.000,00 1.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,00 1.439.000,001.439.000,001.439.000,001.439.000,001.439.000,00 1.439.000,001.439.000,001.439.000,001.439.000,001.439.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S 1999. 2000.

Izmjene
ProraËuna 2001. 2002.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 886 - Broj 21

2020202020 Izdaci za materijal, energ.,Izdaci za materijal, energ.,Izdaci za materijal, energ.,Izdaci za materijal, energ.,Izdaci za materijal, energ.,

komunalne i ostale uslugekomunalne i ostale uslugekomunalne i ostale uslugekomunalne i ostale uslugekomunalne i ostale usluge

204 010 Izdaci za energiju, komunal.
i druge usluge 100.000,00 103.000,00 120.909,00 103.000,00 103.000,00

205 010 Izdaci za javnu rasvjetu 240.000,00 360.000,00 400.000,00 360.000,00 360.000,00
206 020 Uredski materijal 60.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00
207 025 Ostali potroπni materijal 20.000,00 21.000,00 40.000,00 21.000,00 21.000,00
208 030 Izdaci za komunikacije 65.000,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00 67.000,00
209 040 Izdaci za informiranje 40.000,00 41.000,00 80.000,00 41.000,00 41.000,00
210 050 Izdaci za sluæbena putovanja 10.000,00 10.500,00 13.000,00 10.500,00 10.500,00
211 060 Izdaci za osiguranje 2.100,00 2.200,00 2.000,00 2.200,00 2.200,00
212 070 Izdaci za izobrazbu karova 2.000,00 2.100,00 4.000,00 2.100,00 2.100,00
213 080 Izdaci za unajmljivanje 9.300,00 9.300,00 15.000,00 9.300,00 9.300,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 548.400,00548.400,00548.400,00548.400,00548.400,00 686.100,00686.100,00686.100,00686.100,00686.100,00 811.909,00811.909,00811.909,00811.909,00811.909,00 686.100,00686.100,00686.100,00686.100,00686.100,00 686.100,00686.100,00686.100,00686.100,00686.100,00

100100100100100 3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje

214 010 Izdaci za tekuÊe odræavanje
prijevoznih sredstava 30.000,00 30.000,00 20.000,00 30.000,00 30.000,00

215 020 Izdaci za tekuÊe odræavanje
namjeπtaja i dr. opreme 25.000,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00

216 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje
zgrada 1.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

217 040 Izdaci za tekuÊe odræavanje
cesta 400.000,00 500.000,00 580.000,00 500.000,00 500.000,00

218 040 Zimska sluæba 41.000,00 100.000,00 104.000,00 100.000,00 100.000,00
220 080 Izdaci za ostalo nespom.

tekuÊe odræav. - javna rasvj. 280.000,00 250.000,00 315.000,00 250.000,00 250.000,00
219 070 Izdaci za ËiπÊenje javnih

povrπina 250.000,00 400.000,00 200.000,00 400.000,00 400.000,00
221 080 Izdaci za ostala nespom.

tek. odræav. - ËiπÊ. i ure.
groblja 45.000,00 250.000,00 200.000,00 250.000,00 250.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 1.072.000,001.072.000,001.072.000,001.072.000,001.072.000,00 1.756.000,001.756.000,001.756.000,001.756.000,001.756.000,00 1.645.000,001.645.000,001.645.000,001.645.000,001.645.000,00 1.756.000,001.756.000,001.756.000,001.756.000,001.756.000,00 1.756.000,001.756.000,001.756.000,001.756.000,001.756.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjski

izdaciizdaciizdaciizdaciizdaci

3030303030 Izdaci za oËuvanje prirodeIzdaci za oËuvanje prirodeIzdaci za oËuvanje prirodeIzdaci za oËuvanje prirodeIzdaci za oËuvanje prirode

i okoliπai okoliπai okoliπai okoliπai okoliπa

222 080 Ostali izdaci za oËuvanje
prirode i okoliπa — 15.000,00 3.000,00 15.000,00 15.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno ————— 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci

223 010 Izdaci za platni promet i za
bankarske usluge 50.000,00 20.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00

224 020 Izdaci za tuzemne isplate
kamata 415.000,00 300.000,00 275.000,00 300.000,00 300.000,00

8080808080 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci

225 030 Izdaci za tuzemne Ëlanarine
- Savezu gradova 3.100,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

226 060 Izdaci za pribavljanje str.
miπljenja i za intelektualne
usluge 70.000,00 90.000,00 40.000,00 90.000,00 90.000,00

227 065 Izdaci za reprezentaciju 140.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00
070 Ostali nespomenuti izdaci

228 - tekuÊa rezerva 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S 1999. 2000.

Izmjene
ProraËuna 2001. 2002.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 887

229 - izdaci za vodoprivrednu
naknadu 2.300,00 — 40.000,00 — —

230 - izdaci za izradu PUP-a -
detaljni plan 20.000,00 200.000,00 40.000,00 200.000,00 200.000,00

231 - izdaci za ureenje »azme
za BoæiÊ 10.300,00 10.300,00 10.000,00 10.300,00 10.300,00

232 - ostali izdaci 80.000,00 81.000,00 55.500,00 81.000,00 81.000,00
275 - izdaci za nagrade

supermaraton — — 33.563,00 — —
- ostali izdaci - porez
na tvrtku 28.900,00 — — — —
- ostali izdaci - porez na
reklamu 13.000,00 — — — —
- ostali izdaci - preraspodjela
za stanove 20.200,00 — 5.000,00 — —
- ostali izdaci - sredstva za
zajedniËke priËuve 10.000,00 — — — —
- ostali izdaci - izrada
Monografije »azme — — 100.000,00 — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 412.800,00412.800,00412.800,00412.800,00412.800,00 534.500,00534.500,00534.500,00534.500,00534.500,00 477.263,00477.263,00477.263,00477.263,00477.263,00 534.500,00534.500,00534.500,00534.500,00534.500,00 534.500,00534.500,00534.500,00534.500,00534.500,00

Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1. 3.937.200,003.937.200,003.937.200,003.937.200,003.937.200,00 4.750.600,004.750.600,004.750.600,004.750.600,004.750.600,00 4.671.172,004.671.172,004.671.172,004.671.172,004.671.172,00 4.750.600,004.750.600,004.750.600,004.750.600,004.750.600,00 4.750.600,004.750.600,004.750.600,004.750.600,004.750.600,00

RAZDJEL 2.

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

proraËunima i proraËun.proraËunima i proraËun.proraËunima i proraËun.proraËunima i proraËun.proraËunima i proraËun.

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima

2020202020 TekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstava

izmeu pojedin. dræavn.izmeu pojedin. dræavn.izmeu pojedin. dræavn.izmeu pojedin. dræavn.izmeu pojedin. dræavn.

razinarazinarazinarazinarazina

233 010 Prijenosi sredst. æupanijama 119.000,00 20.000,00 24.000,00 20.000,00 20.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 119.000,00119.000,00119.000,00119.000,00119.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

5050505050 Ostali tekuÊi prijenosiOstali tekuÊi prijenosiOstali tekuÊi prijenosiOstali tekuÊi prijenosiOstali tekuÊi prijenosi

sredst. proraË. korisnicimasredst. proraË. korisnicimasredst. proraË. korisnicimasredst. proraË. korisnicimasredst. proraË. korisnicima

251 010 Izdaci za plaÊe - DjeËji vrtiÊ 625.000,00 651.000,00 651.000,00 651.000,00 651.000,00
010 Izdaci za mat. troπkove -

DjeËji vrtiÊ 31.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 656.000,00656.000,00656.000,00656.000,00656.000,00 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00

310310310310310 TekuÊi prijen. i potp.TekuÊi prijen. i potp.TekuÊi prijen. i potp.TekuÊi prijen. i potp.TekuÊi prijen. i potp.

izvanpror. korisn.izvanpror. korisn.izvanpror. korisn.izvanpror. korisn.izvanpror. korisn.

1010101010 TekuÊi prijen. sred. gra.TekuÊi prijen. sred. gra.TekuÊi prijen. sred. gra.TekuÊi prijen. sred. gra.TekuÊi prijen. sred. gra.

kuÊanskim i nefin. organiz.kuÊanskim i nefin. organiz.kuÊanskim i nefin. organiz.kuÊanskim i nefin. organiz.kuÊanskim i nefin. organiz.

234 010 Prijenosi sredstava za pomoÊ
obiteljima - soc. zbrinjavanje 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100.000,00 100.000,00

020 Prijenos sredstava za pomoÊ
invalidima

235 Savez invalida i hum. organiz. 6.200,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00
236 060 Prijenos sredstava za

pomoÊ u sluËaju nepogoda 102.000,00 — — — —
237 080 Prijenos sredstava za

potpore studentima — — — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 153.200,00153.200,00153.200,00153.200,00153.200,00 51.500,0051.500,0051.500,0051.500,0051.500,00 51.500,0051.500,0051.500,0051.500,0051.500,00 106.500,00106.500,00106.500,00106.500,00106.500,00 106.500,0106.500,0106.500,0106.500,0106.500,000000

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S 1999. 2000.

Izmjene
ProraËuna 2001. 2002.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 888 - Broj 21

2020202020 Prijenosi sredstavaPrijenosi sredstavaPrijenosi sredstavaPrijenosi sredstavaPrijenosi sredstava

neprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijama

010 Prijenosi sredstava neprof.
organizacijama

238 - Savez πportova 4.300,00 — — — —
050 Prijenosi sredstava vjerskim

zajednicama
239 - odræavanje sakralnih obj. 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
240 - sufinanciranje programa

popravka crkve u »azmi 190.000,00 100.000,00 18.800,00 100.000,00 100.000,00
060 Prijenosi sredstava. ost.

udrugama graana i polit.
strankama

241 - program KUD-ova 10.000,00 13.000,00 23.000,00 13.000,00 13.000,00
242 - glazbena πkola 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
243 - humanitarni fond

flHrvatski maliπani« 2.500,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
244 - HVIDRA 14.600,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00
245 - tehniËka kultura 2.600,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
246 - prijenosi sredstava

politiËkim strankama 42.000,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00 42.000,00
247 - civilna zaπtita 20.000,00 41.000,00 5.000,00 41.000,00 41.000,00
276 - Matica umirovljenika »azma — — 5.000,00 — —
280 - Udruga mladih grada »azme — — 3.000,00 — —
281 - Udruga roditelja poginulih

branitelja — — 3.000,00 — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 301.000,00301.000,00301.000,00301.000,00301.000,00 242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00 145.800,00145.800,00145.800,00145.800,00145.800,00 242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00 242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00242.000,00

070 Ostali prijenosi sredstava
neprofitnim organizacijama

248 - Centar za kulturu 222.000,00 380.000,00 310.000,00 380.000,00 380.000,00
- Centar za kulturu - sufin.
sanac. zaviË. muzeja »azma 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

249 - Vatrogasna zajednica 240.000,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00
250 - Crveni kriæ 52.000,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 534.000,00534.000,00534.000,00534.000,00534.000,00 692.000,00692.000,00692.000,00692.000,00692.000,00 622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00 692.000,00692.000,00692.000,00692.000,00692.000,00 692.000,00692.000,00692.000,00692.000,00692.000,00

5050505050 Ostale tekuÊe potpore iOstale tekuÊe potpore iOstale tekuÊe potpore iOstale tekuÊe potpore iOstale tekuÊe potpore i

prijenosi sredst. izvanpr.prijenosi sredst. izvanpr.prijenosi sredst. izvanpr.prijenosi sredst. izvanpr.prijenosi sredst. izvanpr.

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima

252 010 Ostale tekuÊe potpore i
prijenosi sredst. izvanpror.
korisnicima
- NK fl»azmatrans« 15.000,00 20.000,00 6.502,00 — —
- SD flBuduÊnost« 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00
- SD fl»azmatrans« 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00
- NK flDraganec« 7.000,00 7.000,00 8.000,00 7.000,00 7.000,00
- ©RD fl©tuka« 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00
- ©K fl»azma« 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00
- NK flDapci« — — 8.000,00 — —
- NK fl»azma« — — 30.000,00 — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 49.000,0049.000,0049.000,0049.000,0049.000,00 54.000,0054.000,0054.000,0054.000,0054.000,00 79.502,0079.502,0079.502,0079.502,0079.502,00 34.000,0034.000,0034.000,0034.000,0034.000,00 34.000,0034.000,0034.000,0034.000,0034.000,00

500500500500500 Ostali tekuÊi prijenosi iOstali tekuÊi prijenosi iOstali tekuÊi prijenosi iOstali tekuÊi prijenosi iOstali tekuÊi prijenosi i

potporepotporepotporepotporepotpore

1010101010 TekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstava

i potpore poduzeÊimai potpore poduzeÊimai potpore poduzeÊimai potpore poduzeÊimai potpore poduzeÊima

040 Ostali prijenosi i potpore
poduzeÊima

253 - Inicijativna sredstva za
poticanje male privrede 50.000,00 50.000,00 — 50.000,00 50.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S 1999. 2000.

Izmjene
ProraËuna 2001. 2002.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 889

254 - flKomunalije« »azma — — — — —
255 - flMediaplast - Aris« 206.689,00 — — — —
278 - Dom zdravlja »azma — — 5.000,00 — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 256.689,00256.689,00256.689,00256.689,00256.689,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2. 2.068.889,002.068.889,002.068.889,002.068.889,002.068.889,00 1.791.500,001.791.500,001.791.500,001.791.500,001.791.500,00 1.609.802,001.609.802,001.609.802,001.609.802,001.609.802,00 1.791.500,001.791.500,001.791.500,001.791.500,001.791.500,00 1.791.500,001.791.500,001.791.500,001.791.500,001.791.500,00

RAZDJEL 3.

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnju

i investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava

1010101010 Zemljiπte i πume uZemljiπte i πume uZemljiπte i πume uZemljiπte i πume uZemljiπte i πume u

dræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvu

256 010 Zemljiπte 31.000,00 31.000,00 81.000,00 31.000,00 31.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 31.000,0031.000,0031.000,0031.000,0031.000,00 31.000,0031.000,0031.000,0031.000,0031.000,00 81.000,0081.000,0081.000,0081.000,0081.000,00 31.000,0031.000,0031.000,0031.000,0031.000,00 31.000,0031.000,0031.000,0031.000,0031.000,00

3030303030 Uredski namjeπtaj i opremaUredski namjeπtaj i opremaUredski namjeπtaj i opremaUredski namjeπtaj i opremaUredski namjeπtaj i oprema

u dræavnom vlasniπtvuu dræavnom vlasniπtvuu dræavnom vlasniπtvuu dræavnom vlasniπtvuu dræavnom vlasniπtvu

257 010 Uredski namjeπtaj 7.200,00 — — — —
258 020 Kompjutori, pisaÊi strojevi

i drugo 10.000,00 20.000,00 5.000,00 20.000,00 20.000,00
259 080 Ostali namjeπtaj i oprema 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 22.200,0022.200,0022.200,0022.200,0022.200,00 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00

5050505050 Tvorn. postrojenja, strojeviTvorn. postrojenja, strojeviTvorn. postrojenja, strojeviTvorn. postrojenja, strojeviTvorn. postrojenja, strojevi

i oprema u dræavnom vlasn.i oprema u dræavnom vlasn.i oprema u dræavnom vlasn.i oprema u dræavnom vlasn.i oprema u dræavnom vlasn.

260 070 Ostala nespomen. tvorn.
postrojenja, strojevi i oprema 600,00 — — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 600,00600,00600,00600,00600,00 ————— ————— ————— —————

7070707070 Nematerijalna imovina uNematerijalna imovina uNematerijalna imovina uNematerijalna imovina uNematerijalna imovina u

dræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvu

261 050 Ostali izdaci u svezi pripreme
planiranja i upravljanja
projektom - studija zaπtite
od poæara 78.000,00 — 36.000,00 — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 78.000,0078.000,0078.000,0078.000,0078.000,00 ————— 36.000,0036.000,0036.000,0036.000,0036.000,00 ————— —————

7575757575 Nabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zaliha

262 020 Zalihe sitnog inventara 3.000,00 3.000,00 5.000,00 3.000,00 3.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

8080808080 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata

263 010 Gradnja cesta 320.763,00 355.000,00 — — —
277 050 Gradnja mrtvaËnice u

G. Dragancu — — 6.000,00 — —
070 Gradnja ostalih kapitalnih

objekata
264 - gradnja plinovoda 1.000,00 — 14.500,00 — —
265 - gradnja kolektora 15.000,00 — — — —
266 - gradnja II. faze magistralnog

voda Milaπevac-Draganec-
Vagovina i Draganec-»azma 47.000,00 — — — —

267 - bunar Vrtlinska 112.000,00 — — — —
279 - gradnja javne rasvjete — — 20.000,00 — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 495.763,00495.763,00495.763,00495.763,00495.763,00 355.000,00355.000,00355.000,00355.000,00355.000,00 40.500,0040.500,0040.500,0040.500,0040.500,00 1.034.000,001.034.000,001.034.000,001.034.000,001.034.000,00 1.284.000,001.284.000,001.284.000,001.284.000,001.284.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S 1999. 2000.

Izmjene
ProraËuna 2001. 2002.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 890 - Broj 21

710710710710710 Kapitalni prijen. izvanpror.Kapitalni prijen. izvanpror.Kapitalni prijen. izvanpror.Kapitalni prijen. izvanpror.Kapitalni prijen. izvanpror.

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima

1010101010 Kapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosi

poduzeÊimapoduzeÊimapoduzeÊimapoduzeÊimapoduzeÊima

268 010 Kapitalni prijenosi za
gradnju kolektora — 150.000,00 105.000,00 — —

269 010 Kapitalni prijenosi za II.
fazu magistr. voda
Milaπevac - »azma 347.000,00 100.000,00 120.000,00 — —

270 010 Kapitalni prijenos za bunar
Vrtlinska - (Andigole) — 100.000,00 — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 347.000,00347.000,00347.000,00347.000,00347.000,00 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00 225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00

Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3. 977.563,00977.563,00977.563,00977.563,00977.563,00 764.000,00764.000,00764.000,00764.000,00764.000,00 397.500,00397.500,00397.500,00397.500,00397.500,00 1.443.000,001.443.000,001.443.000,001.443.000,001.443.000,00 1.693.000,001.693.000,001.693.000,001.693.000,001.693.000,00

RAZDJEL 4.

800800800800800 Dani dræavni zajmoviDani dræavni zajmoviDani dræavni zajmoviDani dræavni zajmoviDani dræavni zajmovi

1010101010 Dani tuzemni zajmoviDani tuzemni zajmoviDani tuzemni zajmoviDani tuzemni zajmoviDani tuzemni zajmovi

271 050 Ostali dani tuzemni zajmovi — — 236.100,00 — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno ————— ————— 236.100,00236.100,00236.100,00236.100,00236.100,00 ————— —————

800800800800800 Otplata danih dræavnihOtplata danih dræavnihOtplata danih dræavnihOtplata danih dræavnihOtplata danih dræavnih

zajmovazajmovazajmovazajmovazajmova

1010101010 Povrat danih tuzemnihPovrat danih tuzemnihPovrat danih tuzemnihPovrat danih tuzemnihPovrat danih tuzemnih

zajmovazajmovazajmovazajmovazajmova

272 050 Povrat danih nenavedenih
tuzemnih zajmova — — -236.100,00 — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno ————— ————— -236.100,00-236.100,00-236.100,00-236.100,00-236.100,00 ————— —————

900900900900900 Otplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice duga

1010101010 Otplata tuzemnog dugaOtplata tuzemnog dugaOtplata tuzemnog dugaOtplata tuzemnog dugaOtplata tuzemnog duga

273 010 Otplata tuzemnog duga drugim
raz. vlasti - Æupaniji 70.000,00 — — — —

030 Otplata duga poslovnim
i depozitnim bankama 1.980.000,00 1.184.000,00 1.033.000,00 450.000,00 200.000,00

040 Otplata duga nefinanc.
institucijama — — 421.100,00 — —

050 Ispr. tuz. duga primlj. i
vraÊ. u istoj godini — — -117.000,00 — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 2.050.000,002.050.000,002.050.000,002.050.000,002.050.000,00 1.184.000,001.184.000,001.184.000,001.184.000,001.184.000,00 1.337.100,001.337.100,001.337.100,001.337.100,001.337.100,00 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

960960960960960 Izdvajanje sredstava uIzdvajanje sredstava uIzdvajanje sredstava uIzdvajanje sredstava uIzdvajanje sredstava u

rezerviranja i stalnu priËuvurezerviranja i stalnu priËuvurezerviranja i stalnu priËuvurezerviranja i stalnu priËuvurezerviranja i stalnu priËuvu

2020202020 Izdavanje sredstava uIzdavanje sredstava uIzdavanje sredstava uIzdavanje sredstava uIzdavanje sredstava u

stalnu priËuvustalnu priËuvustalnu priËuvustalnu priËuvustalnu priËuvu

274 010 Izdvajanje sredstava u
stalnu priËuvu — 3.000,00 — 3.000,00 3.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno ————— 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 ————— 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4. 2.050.000,002.050.000,002.050.000,002.050.000,002.050.000,00 1.187.000,001.187.000,001.187.000,001.187.000,001.187.000,00 1.337.100,001.337.100,001.337.100,001.337.100,001.337.100,00 453.000,00453.000,00453.000,00453.000,00453.000,00 203.000,00203.000,00203.000,00203.000,00203.000,00

SVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACI

PRORA»UNAPRORA»UNAPRORA»UNAPRORA»UNAPRORA»UNA 9.033.652,009.033.652,009.033.652,009.033.652,009.033.652,00 8.493.100,008.493.100,008.493.100,008.493.100,008.493.100,00 8.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,00 8.473.100,008.473.100,008.473.100,008.473.100,008.473.100,00 8.473.100,008.473.100,008.473.100,008.473.100,008.473.100,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S 1999. 2000.

Izmjene
ProraËuna 2001. 2002.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 891

»lanak 6.

U postupku izvrπavanja ProraËuna korisnici,
odnosno nositelji proraËunskih sredstava, imaju
ovlaπtenja i obveze utvrene ovom Odlukom.

»lanak 7.

Korisnici ne mogu raspolagati niti preuzimati obveze
na teret proraËunskih sredstava iznad iznosa
rasporeenog u posebnom dijelu ProraËuna.

Korisnici moraju sredstva koristiti πtedljivo i u
skladu s propisima o koriπtenju, odnosno raspolaganju
tim sredstvima.

»lanak 8.

Hitni i nepredvieni izdaci koji se pojave tijekom
proraËunske godine podmiruju se iz sredstava utvrenih
Godiπnjim proraËunom.

»lanak 9.

ProraËun se izvrπava u skladu s ostvarenjem
prihoda.

Zbog neusklaenih priliva sredstava u ProraËunu,
Gradsko poglavarstvo moæe izmijeniti dinamiku doznake
sredstava pojedinim korisnicima.

»lanak 10.

Koriπtenje rezervi za jedinicu lokalne samouprave
odobrava nositelj izvrπne vlasti do iznosa utvrenog
Godiπnjim proraËunom.

»lanak 11.

U okviru proraËunskih sredstava ProraËuna
dopuπtena je raspodjela utvrenih sredstava izmeu
pojedinih stavaka izdataka ili izmeu pojedinih
proraËunskih korisnika ako to odobri Gradsko
poglavarstvo, odnosno predsjednik Gradskog
poglavarstva.

Raspodjela prema odredbi iz stavka 1. ovog Ëlanka
ne moæe biti veÊa od 5% sredstava utvrenih na
stavci koja se umanjuje.

»lanak 12.

Nositelj izvrπne vlasti jedinice lokalne samouprave
obvezan je svaki mjesec izvjestiti Gradsko poglavarstvo
o koriπtenju proraËunskih rezervi.

»lanak 13.

Pogreπno ili viπe uplaÊeni prihodi iz ProraËuna
vraÊaju se uplatiteljima na teret tih prihoda, na temelju
rjeπenja o povratku sredstava koje donosi voditelj
sluæbe financija i raËunovodstva.

»lanak 14.

Slobodna novËana sredstva na raËunu proraËuna
mogu se plasirati u obliku depozita ili pozajmice.

Plasman slobodnih novËanih sredstava iz stavka
1. ovog Ëlanka izvrπit Êe Gradsko poglavarstvo,
odnosno gradonaËelnik.

Prihodi od upravljanja slobodnim novËanim
sredstvima uplaÊuju se u ProraËun.

»lanak 15.

Gradsko poglavarstvo u sluËaju potrebe moæe u
okviru ukupno utvrenog iznosa izdataka ProraËuna
izmijeniti namjene i visine planiranih sredstava na
odreenim pozicijama izdataka.

»lanak 16.

U izvrπenju ProraËuna primjenjuju se odredbe
Zakona o proraËunu.

Za izvrπenje ProraËuna odgovorno je Gradsko
poglavarstvo.

Naredbodavatelj za izvrπenje ProraËuna u cjelini
je gradonaËelnik.

»lanak 17.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a primjenjuje se od 1. sijeËnja 2000. godine i objavit
Êe se u flSluæbenom vjesniku« Grada »azme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
GRAD »AZMA

GRADSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/10
Urbroj: 2110-01-01/00-1
»azma, 4. prosinca 2000.

Predsjednik
Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.

23.23.23.23.23.

Na temelju Ëlanka 18. stavka 5. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.) i Ëlanka 26. Statuta
Grada »azme (flSluæbeni vjesnik« broj 13/97. i 10/
98.), Gradsko vijeÊe Grada »azme na 21. sjednici
odræanoj 4. prosinca 2000. godine, donijelo je

P R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U N

Grada »azme za 2001. godinuGrada »azme za 2001. godinuGrada »azme za 2001. godinuGrada »azme za 2001. godinuGrada »azme za 2001. godinu

I. OP∆I DIO

»lanak 1.

ProraËun Grada »azme za 2001. godinu sadræi:

- prihode 8.577.500,00 kuna,

- izdatke 8.567.500,00 kuna,

- nepredvieni izdaci
(tekuÊa rezerva) 10.000,00.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 892 - Broj 21

»lanak 2.

ProraËun Grada »azme za 2002. godinu sadræi:

- prihode 8.668.000,00 kuna,

- izdatke 8.658.000,00 kuna,

- nepredvieni izdaci
(tekuÊa rezerva) 10.000,00.

»lanak 3.

ProraËun Grada »azme za 2001. godinu sadræi:

- prihode 9.024.500,00 kuna,

- izdatke 9.014.500,00 kuna,

- nepredvieni izdaci
(tekuÊa rezerva) 10.000,00.

»lanak 4.

Prihodi i izdci po grupama utvruju se u Bilanci
prihoda i izdataka za 2001, 2002. i 2003. godinu
kako slijedi:

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S

Rebalans
2000

Plan
2001.

Procjena
2002.

Procjena
2003.

u kunama

PRIHODI OD POREZA

000000000000000 Porez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodak 2.407.000,002.407.000,002.407.000,002.407.000,002.407.000,00 2.818.000,002.818.000,002.818.000,002.818.000,002.818.000,00 3.019.000,003.019.000,003.019.000,003.019.000,003.019.000,00 3.250.000,003.250.000,003.250.000,003.250.000,003.250.000,00

1010101010 Porez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodakPorez na dohodak

101 010 Porez na dohodak od
nesamostal. rada 2.200.000,00 2.380.000,00 2.550.000,00 2.750.000,00

102 020 Porez na dohodak od
odreenih oblika dohotka 300.000,00 350.000,00 375.000,00 400.000,00

103 030 Porez na dohodak od
samozaposlenika (obrt) 65.000,00 75.000,00 80.000,00 85.000,00

104 040 Porez na dohodak od
imovine i imov. prava 12.000,00 13.000,00 14.000,00 15.000,00

2020202020 Uplata poreza na dohodakUplata poreza na dohodakUplata poreza na dohodakUplata poreza na dohodakUplata poreza na dohodak

po godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavi

105 010 Uplata poreza na dohodak
po godiπnjoj prijavi 40.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

3030303030 Povrat poreza na dohodakPovrat poreza na dohodakPovrat poreza na dohodakPovrat poreza na dohodakPovrat poreza na dohodak

po godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavi

106 010 Povrat poreza na dohodak
po godiπnjoj prijavi -210.000,00 -45.000,00 -45.000,00 -45.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00 115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00 116.000,00116.000,00116.000,00116.000,00116.000,00 118.000,00118.000,00118.000,00118.000,00118.000,00

1010101010 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit

107 010 Porez na dobit poduzetnika 170.000,00 115.000,00 116.000,00 118.000,00

2020202020 Uplata razlike poreza naUplata razlike poreza naUplata razlike poreza naUplata razlike poreza naUplata razlike poreza na

dobit po godiπnjoj prijavidobit po godiπnjoj prijavidobit po godiπnjoj prijavidobit po godiπnjoj prijavidobit po godiπnjoj prijavi

108 010 Uplata razlike poreza na
dobit po godiπnjoj prijavi — 10.000,00 10.000,00 10.000,00

3030303030 Povrat poreza na dobitPovrat poreza na dobitPovrat poreza na dobitPovrat poreza na dobitPovrat poreza na dobit

po godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavi

109 010 Povrat poreza na dobit
po godiπnjoj prijavi — -10.000,00 -10.000,00 -10.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00 248.000,00248.000,00248.000,00248.000,00248.000,00 257.000,00257.000,00257.000,00257.000,00257.000,00 265.000,00265.000,00265.000,00265.000,00265.000,00

110 40 010 Porez na promet nekretnina 240.000,00 248.000,00 257.000,00 265.000,00

020020020020020 PDV, posebni porezi iPDV, posebni porezi iPDV, posebni porezi iPDV, posebni porezi iPDV, posebni porezi i

porezi na promet i potroπ.porezi na promet i potroπ.porezi na promet i potroπ.porezi na promet i potroπ.porezi na promet i potroπ. 500.100,00500.100,00500.100,00500.100,00500.100,00 381.500,00381.500,00381.500,00381.500,00381.500,00 399.000,00399.000,00399.000,00399.000,00399.000,00 416.500,00416.500,00416.500,00416.500,00416.500,00

4040404040 Porez na tvrtku, reklame,Porez na tvrtku, reklame,Porez na tvrtku, reklame,Porez na tvrtku, reklame,Porez na tvrtku, reklame,

koriπtenje javnih povrπina,koriπtenje javnih povrπina,koriπtenje javnih povrπina,koriπtenje javnih povrπina,koriπtenje javnih povrπina,

kuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmor

111 010 Porez na tvrtku 320.000,00 210.000,00 220.000,00 230.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 893

112 010 Porez na reklame 43.000,00 35.000,00 36.000,00 37.000,00
113 010 Porez na kuÊe za odmor 36.000,00 30.000,00 31.000,00 32.000,00

5050505050 Porez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnju

114 010 Porez na potroπnju
alkohol. i bezalkohol. piÊa 100.000,00 105.000,00 110.000,00 115.000,00

7070707070 Porez na prireiv. igara naPorez na prireiv. igara naPorez na prireiv. igara naPorez na prireiv. igara naPorez na prireiv. igara na

sreÊu, zab. i πport. priredbisreÊu, zab. i πport. priredbisreÊu, zab. i πport. priredbisreÊu, zab. i πport. priredbisreÊu, zab. i πport. priredbi

115 010 Porez na prire. igara na
sreÊu, zab. i πport. priredbi 1.100,00 1.500,00 2.000,00 2.500,00

NEPOREZNI PRIHODI

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkih

aktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovine 800.000,00800.000,00800.000,00800.000,00800.000,00 707.000,00707.000,00707.000,00707.000,00707.000,00 488.000,00488.000,00488.000,00488.000,00488.000,00 507.000,00507.000,00507.000,00507.000,00507.000,00

1010101010 Naknade za koncesijeNaknade za koncesijeNaknade za koncesijeNaknade za koncesijeNaknade za koncesije

116 010 Naknada za ostale koncesije 60.000,00 30.000,00 31.000,00 32.000,00

3030303030 Prihodi od kamata iPrihodi od kamata iPrihodi od kamata iPrihodi od kamata iPrihodi od kamata i

teËajnih razlikateËajnih razlikateËajnih razlikateËajnih razlikateËajnih razlika

117 010 Prihodi od kamata 300.000,00 260.000,00 20.000,00 20.000,00

4040404040 Prihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkihPrihodi od poduzetniËkih

aktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovineaktivnosti i imovine

118 060 Naknada za eksploataciju
mineralnih sirovina 250.000,00 100.000,00 105.000,00 110.000,00

119 070 Naknada za uporabu javnih
gradskih i opÊinskih povrπ. 25.000,00 32.000,00 34.000,00 35.000,00

120 110 Naknada za koriπt. poljopr.
zemlj. u vlasn. dræave 55.000,00 65.000,00 68.000,00 70.000,00

121 110 Ostali nespom. prihodi od
imovine (najamn. za stanove,
zakup posl. prostora i
etaæno vlasniπtvo) 110.000,00 220.000,00 230.000,00 240.000,00

040040040040040 Ukupne pristojbeUkupne pristojbeUkupne pristojbeUkupne pristojbeUkupne pristojbe 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00 125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00 130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00

1010101010 Ostale upravne pristojbeOstale upravne pristojbeOstale upravne pristojbeOstale upravne pristojbeOstale upravne pristojbe

122 040 Prihod od pristojbi ostvaren
prodajom dræavnih biljega 120.000,00 120.000,00 125.000,00 130.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnimPrihodi po posebnimPrihodi po posebnimPrihodi po posebnimPrihodi po posebnim

propisimapropisimapropisimapropisimapropisima 3.321.000,003.321.000,003.321.000,003.321.000,003.321.000,00 3.405.000,003.405.000,003.405.000,003.405.000,003.405.000,00 3.460.000,003.460.000,003.460.000,003.460.000,003.460.000,00 3.513.000,003.513.000,003.513.000,003.513.000,003.513.000,00

1010101010 NovËane kazneNovËane kazneNovËane kazneNovËane kazneNovËane kazne

123 030 Porezne kazne 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

4040404040 Komunalni doprinosi i dr.Komunalni doprinosi i dr.Komunalni doprinosi i dr.Komunalni doprinosi i dr.Komunalni doprinosi i dr.

naknade utvrene poseb.naknade utvrene poseb.naknade utvrene poseb.naknade utvrene poseb.naknade utvrene poseb.

zakonomzakonomzakonomzakonomzakonom

124 010 Komunalni doprinosi 70.000,00 72.000,00 75.000,00 76.000,00
125 010 Komunalne naknade 2.050.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00
126 010 Druge naknade (grobna

mjesta i grobna naknada) 270.000,00 280.000,00 300.000,00 320.000,00

6060606060 ©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos

127 010 ©umski doprinos 480.000,00 500.000,00 520.000,00 540.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S

Rebalans
2000

Plan
2001.

Procjena
2002.

Procjena
2003.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 894 - Broj 21

7070707070 Ostali nespom. prihodiOstali nespom. prihodiOstali nespom. prihodiOstali nespom. prihodiOstali nespom. prihodi

po posebnim propisimapo posebnim propisimapo posebnim propisimapo posebnim propisimapo posebnim propisima

128 010 Ostali nespom. prih. po
posebnim prop. - dopr. za
javnu rasvjetu 400.000,00 500.000,00 510.000,00 520.000,00

8080808080 Ostali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodi

129 010 Ostali neporezni prihodi 50.000,00 52.000,00 54.000,00 56.000,00

KAPITALNI PRIHODI

055055055055055 Prihodi od prodajePrihodi od prodajePrihodi od prodajePrihodi od prodajePrihodi od prodaje

imovine (kapitala)imovine (kapitala)imovine (kapitala)imovine (kapitala)imovine (kapitala) 340.000,00340.000,00340.000,00340.000,00340.000,00 353.000,00353.000,00353.000,00353.000,00353.000,00 364.000,00364.000,00364.000,00364.000,00364.000,00 375.000,00375.000,00375.000,00375.000,00375.000,00

1010101010 Prihodi od prodaje zemljiπtaPrihodi od prodaje zemljiπtaPrihodi od prodaje zemljiπtaPrihodi od prodaje zemljiπtaPrihodi od prodaje zemljiπta

010 Prihodi od prodaje poljopr.
zemljiπta 50.000,00 53.000,00 54.000,00 55.000,00

130 020 Prihodi od prodaje graev.
zemljiπta — — — —

2020202020 Prihodi od prodaje graev.Prihodi od prodaje graev.Prihodi od prodaje graev.Prihodi od prodaje graev.Prihodi od prodaje graev.

objekata u dræav. vlasn.objekata u dræav. vlasn.objekata u dræav. vlasn.objekata u dræav. vlasn.objekata u dræav. vlasn.

131 010 Prihodi od prodaje stanova
na kojima postoji stan. pravo 290.000,00 300.000,00 310.000,00 32.000,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 430.000,00430.000,00430.000,00430.000,00430.000,00 440.000,00440.000,00440.000,00440.000,00440.000,00 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00

2020202020 Prihodi iz proraËuna kodPrihodi iz proraËuna kodPrihodi iz proraËuna kodPrihodi iz proraËuna kodPrihodi iz proraËuna kod

korisnika proraËunakorisnika proraËunakorisnika proraËunakorisnika proraËunakorisnika proraËuna

132 010 Prihodi iz æupanij. proraË. 80.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00
133 010 Prihodi iz dræavnog proraË. 20.000,00 30.000,00 40.000,00 50.000,00

070070070070070 Primici od zaduæivanjaPrimici od zaduæivanjaPrimici od zaduæivanjaPrimici od zaduæivanjaPrimici od zaduæivanja ————— ————— ————— —————

1010101010 Primici od tuzemnogPrimici od tuzemnogPrimici od tuzemnogPrimici od tuzemnogPrimici od tuzemnog

zaduæivanjazaduæivanjazaduæivanjazaduæivanjazaduæivanja

134 030 Primici zaduæiv. prema
poslovn. i depozit. bankama — — — —

135 040 Primici od zaduæiv. prema
neprof. institucijama 117.000,00 — — —

136 050 Ispravak tuzemnog duga -117.000,00 — — —

080080080080080 Sredstva viπkova prihodaSredstva viπkova prihodaSredstva viπkova prihodaSredstva viπkova prihodaSredstva viπkova prihoda

iz prethodnih godina zaiz prethodnih godina zaiz prethodnih godina zaiz prethodnih godina zaiz prethodnih godina za

pokriÊe izdataka fiskalnepokriÊe izdataka fiskalnepokriÊe izdataka fiskalnepokriÊe izdataka fiskalnepokriÊe izdataka fiskalne

godinegodinegodinegodinegodine 17.474,0017.474,0017.474,0017.474,0017.474,00 ————— ————— —————

137 10 010 Sredstva viπkova prihoda iz
prethodnih godina za pokriÊe
izdataka fiskalne godine 17.474,00 — — —

085085085085085 Sredstva stalne priËuve zaSredstva stalne priËuve zaSredstva stalne priËuve zaSredstva stalne priËuve zaSredstva stalne priËuve za

pokriÊe deficita proraËunapokriÊe deficita proraËunapokriÊe deficita proraËunapokriÊe deficita proraËunapokriÊe deficita proraËuna

fiskalne godinefiskalne godinefiskalne godinefiskalne godinefiskalne godine

1010101010 Sredstva stalne priËuveSredstva stalne priËuveSredstva stalne priËuveSredstva stalne priËuveSredstva stalne priËuve

138 010 Sredstva stalne priËuve za
pokriÊe deficita proraËuna — — — —

UKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODI 8.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,00 8.577.500,008.577.500,008.577.500,008.577.500,008.577.500,00 8.668.000,008.668.000,008.668.000,008.668.000,008.668.000,00 9.024.500,009.024.500,009.024.500,009.024.500,009.024.500,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S

Rebalans
2000

Plan
2001.

Procjena
2002.

Procjena
2003.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 895

II. IZDACI

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja
10 Izdaci za zaposlene 1.449.000,00 1.449.000,00 1.449.000,00 1.449.000,00
20 Izdaci za materijal, energiju, kom.

i ostale usluge za redovne potrebe 811.909,00 942.000,00 953.000,00 966.000,00
30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 1.645.000,00 1.648.000,00 1.660.000,00 1.672.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci
30 Izdaci za oËuvanje prirode i

okoliπa 3.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
40 Financijski izdaci 285.000,00 134.000,00 78.000,00 47.000,00
80 Ostali nespomenuti izdaci 477.263,00 665.300,00 464.400,00 473.500,00

300300300300300 TekuÊi prijenos i potpore proraË.TekuÊi prijenos i potpore proraË.TekuÊi prijenos i potpore proraË.TekuÊi prijenos i potpore proraË.TekuÊi prijenos i potpore proraË.
i proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicimai proraËunskim korisnicima

20 TekuÊi prijenosi sredstava izmeu
pojedinih dræavnih razina 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00

50 Ostali tek. prijenosi sredstava
proraËunskim korisnicima 682.000,00 682.000,00 682.000,00 682.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore
izvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicima

10 TekuÊi prijenosi sredst. graanima,
kuÊanstvima i nefinanc. organizac. 51.500,00 54.000,00 55.500,00 57.000,00

20 Prijenos sredstava neprofitnim
organizacijama 767.800,00 833.500,00 821.000,00 828.500,00

50 Ostale tekuÊe potpore i prijen.
sredstava izvanproraË. korisnika 79.502,00 73.000,00 73.000,00 73.000,00

500500500500500 Ostali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potpore
10 TekuÊi prijenosi sredstava i

potpore poduzeÊima 5.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju i
investicijsko odræavanje kapitalnihinvesticijsko odræavanje kapitalnihinvesticijsko odræavanje kapitalnihinvesticijsko odræavanje kapitalnihinvesticijsko odræavanje kapitalnih
sredstavasredstavasredstavasredstavasredstava

10 Zemljiπta i πume u dræavnom
vlasniπtvu 81.000,00 31.000,00 — —

30 Uredski namjeπtaj i oprema u
dræavnom vlasniπtvu 10.000,00 65.000,00 5.000,00 5.000,00

70 Nematerijalna imovina u dræavnom
vlasniπtvu 36.000,00 100.000,00 50.000,00 50.000,00

75 Nabava zaliha 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
80 Gradnja kapitalnih objekata 40.500,00 250.000,00 988.100,00 1.332.500,00

710710710710710 Kapitalni prijenosi izvanproraË.Kapitalni prijenosi izvanproraË.Kapitalni prijenosi izvanproraË.Kapitalni prijenosi izvanproraË.Kapitalni prijenosi izvanproraË.
korisnicima i u inozemstvokorisnicima i u inozemstvokorisnicima i u inozemstvokorisnicima i u inozemstvokorisnicima i u inozemstvo

10 Kapitalni prijenosi poduzeÊima 225.000,00 991.700,00 1.100.000,00 1.100.000,00

800800800800800 Dræavni zajmoviDræavni zajmoviDræavni zajmoviDræavni zajmoviDræavni zajmovi
10 Dræavni tuzemni zajmovi 236.100,00 — — —

810810810810810 Otplata danih dræavnih zajmovaOtplata danih dræavnih zajmovaOtplata danih dræavnih zajmovaOtplata danih dræavnih zajmovaOtplata danih dræavnih zajmova
10 Povrat danih tuzemnih zajmova -236.100,00 — — —

900900900900900 Otplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice duga
10 Otplata tuzemnog duga 1.337.100,00 450.000,00 200.000,00 200.000,00

960960960960960 Izdvajanje sredst. u rezerviranjaIzdvajanje sredst. u rezerviranjaIzdvajanje sredst. u rezerviranjaIzdvajanje sredst. u rezerviranjaIzdvajanje sredst. u rezerviranja
i stalnu priËuvui stalnu priËuvui stalnu priËuvui stalnu priËuvui stalnu priËuvu

20 Izdavanje sredstava u stalnu priËuvu — — — —

UKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACI 8.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,00 8.577.500,008.577.500,008.577.500,008.577.500,008.577.500,00 8.668.000,008.668.000,008.668.000,008.668.000,008.668.000,00 9.024.500,009.024.500,009.024.500,009.024.500,009.024.500,00

Pozi-
cija

Sku-
pina O  P  I  S

Rebalans
2000

Plan
2001.

Procjena
2002.

Procjena
2003.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 896 - Broj 21

III. POSEBNI DIO

»lanak 5.

Izdaci ProraËuna u svoti od 8.577.500,00 kuna za 2001. godinu, 8.668.000,00 kuna za 2002. godinu i
9.024.500,00 kuna za 2003. godinu, rasporeuju se po nositeljima, korisnicima i potanjim namjenama u
Posebnom dijelu ProraËuna kako slijedi:

RAZDJEL 1.
TAJNI©TVO I JEDINSTVENI
UPRAVNI ODJEL

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja

1010101010 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene

201 010 Bruto plaÊe i nadnice 1.145.000,00 1.145.000,00 1.145.000,00 1.145.000,00
202 040 Doprinosi poslodavca

(doprinosi na plaÊe) 242.000,00 242.000,00 242.000,00 242.000,00
203 050 Naknada troπkova za

zaposlene 62.000,00 62.000,00 62.000,00 62.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 1.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,00 1.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,00 1.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,00 1.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,001.449.000,00

2020202020 Izdaci za materijal, energ.,Izdaci za materijal, energ.,Izdaci za materijal, energ.,Izdaci za materijal, energ.,Izdaci za materijal, energ.,

komunalne i ostale uslugekomunalne i ostale uslugekomunalne i ostale uslugekomunalne i ostale uslugekomunalne i ostale usluge

204 010 Izdaci za energiju, komunal.
i druge usluge 120.909,00 130.000,00 132.000,00 134.000,00

205 010 Izdaci za javnu rasvjetu 400.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00
206 020 Uredski materijal 70.000,00 75.000,00 76.000,00 77.000,00
207 025 Ostali potroπni materijal 40.000,00 45.000,00 43.000,00 44.000,00
208 030 Izdaci za komunikacije 67.000,00 70.000,00 73.000,00 75.000,00
209 040 Izdaci za informiranje 80.000,00 84.000,00 87.000,00 90.000,00
210 050 Izdaci za sluæbena putovanja 13.000,00 14.000,00 15.000,00 16.000,00
211 060 Izdaci za osiguranje 2.000,00 3.000,00 4.000,00 5.000,00
212 070 Izdaci za izobrazbu kadrova 4.000,00 5.000,00 6.000,00 7.000,00
213 080 Izdaci za unajmljivanje 15.000,00 16.000,00 17.000,00 18.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 811.909,00811.909,00811.909,00811.909,00811.909,00 942.000,00942.000,00942.000,00942.000,00942.000,00 953.000,00953.000,00953.000,00953.000,00953.000,00 966.000,00966.000,00966.000,00966.000,00966.000,00

100100100100100 3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje

214 010 Izdaci za tekuÊe odræavanje
prijevoznih sredstava 20.000,00 21.000,00 22.000,00 23.000,00

215 020 Izdaci za tekuÊe odræavanje
namjeπtaja i dr. opreme 26.000,00 27.000,00 28.000,00 29.000,00

216 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje
zgrada 200.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

217 040 Izdaci za tekuÊe odræavanje
cesta 580.000,00 580.000,00 580.000,00 580.000,00

218 040 Zimska sluæba 104.000,00 110.000,00 120.000,00 130.000,00
219 080 Izdaci za ostalo nespom.

tekuÊe odræav. - javna rasvj. 315.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00
220 070 Izdaci za ËiπÊenje javnih

povrπina 200.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00
221 080 Izdaci za ostala nespom.

tek. odræav. - ËiπÊ. i ure.
groblja 200.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 1.645.000,001.645.000,001.645.000,001.645.000,001.645.000,00 1.648.000,001.648.000,001.648.000,001.648.000,001.648.000,00 1.660.000,001.660.000,001.660.000,001.660.000,001.660.000,00 1.672.000,001.672.000,001.672.000,001.672.000,001.672.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S

Rebalans
2000

Plan
2001.

Procjena
2002.

Procjena
2003.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 897

200200200200200 Financijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjskiFinancijski i ostali vanjski
izdaciizdaciizdaciizdaciizdaci

3030303030 Izdaci za oËuvanje prirodeIzdaci za oËuvanje prirodeIzdaci za oËuvanje prirodeIzdaci za oËuvanje prirodeIzdaci za oËuvanje prirode
i okoliπai okoliπai okoliπai okoliπai okoliπa

222 080 Ostali izdaci za oËuvanje
prirode i okoliπa 3.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci
223 010 Izdaci za platni promet i za

bankarske usluge 10.000,00 11.000,00 12.000,00 130.000,00
224 020 Izdaci za tuzemne isplate

kamata 275.000,00 123.000,00 66.000,00 34.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 285.000,00285.000,00285.000,00285.000,00285.000,00 134.000,00134.000,00134.000,00134.000,00134.000,00 78.000,0078.000,0078.000,0078.000,0078.000,00 47.000,0047.000,0047.000,0047.000,0047.000,00

8080808080 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci
225 030 Izdaci za tuzemne Ëlanarine

- Savezu gradova 3.200,00 3.300,00 3.400,00 3.500,00
226 060 Izdaci za pribavljanje str.

miπljenja i za intelektualne usl. 40.000,00 42.000,00 43.000,00 44.000,00
227 065 Izdaci za reprezentaciju 140.000,00 150.000,00 155.000,00 160.000,00

070070070070070 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci
228 - tekuÊa rezerva 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00
229 - izdaci za vodoprivrednu nakn. 40.000,00 42.000,00 43.000,00 44.000,00
230 - izdaci za izradu PUP-a -

detaljni plan 40.000,00 200.000,00 100.000,00 100.000,00
231 - izdaci za ureenje »azme

za BoæiÊ 10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
232 - ostali izdaci 55.500,00 53.000,00 54.000,00 55.000,00
233 - izdaci za nagr. za supermarat. 33.563,00 35.000,00 36.000,00 37.000,00
234 - ostali izdaci - preraspodjela

za stanove 5.000,00 100.000,00 — —
235 - ostali izdaci - sredstva

zajedniËke priËuve — 10.000,00 — —
- ostali izdaci - izrada
Monografije »azme 100.000,00 — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 477.263,00477.263,00477.263,00477.263,00477.263,00 665.300,00665.300,00665.300,00665.300,00665.300,00 464.400,00464.400,00464.400,00464.400,00464.400,00 473.500,00473.500,00473.500,00473.500,00473.500,00

Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1.Ukupno razdjel 1. 4.671.172,004.671.172,004.671.172,004.671.172,004.671.172,00 4.848.300,004.848.300,004.848.300,004.848.300,004.848.300,00 4.614.400,004.614.400,004.614.400,004.614.400,004.614.400,00 4.617.500,004.617.500,004.617.500,004.617.500,004.617.500,00

RAZDJEL 2.

300300300300300 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore
proraËunima i proraËun.proraËunima i proraËun.proraËunima i proraËun.proraËunima i proraËun.proraËunima i proraËun.
korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima

2020202020 TekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstava
izmeu pojedin. dræavn.izmeu pojedin. dræavn.izmeu pojedin. dræavn.izmeu pojedin. dræavn.izmeu pojedin. dræavn.
razinarazinarazinarazinarazina

236 010 Prijenosi sredst. æupanijama 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00 24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00 24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00 24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00

5050505050 Ostali tekuÊi prijenosiOstali tekuÊi prijenosiOstali tekuÊi prijenosiOstali tekuÊi prijenosiOstali tekuÊi prijenosi
sredst. proraË. korisnicimasredst. proraË. korisnicimasredst. proraË. korisnicimasredst. proraË. korisnicimasredst. proraË. korisnicima

237 010 Izdaci za plaÊe - DjeËji vrtiÊ 651.000,00 651.000,00 651.000,00 651.000,00
238 010 Izdaci za mat. troπkove -

DjeËji vrtiÊ 31.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00 682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00682.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S

Rebalans
2000

Plan
2001.

Procjena
2002.

Procjena
2003.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 898 - Broj 21

333331010101010 TekuÊi prijen. i potp.TekuÊi prijen. i potp.TekuÊi prijen. i potp.TekuÊi prijen. i potp.TekuÊi prijen. i potp.

izvanpror. korisn.izvanpror. korisn.izvanpror. korisn.izvanpror. korisn.izvanpror. korisn.

1010101010 TekuÊi prijen. sred. gra.TekuÊi prijen. sred. gra.TekuÊi prijen. sred. gra.TekuÊi prijen. sred. gra.TekuÊi prijen. sred. gra.

kuÊanskim i nefin. organiz.kuÊanskim i nefin. organiz.kuÊanskim i nefin. organiz.kuÊanskim i nefin. organiz.kuÊanskim i nefin. organiz.

239 010 Prijenosi sredstava za pomoÊ
obiteljima - soc. zbrinjavanje 45.000,00 47.000,00 48.000,00 49.000,00

020 Prijenos sredstava za pomoÊ
invalidima

240 Savez invalida i hum. organiz. 6.500,00 7.000,00 7.500,00 8.000,00
241 060 Prijenos sredstava za

pomoÊ u sluËaju nepogoda — — — —
242 080 Prijenos sredstava za

potpore studentima — — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 51.500,0051.500,0051.500,0051.500,0051.500,00 54.000,0054.000,0054.000,0054.000,0054.000,00 55.500,0055.500,0055.500,0055.500,0055.500,00 57.000,0057.000,0057.000,0057.000,0057.000,00

2020202020 Prijenosi sredstavaPrijenosi sredstavaPrijenosi sredstavaPrijenosi sredstavaPrijenosi sredstava

neprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijama

050 Prijenosi sredstava vjerskim
zajednicama

243 - odræavanje sakralnih obj. 20.000,00 21.000,00 22.000,00 23.000,00
244 - sufinanciranje programa

popravka crkve u »azmi 18.800,00 100.000,00 21.000,00 22.000,00
060 Prijenosi sredstava. ost.

udrugama graana i polit.
strankama

245 - program KUD-ova 23.000,00 50.000,00 31.000,00 32.000,00
246 - glazbena πkola 5.000,00 5.500,00 6.000,00 6.500,00
247 - humanitarni fond

flHrvatski maliπani« 3.000,00 — — —
248 - HVIDRA 15.000,00 16.000,00 17.000,00 18.000,00
249 - tehniËka kultura 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
250 - prijenosi sredstava

politiËkim strankama 42.000,00 44.000,00 46.000,00 48.000,00
251 - civilna zaπtita 5.000,00 41.000,00 42.000,00 43.000,00
252 - Matica umirovljenika »azma 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
253 - Udruga mladih grada »azme 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
254 - Udruga roditelja poginulih

branitelja 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 145.800,00145.800,00145.800,00145.800,00145.800,00 191.500,00191.500,00191.500,00191.500,00191.500,00 199.000,00199.000,00199.000,00199.000,00199.000,00 206.500,00206.500,00206.500,00206.500,00206.500,00

070 Ostali prijenosi sredstava
neprofitnim organizacijama

255 - Centar za kulturu 310.000,00 310.000,00 310.000,00 310.000,00
256 - Centar za kulturu - sufin.

sanac. zaviË. muzeja »azma 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00
257 - Vatrogasna zajednica 240.000,00 260.000,00 240.000,00 240.000,00
258 - Crveni kriæ 52.000,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00 642.000,00642.000,00642.000,00642.000,00642.000,00 622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00 622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00622.000,00

5050505050 Ostale tekuÊe potpore iOstale tekuÊe potpore iOstale tekuÊe potpore iOstale tekuÊe potpore iOstale tekuÊe potpore i

prijenosi sredst. izvanpr.prijenosi sredst. izvanpr.prijenosi sredst. izvanpr.prijenosi sredst. izvanpr.prijenosi sredst. izvanpr.

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima

259 010 Ostale tekuÊe potpore i
prijenosi sredst. izvanpror.
korisnicima
- NK fl»azmatrans« 6.502,00 — — —
- SD flBuduÊnost« 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S

Rebalans
2000

Plan
2001.

Procjena
2002.

Procjena
2003.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 899

- SD fl»azmatrans« 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00
- NK flDraganec« 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00
- ©RD fl©tuka« 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00
- ©K fl»azma« 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00
- NK flDapci« 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00
- NK fl»azma« 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 79.502,0079.502,0079.502,0079.502,0079.502,00 73.000,0073.000,0073.000,0073.000,0073.000,00 73.000,0073.000,0073.000,0073.000,0073.000,00 73.000,0073.000,0073.000,0073.000,0073.000,00

500500500500500 Ostali tekuÊi prijenosi iOstali tekuÊi prijenosi iOstali tekuÊi prijenosi iOstali tekuÊi prijenosi iOstali tekuÊi prijenosi i

potporepotporepotporepotporepotpore

1010101010 TekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstavaTekuÊi prijenosi sredstava

i potpore poduzeÊimai potpore poduzeÊimai potpore poduzeÊimai potpore poduzeÊimai potpore poduzeÊima

040 Ostali prijenosi i potpore
poduzeÊima

260 - Inicijativna sredstva za
poticanje male privrede — 50.000,00 50.000,00 50.000,00

261 - Dom zdravlja »azma 5.000,00 — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2.Ukupno razdjel 2. 1.609.802,001.609.802,001.609.802,001.609.802,001.609.802,00 1.716.500,001.716.500,001.716.500,001.716.500,001.716.500,00 1.705.500,001.705.500,001.705.500,001.705.500,001.705.500,00 1.714.500,001.714.500,001.714.500,001.714.500,001.714.500,00

RAZDJEL 3.

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnjuIzdaci za nabavu, izgradnju

i investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanjei investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava

1010101010 Zemljiπte i πume uZemljiπte i πume uZemljiπte i πume uZemljiπte i πume uZemljiπte i πume u

dræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvu

262 010 Zemljiπte 81.000,00 31.000,00 — —

3030303030 Uredski namjeπtaj i opremaUredski namjeπtaj i opremaUredski namjeπtaj i opremaUredski namjeπtaj i opremaUredski namjeπtaj i oprema

u dræavnom vlasniπtvuu dræavnom vlasniπtvuu dræavnom vlasniπtvuu dræavnom vlasniπtvuu dræavnom vlasniπtvu

263 010 Uredski namjeπtaj — — — —
264 020 Kompjutori, pisaÊi strojevi

i drugo 5.000,00 60.000,00 — —
265 080 Ostali namjeπtaj i oprema 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 65.000,0065.000,0065.000,0065.000,0065.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

7070707070 Nematerijalna imovina uNematerijalna imovina uNematerijalna imovina uNematerijalna imovina uNematerijalna imovina u

dræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvu

266 050 Glavni projekt - Noveliranje
mat. dok. Juæna zaobilaznica — 50.000,00 — —

267 Ostali izdaci u svezi pripreme
planiranja i upravljanja
projektom - studija zaπtite
od poæara 36.000,00 — — —

268 Projekt deponija smeÊa — 50.000,00 50.000,00 50.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 36.000,0036.000,0036.000,0036.000,0036.000,00 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

7575757575 Nabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zaliha

269 020 Zalihe sitnog inventara 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S

Rebalans
2000

Plan
2001.

Procjena
2002.

Procjena
2003.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 900 - Broj 21

8080808080 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata

270 010 Gradnja cesta — 180.000,00 400.000,00 400.000,00
271 050 Gradnja mrtvaËnice u

G. Dragancu 6.000,00 40.000,00 — —
070 Gradnja ostalih kapitalnih

objekata
272 - gradnja plinovoda 14.500,00 — — —
273 - gradnja parka — 30.000,00 —
—
274 - gradnja deponija smeÊa — — 568.100,00 912.500,00

- gradnja javne rasvjete 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 40.500,0040.500,0040.500,0040.500,0040.500,00 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00 988.100,00988.100,00988.100,00988.100,00988.100,00 1.332.500,001.332.500,001.332.500,001.332.500,001.332.500,00

710710710710710 Kapitalni prijen. izvanpror.Kapitalni prijen. izvanpror.Kapitalni prijen. izvanpror.Kapitalni prijen. izvanpror.Kapitalni prijen. izvanpror.

korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima

1010101010 Kapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosiKapitalni prijenosi

poduzeÊimapoduzeÊimapoduzeÊimapoduzeÊimapoduzeÊima

275 010 Kapitalni prijenosi za
gradnju kolektora 105.000,00 340.000,00 500.000,00 500.000,00

276 010 Kapitalni prijenosi za II.
fazu magistr. voda
Milaπevac - Draganec i
Milaπevac - »azma 120.000,00 340.000,00 500.000,00 500.000,00

277 010 Kapitalni prijenos za
rekonstr. plin. i vodov.
mreæe — 200.000,00 — —

278 010 Kapitalni prijenos za bunar
Vrtlinska - (Andigole) 100.000,00 111.700,00 100.000,00 100.000,00

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00 991.700,00991.700,00991.700,00991.700,00991.700,00 1.100.000,001.100.000,001.100.000,001.100.000,001.100.000,00 1.100.000,001.100.000,001.100.000,001.100.000,001.100.000,00

Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3.Ukupno razdjel 3. 397.500,00397.500,00397.500,00397.500,00397.500,00 1.562.700,001.562.700,001.562.700,001.562.700,001.562.700,00 2.148.100,002.148.100,002.148.100,002.148.100,002.148.100,00 2.492.500,002.492.500,002.492.500,002.492.500,002.492.500,00

RAZDJEL 4.

800800800800800 Dani dræavni zajmoviDani dræavni zajmoviDani dræavni zajmoviDani dræavni zajmoviDani dræavni zajmovi

1010101010 Dani tuzemni zajmoviDani tuzemni zajmoviDani tuzemni zajmoviDani tuzemni zajmoviDani tuzemni zajmovi

279 050 Ostali dani tuzemni zajmovi 236.100,00 — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 236.100,00236.100,00236.100,00236.100,00236.100,00 ————— ————— —————

810810810810810 Otplata danih dræavnihOtplata danih dræavnihOtplata danih dræavnihOtplata danih dræavnihOtplata danih dræavnih

zajmovazajmovazajmovazajmovazajmova

1010101010 Povrat danih tuzemnihPovrat danih tuzemnihPovrat danih tuzemnihPovrat danih tuzemnihPovrat danih tuzemnih

zajmovazajmovazajmovazajmovazajmova

280 050 Povrat danih nenavedenih
tuzemnih zajmova -236.100,00 — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno -236.000,00-236.000,00-236.000,00-236.000,00-236.000,00 ————— ————— —————

900900900900900 Otplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice dugaOtplata glavnice duga

1010101010 Otplata tuzemnog dugaOtplata tuzemnog dugaOtplata tuzemnog dugaOtplata tuzemnog dugaOtplata tuzemnog duga

281 030 Otplata duga poslovnim
i depozitnim bankama 1.033.000,00 450.000,00 200.000,00 200.000,00

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S

Rebalans
2000

Plan
2001.

Procjena
2002.

Procjena
2003.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 901

Pozi-
cija

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak O  P  I  S

Rebalans
2000

Plan
2001.

Procjena
2002.

Procjena
2003.

u kunama

282 040 Otplata duga nefinanc.
institucijama 421.100,00 — — —

283 050 Ispr. tuz. duga primlj. i
vraÊ. u istoj godini -117.000,00 — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno 1.337.100,001.337.100,001.337.100,001.337.100,001.337.100,00 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

960960960960960 Izdvajanje sredstava uIzdvajanje sredstava uIzdvajanje sredstava uIzdvajanje sredstava uIzdvajanje sredstava u

rezerviranja i stalnu priËuvurezerviranja i stalnu priËuvurezerviranja i stalnu priËuvurezerviranja i stalnu priËuvurezerviranja i stalnu priËuvu

2020202020 Izdvajanje sredstava uIzdvajanje sredstava uIzdvajanje sredstava uIzdvajanje sredstava uIzdvajanje sredstava u

stalnu priËuvustalnu priËuvustalnu priËuvustalnu priËuvustalnu priËuvu

284 010 Izdvajanje sredstava u
stalnu priËuvu — — — —

UkupnoUkupnoUkupnoUkupnoUkupno ————— ————— ————— —————

Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4.Ukupno razdjel 4. 1.337.100,001.337.100,001.337.100,001.337.100,001.337.100,00 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

SVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACISVEUKUPNO IZDACI

PRORA»UNAPRORA»UNAPRORA»UNAPRORA»UNAPRORA»UNA 8.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,008.015.574,00 8.577.500,008.577.500,008.577.500,008.577.500,008.577.500,00 8.668.000,008.668.000,008.668.000,008.668.000,008.668.000,00 9.024.500,009.024.500,009.024.500,009.024.500,009.024.500,00

»lanak 6.

U postupku izvrπavanja ProraËuna korisnici,
odnosno nositelji proraËunskih sredstava, imaju
ovlaπtenja i obveze utvrene ovom Odlukom.

»lanak 7.

Korisnici ne mogu raspolagati niti preuzimati obveze
na teret proraËunskih sredstava iznad iznosa
rasporeenog u posebnom dijelu ProraËuna.

Korisnici moraju sredstva koristiti πtedljivo i u
skladu s propisima o koriπtenju, odnosno raspolaganju
tim sredstvima.

»lanak 8.

Hitni i nepredvieni izdaci koji se pojave tijekom
proraËunske godine podmiruju se iz sredstava utvrenih
godiπnjim proraËunom.

»lanak 9.

ProraËun se izvrπava u skladu s ostvarenjem
prihoda.

Zbog neusklaenih priliva sredstava u ProraËunu,
Gradsko poglavarstvo moæe izmijeniti dinamiku doznake
sredstava pojedinim korisnicima.

»lanak 10.

Koriπtenje rezervi za jedinicu lokalne samouprave
odobrava nositelj izvrπne vlasti do iznosa utvrenog
godiπnjim proraËunom.

»lanak 11.

U okviru proraËunskih sredstava ProraËuna
dopuπtena je raspodjela utvrenih sredstava izmeu

pojedinih stavaka izdataka ili izmeu pojedinih
proraËunskih korisnika ako to odobri Gradsko
poglavarstvo, odnosno predsjednik Gradskog
poglavarstva.

Raspodjela prema odredbi iz stavka 1. ovog Ëlanka
ne moæe biti veÊa od 5% sredstava utvrenih na
stavci koja se umanjuje.

»lanak 12.

Nositelj izvrπne vlasti jedinice lokalne samouprave
obvezan je svaki mjesec izvjestiti Gradsko poglavarstvo
o koriπtenju proraËunskih rezervi.

»lanak 13.

Pogreπno ili viπe uplaÊeni prihodi iz ProraËuna
vraÊaju se uplatiteljima na teret tih prihoda, na temelju
rjeπenja o povratku sredstava koje donosi voditelj
sluæbe financija i raËunovodstva.

»lanak 14.

Slobodna novËana sredstva na raËunu proraËuna
mogu se plasirati u obliku depozita ili pozajmice.

Plasman slobodnih novËanih sredstava iz stavka
1. ovog Ëlanka izvrπit Êe Gradsko poglavarstvo,
odnosno gradonaËelnik.

Prihodi od upravljanja slobodnim novËanim
sredstvima uplaÊuju se u ProraËun.

»lanak 15.

Gradsko poglavarstvo u sluËaju potrebe moæe u
okviru ukupno utvrenog iznosa izdataka ProraËuna
izmijeniti namjene i visine planiranih sredstava na
odreenim pozicijama izdataka.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 902 - Broj 21

»lanak 16.

U izvrπenju ProraËuna primjenjuju se odredbe
Zakona o proraËunu.

Za izvrπenje ProraËuna odgovorno je Gradsko
poglavarstvo.

Naredbodavatelj za izvrπenje ProraËuna u cjelini
je gradonaËelnik.

»lanak 17.

Ovaj ProraËun stupa na snagu danom donoπenja,
a primjenjuje se od 1. sijeËnja 2001. godine i objavit
Êe se u flSluæbenom vjesniku« Grada »azme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
GRAD »AZMA

GRADSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/9
Urbroj: 2110-01-01/00-1
»azma, 4. prosinca 2000.

Predsjednik
Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.

24.24.24.24.24.

Na temelju Ëlanka 26. Statuta Grada »azme
(flSluæbeni vjesnik« Grada »azme broj 13/97. i 10/
98.), Gradsko vijeÊe Grada »azme na 21. sjednici
odræanoj 21. prosinca 2000. godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o imenovanju Ëlana Gradskog poglavarstvao imenovanju Ëlana Gradskog poglavarstvao imenovanju Ëlana Gradskog poglavarstvao imenovanju Ëlana Gradskog poglavarstvao imenovanju Ëlana Gradskog poglavarstva

Grada »azmeGrada »azmeGrada »azmeGrada »azmeGrada »azme

»lanak 1.

Za Ëlana Gradskog poglavarstva Grada »azme
imenuje se Andre PrugoveËkiAndre PrugoveËkiAndre PrugoveËkiAndre PrugoveËkiAndre PrugoveËki iz PalanËana.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja i
objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« Grada »azme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
GRAD »AZMA

GRADSKO VIJE∆E

Klasa: 021-05/00-01/1
Urbroj: 2110-01-02/00-12
»azma 21. prosinca 2000.

Predsjednik
Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.

25.25.25.25.25.

Na temelju Ëlanka 26. Statuta Grada »azme
(flSluæbeni glasnik Grada »azme« broj 13/97. i 10/
98.), Gradsko vijeÊe Grada »azme na 22. sjednici
odræanoj 21. prosinca 2000. godine, donijelo je

Z A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A K

o usvajanju Plana upisa djece u DjeËji vrtiÊo usvajanju Plana upisa djece u DjeËji vrtiÊo usvajanju Plana upisa djece u DjeËji vrtiÊo usvajanju Plana upisa djece u DjeËji vrtiÊo usvajanju Plana upisa djece u DjeËji vrtiÊ

flPËelica« »azma i IzvjeπÊa o obavljenoj revizijiflPËelica« »azma i IzvjeπÊa o obavljenoj revizijiflPËelica« »azma i IzvjeπÊa o obavljenoj revizijiflPËelica« »azma i IzvjeπÊa o obavljenoj revizijiflPËelica« »azma i IzvjeπÊa o obavljenoj reviziji

I.

Gradsko vijeÊe Grada »azme usvaja Plan upisa
djece u DjeËji vrtiÊ flPËelica« »azma za pedagoπku
godinu 2000/2001. kao i IzvjeπÊe o obavljenoj reviziji
DjeËjeg vrtiÊa.

»lanak 2.

Ovaj ZakljuËak stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« Grada »azma.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
GRAD »AZMA

GRADSKO VIJE∆E

Klasa: 021-05/00-01/1
Urbroj: 2110-01-02/00-14
»azma, 28. prosinca 2000.

Predsjednik
Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.

P L A NP L A NP L A NP L A NP L A N

upisa djece u DjeËji vrtiÊ flPËelica« zaupisa djece u DjeËji vrtiÊ flPËelica« zaupisa djece u DjeËji vrtiÊ flPËelica« zaupisa djece u DjeËji vrtiÊ flPËelica« zaupisa djece u DjeËji vrtiÊ flPËelica« za

pedagoπku godinu 2000/2001.pedagoπku godinu 2000/2001.pedagoπku godinu 2000/2001.pedagoπku godinu 2000/2001.pedagoπku godinu 2000/2001.

U pedagoπkoj godini 2000/2001. u DjeËji vrtiÊ
flPËelica« mogu se upisati djeca starosti od 1 do 6
godina æivota. Za istu pedagoπku godinu broj upisanih
polaznika moæe se kretati od 80 do 95 polaznika.

Isti Êe biti rasporeeni u dobne skupine prema
dobi:

1. JasliËna dobna skupina od 1 do 3 godine
æivota,

2. Mlaa dobna skupina od 3 do 4 godina
æivota,

3. Srednja dobna skupina od 4 do 5 godina
æivota,

4. Starija dobna skupina od 5 do 6 godina
æivota.

Po broju polaznika u skupini:

1. JasliËna dobna skupina od 15 do 20
polaznika,

2. Mlaa dobna skupina od 15 do 20
polaznika,

3. Srednja dobna skupina od 20 do 25
polaznika,

4. Starija dobna skupina od 25 do 30
polaznika.

Broj upisanih ovisi o potrebama korisnika, πto
znaËi da moæe biti i veÊi od gore navedene brojke,
ali i manji ukoliko nema zainteresiranih korisnika u
postotku za oko 20%, sukladno Odluci o elementima
standarda druπtvene brige o djeci predπkolskog uzrasta
(flNarodne novine« broj 29/83.).



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 903

Objava za prijave za upis putem javnog glasila
poËinje od 1. lipnja i traje do 15. lipnja. Objava
rezultata upisa izvrπiti Êe se od 1. do 10. srpnja
2000. godine na oglasnoj ploËi DjeËjeg vrtiÊa flPËelica«
»azma.

Sklapanje ugovora s roditeljima vrπiti Êe se od 1.
rujna do 1. listopada 2000. godine.

Ako se ukaæu drugaËije potrebe korisnika, upisi
se mogu obavljati i u toku godine ako u odgovarajuÊoj
dobnoj skupini ima slobodnih mjesta.

Predsjednica Upravnog vijeÊa

Branka Mikuleta, v. r.Branka Mikuleta, v. r.Branka Mikuleta, v. r.Branka Mikuleta, v. r.Branka Mikuleta, v. r.

26.26.26.26.26.

Na temelju Ëlanka 7. Zakona o socijalnoj skrbi
(flNarodne novine« broj 73/97.) i Ëlanka 26. Statuta
Grada »azme (flSluæbeni vjesnik« broj 13/97.), Gradsko
vijeÊe Grada »azme na 22. sjednici odræanoj 21.
prosinca 2000. godine, donijelo je

P R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A M

javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2001.javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2001.javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2001.javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2001.javnih potreba u socijalnoj skrbi za 2001.

godinugodinugodinugodinugodinu

I. UVOD

I.

U ProraËunu Grada »azme za 2001. godinu
osigurano je 5% sredstava na ime socijalne skrbi, a
Jedinstveni upravni odjel zaduæen je za obavljanje
poslova iz socijalne skrbi u skladu sa zakonom.

Ovim Programom utvruje se visina sredstava
ProraËuna Grada »azme predvienih za socijalnu
skrb, njihova raspodjela prema namjeni i s obzirom
na korisnike, kriterij raspodjele, nadleæna tijela koja
odluËuju o raspodjeli, te naËin odluËivanja.

II. VRSTE SOCIJALNE SKRBI

II.

Sredstva ProraËuna iz toËke I. ovog Programa
koristit Êe se iskljuËivo za:

1. subvencioniranje reæijskih troπkova za socijalno
ugroæene mjeπtane,

2. sufinanciranje prehrane djece koja pohaaju
osnovnu πkolu,

3. sufinanciranje lijeËenja djece koja imaju
poteπkoÊe u razvoju,

4. plaÊanje pogrebnih troπkova za umrle osobe
koje nemaju srodnika ili su srodnici slabog imovnog
stanja da ne mogu platiti ukop,

5. jednokratne pomoÊi,

a) obiteljima koje se nalaze trenutno u
nepovoljnim materijalnim okolnostima a nisu
obuhvaÊene davanjima Centra za socijalni
rad,

b) osobama koje su starije od 65 godina æivota,
a nemaju srodnika koji su ih po Zakonu
duæni uzdræavati,

c) staraËkim poljoprivrednim domaÊinstvima,

d) umirovljenicima sa zaπtitnim dodatkom,

e) obiteljima s Ëetvero i viπe djece,

f) invalidima i bolesnim osobama.

III.

Socijalna pomoÊ ostvaruje se u novcu ili naravi.

IV.

Sredstva namijenjena socijalnoj skrbi ne mogu
se dodjeljivati za saniranje elementarnih nepogoda.

V.

Osnovica za ostvarivanje prava na osnovi socijalne
skrbi utvruje se Uredbom Vlade Republike Hrvatske,
a trenutno iznosi 350,00 kuna. Pravo na pomoÊ
navedenu u toËki II. ovog Programa ima samac ili
obitelj Ëiji ukupni prihod ne prelazi 350,00 kuna
mjeseËno po Ëlanu.

VI.

Koriπtenje socijalne pomoÊi temeljem odredaba
Zakona o socijalnoj skrbi za koji je nadleæan Centar
za socijalnu skrb ne moæe biti prepreka ostvarivanja
prava temeljem ovog Programa.

III.  UVJETI I NA»IN OSTVARIVANJA SOCIJALNE
 POMO∆I

VII.

Pravo na pomoÊ navedenu u toËki II. ovog Programa
ostvaruje se podnoπenjem pismenog zahtjeva
Jedinstvenom upravnom odjelu Grada »azme, koji
Êe o podnesenom zahtjevu odluËiti rjeπenjem prema
kriterijima iz ovog Programa, a sukladno odredbama
Zakona o opÊem upravnom postupku.

O æalbi na rjeπenje iz stavka 1. ove toËke rjeπava
Gradsko poglavarstvo Grada »azme.

VIII.

Podnositelj zahtjeva iz toËke VII. duæan je uz
zahtjev priloæiti sva uvjerenja kojima Êe dokazati da
udovoljava uvjetima i kriterijima iz ovog Programa
(zadnji odrezak mirovine, uvjerenje o zajedniËkom
kuÊanstvu, potvrdu Zavoda za zapoπljavanje, potvrdu
o visini plaÊe, lijeËniËko uvjerenje, smrti list, te svaki
drugi dokaz kojeg zatraæi Jedinstveni upravni odjel
(ovisno o pomoÊi koja se traæi).

IV. SREDSTVA ZA RJE©AVANJE SOCIJALNIH
PROBLEMA

IX.

Sredstva za potrebe socijalne skrbi Ëine:



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 904 - Broj 21

1. 5% vlastitih prihoda iz ProraËuna tijekom
kalendarske godine,

2. prihodi od humanitarnih priredbi koje se
organiziraju za potrebe rjeπavanja socijalnih problema,

3. donaciju za potrebe socijalne skrbi.

V. PRIJELAZNE I ZAVR©NE ODREDBE

X.

Stupanjem na snagu ovog Programa prestaje vaæiti
Program javnih potreba u socijalnoj skrbi za 1999. i
2000. godinu (flSluæbeni vjesnik« broj 20/99.).

XI.

Ovaj Program stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« Grada »azme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
GRAD »AZMA

GRADSKO VIJE∆E

Klasa: 550-02/00-01/2
Urbroj; 2110-01-01-00-1
»azma, 21. prosinca 2000.

Predsjednik
Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.Franjo KuËar, dipl. ing., v. r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVAAKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

21.21.21.21.21.

Na temelju Ëlanka 50. Statuta Grada »azme
(flSluæbeni vjesnik« broj 13/97. i 10/98.), Gradsko
poglavarstvo Grada »azme na 50. sjednici odræanoj
6. oæujka 2000. godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izboru najpovoljnijeg ponuaËa za izraduo izboru najpovoljnijeg ponuaËa za izraduo izboru najpovoljnijeg ponuaËa za izraduo izboru najpovoljnijeg ponuaËa za izraduo izboru najpovoljnijeg ponuaËa za izradu

PUP-a Grada »azmePUP-a Grada »azmePUP-a Grada »azmePUP-a Grada »azmePUP-a Grada »azme

»lanak 1.

Gradsko poglavarstvo Grada »azme prihvaÊa
prijedlog Komisije za izbor najpovoljnijeg ponuaËa
za izradu prostornog plana ureenja Grada »azme,
i to firmu flURBING« Zagreb. S istima Êe se sklopiti
ugovor.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« Grada »azme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
GRAD »AZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-02/00-01/6
Urbroj: 2110-01-02/00-1
»azma, 6. oæujka 2000.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.

22.22.22.22.22.

Na temelju Ëlanka 50. Statuta Grada »azme
(flSluæbeni vjesnik« broj 13/97. i 10/98.), Gradsko
poglavarstvo Grada »azme na 60. sjednici odræanoj
14. studenoga 2000. godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o imenovanju jednog Ëlana u Skupπtinu druπtvao imenovanju jednog Ëlana u Skupπtinu druπtvao imenovanju jednog Ëlana u Skupπtinu druπtvao imenovanju jednog Ëlana u Skupπtinu druπtvao imenovanju jednog Ëlana u Skupπtinu druπtva

Crvenog kriæa »azmaCrvenog kriæa »azmaCrvenog kriæa »azmaCrvenog kriæa »azmaCrvenog kriæa »azma

»lanak 1.

Imenuje se Zvonko GroπiniÊZvonko GroπiniÊZvonko GroπiniÊZvonko GroπiniÊZvonko GroπiniÊ iz »azme za Ëlana
Skupπtine druπtva Crvenog kriæa »azma.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« Grada »azme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
GRAD »AZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 112-02/00-01/2
Urbroj: 2110-01-02-00-2
»azma, 14. studenoga 2000.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.

23.23.23.23.23.

Na temelju Ëlanka 50. Statuta Grada »azme
(flSluæbeni vjesnik« broj 13/97. i 10/98.) i Ëlanka 8.
Pravilnika o izradi procjene ugroæenosti od poæara i
tehnoloπke eksplozije (flNarodne novine« broj 35/
94.), Gradsko poglavarstvo Grada »azme na 62.
sjednici odræanoj 28. prosinca 2000. godine, donijelo
je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o imenovanju Komisije za izradu Studijeo imenovanju Komisije za izradu Studijeo imenovanju Komisije za izradu Studijeo imenovanju Komisije za izradu Studijeo imenovanju Komisije za izradu Studije

pocjene ugroæenosti od poæarapocjene ugroæenosti od poæarapocjene ugroæenosti od poæarapocjene ugroæenosti od poæarapocjene ugroæenosti od poæara

»lanak 1.

Gradsko poglavarstvo Grada »azme imenuje u
struËni tim za izradu procjene ugroæenosti od poæara
slijedeÊe osobe:

1. Branko TadiÊBranko TadiÊBranko TadiÊBranko TadiÊBranko TadiÊ, voditelj,

2. Darko TrgovacDarko TrgovacDarko TrgovacDarko TrgovacDarko Trgovac, Ëlan,

3. Ivica KupsjakIvica KupsjakIvica KupsjakIvica KupsjakIvica Kupsjak, Ëlan.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 905

»lanak 2.

Postavlja se gospodin Ivica Kupsjak za struËnog
nositelja izrade gore navedene Studije.

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« Grada »azme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
GRAD »AZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 214-02/00-01/6
Urbroj: 2110-01-04/00-2
»azma, 28. prosinca 2000.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.

24.24.24.24.24.

Na temelju Ëlanka 50. Statuta Grada »azme
(flSluæbeni vjesnik« broj 13/97. i 10/98.), Gradsko
poglavarstvo Grada »azme na 60. sjednici odræanoj
14. studenoga 2000. godine, donijelo je

Z A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A K

o imenovanju komunalnog redara Grada »azmeo imenovanju komunalnog redara Grada »azmeo imenovanju komunalnog redara Grada »azmeo imenovanju komunalnog redara Grada »azmeo imenovanju komunalnog redara Grada »azme

I.

Imenuje se DraæenDraæenDraæenDraæenDraæen Dupor Dupor Dupor Dupor Dupor, geodetski tehniËar iz
»azme za komunalnog redara Grada »azme.

II.

Draæen Dupor se imenuje za komunalnog redara
na neodreeno vrijeme od 14. studenoga 2000. godine.

III

Ovaj ZakljuËak stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« Grada »azme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
GRAD »AZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 112-02/00-01/2
Urbroj: 2110-01-04/00-1
»azma, 14. studenoga 2000.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.

25.25.25.25.25.

Na temelju Ëlanka 50. Statuta Grada »azme
(flSluæbeni vjesnik« broj 13/97. i 10/98.), Gradsko
poglavarstvo Grada »azme na 62. sjednici odræanoj
28. prosinca 2000. godine, donijelo je

Z A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A K

o imenovanju Komisije za popis sredstava io imenovanju Komisije za popis sredstava io imenovanju Komisije za popis sredstava io imenovanju Komisije za popis sredstava io imenovanju Komisije za popis sredstava i
opreme Gradske upraveopreme Gradske upraveopreme Gradske upraveopreme Gradske upraveopreme Gradske uprave

I.

U Komisiju za popis sredstava i opreme Gradske
uprave imenuju se:

1. Barka HorvatiÊ Barka HorvatiÊ Barka HorvatiÊ Barka HorvatiÊ Barka HorvatiÊ - predsjednik,

2. Ankica MalnarAnkica MalnarAnkica MalnarAnkica MalnarAnkica Malnar - Ëlan,

3. Draæen Dupor Draæen Dupor Draæen Dupor Draæen Dupor Draæen Dupor - Ëlan.

Komisija je duæna izvrπiti popis do 31. prosinca
2000. godine.

II.

Ovaj ZakljuËak stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« Grada »azme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
GRAD »AZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/00-01/9
Urbroj: 2110-01-02/00-1
»azma, 28. prosinca 2000.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.Dinko Pirak, prof., v. r.

OP∆INA DVOROP∆INA DVOROP∆INA DVOROP∆INA DVOROP∆INA DVOR
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

23.23.23.23.23.

Na temelju Ëlanka 4. i 16. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.), te Ëlanka 12. Statuta
OpÊine Dvor - ProËiπÊeni tekst (flSluæbeni vjesnik«
broj 6/00.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine Dvor na sjednici
odræanoj 29. prosinca 2000. godine, donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N EI Z M J E N E   I   D O P U N EI Z M J E N E   I   D O P U N EI Z M J E N E   I   D O P U N EI Z M J E N E   I   D O P U N E

ProraËuna OpÊine Dvor za 2000. godinuProraËuna OpÊine Dvor za 2000. godinuProraËuna OpÊine Dvor za 2000. godinuProraËuna OpÊine Dvor za 2000. godinuProraËuna OpÊine Dvor za 2000. godinu

I. OP∆I DIO

»lanak 1.

Izmjene i dopune ProraËuna OpÊine Dvor za 2000.
godinu (u daljnjem tekstu: ProraËun) sadræi:

- prihode u iznosu od 6.680.385,00 kn,

- izdatke u iznosu od 6.680.385,00 kn.

»lanak 2.

Prihodi i izdaci ProraËuna po skupinama utvruju
se u Bilanci prihoda i izdataka za 2000. godinu,
kako slijedi:



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 906 - Broj 21

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA PRORA»UNA OP∆INE DVOR ZA 2000. GODINU

A) PRIHODI

UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV)UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV)UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV)UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV)UKUPNI PRIHODI (I+II+III+IV) 6.680.385,006.680.385,006.680.385,006.680.385,006.680.385,00

I. TEKU∆I PRIHODI 2.317.505,00

1.1.1.1.1. Prihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od porezaPrihodi od poreza 1.055.500,001.055.500,001.055.500,001.055.500,001.055.500,00

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 937.000,00937.000,00937.000,00937.000,00937.000,00

000 10 010 Porez i prir. na doh. od nes. rada 850.000,00
000 10 020 Porez i prir. na doh. od sam. djelat. 40.000,00
000 10 020 Porez i prir. na doh. s osn. povr. 80.000,00
000 10 030 Porez i prir. na doh. od obrta i sl. zan. 50.000,00
000 10 040 Porez i prirez. na doh. od imov. i imov. prava 8.000,00
000 20 010 Porez i prir. na doh. po god. prijavi 16.000,00
000 30 010 Povrat poreza na doh. po god. prijavi 107.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 54.500,0054.500,0054.500,0054.500,0054.500,00

005 10 010 Porez na dobit od poduzetnika 56.000,00
005 30 010 Povrat poreza na dobit po god. prijavi 1.500,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

015 40015 40015 40015 40015 40 Povremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinu 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

015 40 010 Porez na promet nekretnina 5.000,00

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost, posebni porezi i prireziPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i prireziPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i prireziPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i prireziPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i prirezi

na promet i potroπnjuna promet i potroπnjuna promet i potroπnjuna promet i potroπnjuna promet i potroπnju 40.500,0040.500,0040.500,0040.500,0040.500,00

020 40020 40020 40020 40020 40 Porez na tvrtku, reklame, kor. jav. povrπinaPorez na tvrtku, reklame, kor. jav. povrπinaPorez na tvrtku, reklame, kor. jav. povrπinaPorez na tvrtku, reklame, kor. jav. povrπinaPorez na tvrtku, reklame, kor. jav. povrπina 28.000,0028.000,0028.000,0028.000,0028.000,00

020 40 010 Porez na tvrtku, odnosno naziv tvrtke 26.000,00
020 40 010 Porez na reklame 1.000,00
020 40 010 Porez na koriπtenje javnih povrπina 1.000,00

020 50020 50020 50020 50020 50 Porez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnju 12.500,0012.500,0012.500,0012.500,0012.500,00

020 50 010 Porez na potroπnju alkohol. i bezalkoh. piÊa 12.500,00

030030030030030 Ostali porezi i doprinosiOstali porezi i doprinosiOstali porezi i doprinosiOstali porezi i doprinosiOstali porezi i doprinosi 18.500,0018.500,0018.500,0018.500,0018.500,00

030 10030 10030 10030 10030 10 Ostali nerasporeeni poreziOstali nerasporeeni poreziOstali nerasporeeni poreziOstali nerasporeeni poreziOstali nerasporeeni porezi 18.500,0018.500,0018.500,0018.500,0018.500,00

030 10 030 Nepoznati nalozi u HP 11.500,00
030 10 030 Nepoznati nalozi u bankama 7.000,00

2.2.2.2.2. Neporezni prihodiNeporezni prihodiNeporezni prihodiNeporezni prihodiNeporezni prihodi 1.262.005,001.262.005,001.262.005,001.262.005,001.262.005,00

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovine 14.000,0014.000,0014.000,0014.000,0014.000,00

035 30035 30035 30035 30035 30 Prihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamata 12.000,0012.000,0012.000,0012.000,0012.000,00

035 30 010 Prihodi od kamata 12.000,00

035 40035 40035 40035 40035 40 Ostali prihodi od poduz. aktivnosti i imovineOstali prihodi od poduz. aktivnosti i imovineOstali prihodi od poduz. aktivnosti i imovineOstali prihodi od poduz. aktivnosti i imovineOstali prihodi od poduz. aktivnosti i imovine 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

035 40 070 Naknada za upor. javnih opÊinskih povrπina 2.000,00

040040040040040 Upravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovinaUpravne pristojbe, negospodarstvena i popratna trgovina 37.200,0037.200,0037.200,0037.200,0037.200,00

040 20040 20040 20040 20040 20 Ostale upravne pristojbeOstale upravne pristojbeOstale upravne pristojbeOstale upravne pristojbeOstale upravne pristojbe 37.200,0037.200,0037.200,0037.200,0037.200,00

040 20 050 Graske i opÊinske upravne pristojbe 700,00
040 20 050 Ostale naknade utvrene opÊinskom odlukom 1.500,00
040 20 060 Ostale nesp. naknade i pristojbe 35.000,00

R a Ë u n P R I H O D I S v o t a

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 907

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 1.066.305,001.066.305,001.066.305,001.066.305,001.066.305,00

045 30045 30045 30045 30045 30 Prihodi vodoprivredePrihodi vodoprivredePrihodi vodoprivredePrihodi vodoprivredePrihodi vodoprivrede 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

045 30 010 Prihodi vodoprivrede 50.000,00

045 40045 40045 40045 40045 40 Komun. doprinosi i dr. naknade utvrene posebnim zakonomKomun. doprinosi i dr. naknade utvrene posebnim zakonomKomun. doprinosi i dr. naknade utvrene posebnim zakonomKomun. doprinosi i dr. naknade utvrene posebnim zakonomKomun. doprinosi i dr. naknade utvrene posebnim zakonom 844.005,00844.005,00844.005,00844.005,00844.005,00

045 40 010 Komunalne naknade 195.000,00
045 40 010 Druge naknade - kom. usluge 649.005,00

045 60045 60045 60045 60045 60 ©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos 170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00

045 60 010 ©umski doprinos 170.000,00

045 80045 80045 80045 80045 80 Ostali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodi 2.300,002.300,002.300,002.300,002.300,00

045 80 010 Ostali nespomenuti prihodi 2.300,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i uprave 144.500,00144.500,00144.500,00144.500,00144.500,00

050 20050 20050 20050 20050 20 Prih. od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrih. od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrih. od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrih. od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrih. od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i uprave 144.500,00144.500,00144.500,00144.500,00144.500,00

050 20 010 Ost. prih. od obavlj. kom. djelat. 100.000,00
050 20 020 Prih. od obavljanja ostalih poslova u lokal. samoupravi

i upravi - iznajmljivanje prostora 14.500,00
050 20 020 Ostali nespomenuti vlastiti prihodi 30.000,00

II. KAPITALNI PRIHODI 5.500,00

055055055055055 Prihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovine 5.500,005.500,005.500,005.500,005.500,00

055 20055 20055 20055 20055 20 Prih. od prodaje gra. objekata u dræ. vlasniπtvuPrih. od prodaje gra. objekata u dræ. vlasniπtvuPrih. od prodaje gra. objekata u dræ. vlasniπtvuPrih. od prodaje gra. objekata u dræ. vlasniπtvuPrih. od prodaje gra. objekata u dræ. vlasniπtvu 5.500,005.500,005.500,005.500,005.500,00

055 20 010 Prihodi od prodaje stan. na kojima postoji stan. pravo 5.500,00

III. PRIHODI IZ PRORA»UNA 3.596.654,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 3.596.654,003.596.654,003.596.654,003.596.654,003.596.654,00

060 10060 10060 10060 10060 10 Prihodi iz proraËuna drugih dræ. razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræ. razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræ. razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræ. razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræ. razina 3.596.654,003.596.654,003.596.654,003.596.654,003.596.654,00

060 10 010 Prih. iz dræav. proraËuna - tekuÊe potpore 1.306.654,00
060 10 010 Prih. iz æupanijskog proraËuna - tekuÊe potpore 40.000,00
060 10 020 Prih. iz dræav. proraËuna - kapitalne potpore 2.250.000,00

IV. VI©AK PRIHODA IZ PRET. GODINA 760.726,00

080080080080080 Sredstva viπkova prihoda iz pret. god. za pokriÊeSredstva viπkova prihoda iz pret. god. za pokriÊeSredstva viπkova prihoda iz pret. god. za pokriÊeSredstva viπkova prihoda iz pret. god. za pokriÊeSredstva viπkova prihoda iz pret. god. za pokriÊe

izdataka fisk. god.izdataka fisk. god.izdataka fisk. god.izdataka fisk. god.izdataka fisk. god. 760.726,00760.726,00760.726,00760.726,00760.726,00

080 10080 10080 10080 10080 10 Sredstva viπka prihoda iz pret. god. za pokriÊeSredstva viπka prihoda iz pret. god. za pokriÊeSredstva viπka prihoda iz pret. god. za pokriÊeSredstva viπka prihoda iz pret. god. za pokriÊeSredstva viπka prihoda iz pret. god. za pokriÊe

izdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godine 760.726,00760.726,00760.726,00760.726,00760.726,00

080 10 010 Sredstva viπka prihoda iz proraË. sredstava za
pokriÊe izdataka 760.726,00

R a Ë u n P R I H O D I S v o t a

u kunama

B) IZDACI

R a Ë u n I Z D A C I S v o t a

u kunama

UKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACIUKUPNI IZDACI 6.680.385,006.680.385,006.680.385,006.680.385,006.680.385,00

I. TEKU∆I IZDACI 4.021.785,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 3.413.200,003.413.200,003.413.200,003.413.200,003.413.200,00

10 Izdaci za zaposlene 2.490.500,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 908 - Broj 21

II. POSEBNI DIO

»lanak 3.

Izdaci ProraËuna u iznosu od 6.680.385,00 kn rasporeuju se po nositeljima, korisnicima i bliæim namjenama
u Posebnom dijelu ProraËuna, kako slijedi:

RAZDJEL 1.  OP∆INSKO POGLAVARSTVO - STRU»NE
SLUÆBE I OP∆INSKI ODJELI

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja

1010101010 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene

1. 010 Bruto plaÊe i nadnice 1.958.000,00
2. 020 Naknade za plaÊe i nadnice 67.000,00
3. 030 Naknade zastupnicima (OpÊinsko vijeÊe, OpÊinsko poglavarstvo) 78.000,00
4. 040 Doprinosi poslodavca 350.000,00
5. 050 Naknade troπkova za zaposlene 37.500,00

Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10 2.490.500,002.490.500,002.490.500,002.490.500,002.490.500,00

2020202020 Izdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale uslugeIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale uslugeIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale uslugeIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale uslugeIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale usluge

za redovne potrebeza redovne potrebeza redovne potrebeza redovne potrebeza redovne potrebe

6. 010 Izdaci za energiju, komunalne i dr. usluge 342.000,00
7. 020 Uredski materijal 55.000,00
8. 025 Ostali potroπni materijal 195.000,00
9. 030 Izdaci za komunikacije 52.000,00

10. 040 Izdaci za informiranje 13.000,00
11. 050 Izdaci za sluæ. putovanja 10.000,00

Red.
broj

Broj
raËuna

OSNOVNA I POTANJA NAMJENA S v o t a

u kunama

20 Izdaci za utroπeni materijal, energiju, komunalne i ostale usluge 699.200,00
30 Izdaci za tekuÊa odræavanja 223.500,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 148.500,00148.500,00148.500,00148.500,00148.500,00

30 Izdaci za oËuvanje prirode i okoliπa 18.000,00
40 Financijski izdaci 20.000,00
60 Izdaci za zdravstvo 500,00
80 Ostali nespomenuti izdaci 110.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicima 460.085,00460.085,00460.085,00460.085,00460.085,00

10 Tek. prij. sredstava gra. kuÊan. i nefin. organizacijama 8.000,00
20 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijama 452.085,00

II. KAPITALNI IZDACI 2.658.600,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 2.658.600,002.658.600,002.658.600,002.658.600,002.658.600,00

30 Uredski namjeπtaj i oprema u dræ. vlasniπtvu 5.100,00
50 TvorniËka postrojenja, strojevi i oprema u dræ. vlasniπtvu 20.000,00
70 Nemater. imovina u dræ. vlasniπtvu 140.000,00
75 Nabava zaliha 3.500,00
80 Gradnja kapitalnih objekata 1.800.000,00
90 Investicijsko odræavanje 690.000,00

R a Ë u n I Z D A C I S v o t a

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 909

12. 060 Izdaci za osiguranje 25.000,00
13. 080 Izdaci za unajmljivanja 7.200,00

Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20 699.200,00699.200,00699.200,00699.200,00699.200,00

3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje
14. 010 Izdaci za tek. odræavanje prijevoznih sredstava 60.000,00
15. 020 Izdaci za tek. odræavanje namjeπtaja i dr. opreme 22.500,00
16. 030 Izdaci za tek. odræavanje zgrada 6.000,00
17. 040 Izdaci za tek. odræavanje cesta, æeljez. i mostova 60.000,00
18. 080 Izdaci za ostala nespomenuta tek. odræ. 75.000,00

Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30 223.500,00223.500,00223.500,00223.500,00223.500,00

Ukupno 100Ukupno 100Ukupno 100Ukupno 100Ukupno 100 3.413.200,003.413.200,003.413.200,003.413.200,003.413.200,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci

3030303030 Izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπa
19. 040 Izdaci za ispitivanje vode 18.000,00

Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00

4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci
20. 010 Izdaci za platni promet i bankarske usluge 7.500,00
21. 020 Izdaci za tuzemne kamate 5.000,00
22. 050 Ostali financijski izdaci 7.500,00

Ukupno  40Ukupno  40Ukupno  40Ukupno  40Ukupno  40 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

6060606060 Izdaci za zdravstvoIzdaci za zdravstvoIzdaci za zdravstvoIzdaci za zdravstvoIzdaci za zdravstvo
23. 020 Izdaci za cijepljenje 500,00

Ukupno 60Ukupno 60Ukupno 60Ukupno 60Ukupno 60 500,00500,00500,00500,00500,00

8080808080 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci
24. 030 Izdaci za tuzemne Ëlanarine 3.000,00
25. 060 Izdaci za prib. struË. miπljenja i za intelek. usluge 5.000,00
26. 065 Izdaci za reprezentaciju 20.000,00
27. 070 Ostali nespomenuti izdaci:

- Troπkovi komisija, matiËar, opÊinska pokroviteljstva i
  i obiljeæ. znaË. datuma, zimsko odræavanje lokalnih cesta 82.000,00

Ukupno 80Ukupno 80Ukupno 80Ukupno 80Ukupno 80 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00

Ukupno 200Ukupno 200Ukupno 200Ukupno 200Ukupno 200 148.500,00148.500,00148.500,00148.500,00148.500,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskimTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim
korisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicimakorisnicima

1010101010 TekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima iTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima iTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima iTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima iTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima i
nefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijama

28. 110 Ostali prijenosi sredstava graanima 8.000,00

Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10Ukupno 10 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

2020202020 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama
29. 020 Prijenos sred. zdravs. neprof. organizacijama 40.000,00
30. 060 Prijenosi sredstava ostalim udrugama graana i

politiËkim strankama
- Knjiænica i Ëitaonica Dvor 83.500,00

31. - OpÊinsko druπtvo Crvenog kriæa Dvor 275.000,00
32. - Vatrogasna zajednica podruËja H. Kostajnica 25.000,00
33. - DVD Divuπa 6.000,00
34. - UHNIP Dvor 12.000,00

Red.
broj

Broj
raËuna

OSNOVNA I POTANJA NAMJENA S v o t a

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 910 - Broj 21

35. - Udruga slijepih - Sisak 1.500,00
36. - Udruga umirovljenika - Dvor 2.000,00
37. - UHVDR-a Seliπte 1.500,00
38. - PolitiËke stranke 2.500,00
39. - Sufinanciranje umjetne oplodnje veterinarske sluæbe -

Hrv. stoË. selekc. sluæba 160,00
40. 070 Ostali prij. sredst. neprofit. organizacijama - πkolska kuhinja 2.925,00

Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20Ukupno 20 452.085,00452.085,00452.085,00452.085,00452.085,00

Ukupno 310Ukupno 310Ukupno 310Ukupno 310Ukupno 310 460.085,00460.085,00460.085,00460.085,00460.085,00

RAZDJEL 2. KAPITALNI IZDACI

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i invest. odræavanje
kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava

3030303030 Uredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema u dræavnom vlasniπtvu
41. 020 Kompjutori 2.200,00
42. 030 Sistemski programi 2.900,00

Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30Ukupno 30 5.100,005.100,005.100,005.100,005.100,00

5050505050 TvorniËka postrojenja, strojevi i oprema uTvorniËka postrojenja, strojevi i oprema uTvorniËka postrojenja, strojevi i oprema uTvorniËka postrojenja, strojevi i oprema uTvorniËka postrojenja, strojevi i oprema u
dræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvudræavnom vlasniπtvu

43. 030 Ureaji i krupni alati 20.000,00

Ukupno 50Ukupno 50Ukupno 50Ukupno 50Ukupno 50 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

7070707070 Nematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvu
44. 050 Priprema, planiranje i upravljanje projektom 140.000,00

Ukupno 70Ukupno 70Ukupno 70Ukupno 70Ukupno 70 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00

7575757575 Nabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zalihaNabava zaliha
45. 020 Ostali sitni inventar 3.500,00

Ukupno 75Ukupno 75Ukupno 75Ukupno 75Ukupno 75 3.500,003.500,003.500,003.500,003.500,00

8080808080 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata
46. 010 Gradnja cesta 1.800.000,00

Ukupno 80Ukupno 80Ukupno 80Ukupno 80Ukupno 80 1.800.000,001.800.000,001.800.000,001.800.000,001.800.000,00

9090909090 Investicijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanjeInvesticijsko odræavanje
47. 035 Invest. odræavanje ostalih graevinskih objekata 690.000,00

Ukupno 90Ukupno 90Ukupno 90Ukupno 90Ukupno 90 690.000,00690.000,00690.000,00690.000,00690.000,00

Ukupno 600Ukupno 600Ukupno 600Ukupno 600Ukupno 600 2.658.600,002.658.600,002.658.600,002.658.600,002.658.600,00

III. PRIJELAZNE I ZAKLJU»NE ODREDBE

»lanak 4.
Nositelj rasporeenih izdataka u Posebnom dijelu

je Ured naËelnika, za koja sredstva je i nalogodavac
za izvrπenje ProraËuna.

»lanak 5.
ProraËun stupa na snagu danom donoπenja, a

objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Dvor.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA DVOR

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-02-01-06
Urbroj: 2176/08-00-02-01-01
Dvor, 29. prosinca 2000.

Predsjednik
Tomo VukoviÊ, v. Tomo VukoviÊ, v. Tomo VukoviÊ, v. Tomo VukoviÊ, v. Tomo VukoviÊ, v. r.r.r.r.r.

Red.
broj

Broj
raËuna

OSNOVNA I POTANJA NAMJENA S v o t a

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 911

AKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVA

15.15.15.15.15.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Dvor -
proËiπÊeni tekst (flSluæbeni vjesnik« broj 6/00.),
OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Dvor razmatrajuÊi po
predmetu Mislava BegoviÊ iz VaniÊa 41/F o
razvrgavanju Ugovora br. 28/99, na sjednici odræanoj
14. prosinca 2000. godine, donijelo je

Z A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A K

o usvajanju zahtjeva Mislava BegoviÊ zao usvajanju zahtjeva Mislava BegoviÊ zao usvajanju zahtjeva Mislava BegoviÊ zao usvajanju zahtjeva Mislava BegoviÊ zao usvajanju zahtjeva Mislava BegoviÊ za

razvrgavanje Ugovora br. 28/99razvrgavanje Ugovora br. 28/99razvrgavanje Ugovora br. 28/99razvrgavanje Ugovora br. 28/99razvrgavanje Ugovora br. 28/99

I.

Ugovor br. 28/99 sklopljen izmeu OpÊinskog
poglavarstva OpÊine Dvor zastupanog po naËelniku
i Mislava BegoviÊ iz VaniÊa (∆ore) 42, Dvor, dana
18. oæujka 1999. godine raskida se.

II.

Uzgajatelj stoke Mislav BegoviÊ, oslobaa se svih
obveza iz citiranog ugovora pod uvjetom da dobiveno
stado preda novom uzgajatelju Niki PavloviÊ nakon
sklapanja Ugovora s istim.

III.

ZakljuËak stupa na snagu danom donoπenja, a
objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Dvor.

SISA»KO-MOSLAV»KA ÆUPANIJA
OP∆INA DVOR

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/00-01/09
Urbroj: 2176/08-02-02-00-02
Dvor, 14. prosinca 2000.

Predsjednik
Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.

16.16.16.16.16.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Dvor -
proËiπÊeni tekst (flSluæbeni vjesnik« broj 6/00.)
OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Dvor na sjednici
odræanoj 29. prosinca 2000. godine, donijelo je

Z A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A KZ A K L J U » A K

o prihvaÊanju ponude Ceste Sisak d.o.o. zao prihvaÊanju ponude Ceste Sisak d.o.o. zao prihvaÊanju ponude Ceste Sisak d.o.o. zao prihvaÊanju ponude Ceste Sisak d.o.o. zao prihvaÊanju ponude Ceste Sisak d.o.o. za
obavljanje poslova odræavanja cesta u zimskomobavljanje poslova odræavanja cesta u zimskomobavljanje poslova odræavanja cesta u zimskomobavljanje poslova odræavanja cesta u zimskomobavljanje poslova odræavanja cesta u zimskom

periodu za godinu 2000/2001.periodu za godinu 2000/2001.periodu za godinu 2000/2001.periodu za godinu 2000/2001.periodu za godinu 2000/2001.

I.

PrihvaÊa se ponuda Cesta Sisak d.o.o. za izgradnju,
odræavanje i zaπtitu cesta Br. 21-1875/00.S» od dana
28. 11. 2000. za poslove odræavanja nerazvrstanih
cesta u zimskom periodu - zima 2000/2001., kao
prihvatljiva.

II.

Temeljem ovog ZakljuËka s poduzeÊem Ceste
Sisak d.o.o. za izgradnju, odræavanje i zaπtitu cesta,
Sisak, Laarska 28 c, sklopiti Êe se Ugovor za poslove
iz toËke I. ovog ZakljuËka u skladu s pozivom i
ponudom.

III.

ZakljuËak stupa na snagu danom donoπenja, a
objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Dvor.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA DVOR

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 340-09/00-01/01
Urbroj: 2176/08-02-02-00-03
Dvor, 29. prosinca 2000.

Predsjednik
Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.Franjo JuranoviÊ, v. r.

OP∆INA GVOZDOP∆INA GVOZDOP∆INA GVOZDOP∆INA GVOZDOP∆INA GVOZD
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

10.10.10.10.10.

Temeljem Ëlanka 46. stavka 4. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine
Gvozd na sjednici odræanoj 1. prosinca 2000. godine,
donosi

R E B A L A N SR E B A L A N SR E B A L A N SR E B A L A N SR E B A L A N S

Plana za 2000. godinuPlana za 2000. godinuPlana za 2000. godinuPlana za 2000. godinuPlana za 2000. godinu

UKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODI 2.755.500,002.755.500,002.755.500,002.755.500,002.755.500,00

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 562.000,00562.000,00562.000,00562.000,00562.000,00
000 10 Porez i prirez na doh. od nesam. rada 620.000,00
000 20 Porez i prirez na doh. od samos. djel. 2.000,00
000 30 Porez i prirez na doh. od obrta -60.000,00

Pod-
skup.

I z n o sO P I S
Sku-
pina

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 912 - Broj 21

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 17.000,0017.000,0017.000,0017.000,0017.000,00

005 10 Porez na dobit od poduzetnika 18.000,00
005 30 Povrat poreza na dobit -1.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

015 40 Porez na promet nekretnina i prava 2.000,00

020020020020020 Posebni poreziPosebni poreziPosebni poreziPosebni poreziPosebni porezi 17.000,0017.000,0017.000,0017.000,0017.000,00

020 40 Porez na tvrtku 9.000,00
020 50 Porez na potroπnju alk. i bezalk. piÊa 8.000,00

035035035035035 Prihodi od poduz. djelat. i imovinePrihodi od poduz. djelat. i imovinePrihodi od poduz. djelat. i imovinePrihodi od poduz. djelat. i imovinePrihodi od poduz. djelat. i imovine 12.000,0012.000,0012.000,0012.000,0012.000,00

035 30 Prihodi od kamata i teË. razlika 8.000,00
035 40 Ostali prihodi od poduz. aktiv. i imovine 4.000,00

040040040040040 Upravne pristojbe, negospodar. i popr. trgov.Upravne pristojbe, negospodar. i popr. trgov.Upravne pristojbe, negospodar. i popr. trgov.Upravne pristojbe, negospodar. i popr. trgov.Upravne pristojbe, negospodar. i popr. trgov. 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00

040 10 Ostale upravne pristojbe 40.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 190.000,00190.000,00190.000,00190.000,00190.000,00

045 40 Komunalna naknada 50.000,00
045 60 ©umski doprinos 140.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00

050 20 Prihodi od vlastite djelatnosti lokalne uprave 25.000,00

055055055055055 Prihodi od prodaje imovine (kapitala)Prihodi od prodaje imovine (kapitala)Prihodi od prodaje imovine (kapitala)Prihodi od prodaje imovine (kapitala)Prihodi od prodaje imovine (kapitala) 3.500,003.500,003.500,003.500,003.500,00

055 10 Prihod od ustup. zemljiπta 2.250,00
055 20 Prihod od prodaje gra. objekata u dræavnom vlasniπtvu 1.250,00

060060060060060 Prihod iz proraËunaPrihod iz proraËunaPrihod iz proraËunaPrihod iz proraËunaPrihod iz proraËuna 1.440.000,001.440.000,001.440.000,001.440.000,001.440.000,00

060 10 Prihod iz æup. proraËuna 50.000,00
060 10 Potpora Minstarstva kulture 60.000,00
060 20 Prihod iz dræavnog proraËuna (dotacija) 1.330.000,00

080080080080080 Sredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina za pokriÊeSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina za pokriÊeSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina za pokriÊeSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina za pokriÊeSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina za pokriÊe

izdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godine 447.000,00447.000,00447.000,00447.000,00447.000,00

080 10 Viπak prihoda za pokriÊe izdataka 447.000,00

Pod-
skup.

I z n o sO P I S
Sku-
pina

u kunama

I Z D A C I

Pod-
skup.

I z n o sO P I S
Sku-
pina

u kunama

UKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACI 2.755.500,002.755.500,002.755.500,002.755.500,002.755.500,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 1.661.000,001.661.000,001.661.000,001.661.000,001.661.000,00

100100100100100 1010101010 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 960.000,00960.000,00960.000,00960.000,00960.000,00
100 10 010 Netto plaÊe i nadnice 670.000,00
100 10 030 Naknade OpÊinskom poglavarstvu i vijeÊnicima 100.000,00
100 10 040 Doprinos poslodavca (na plaÊe) 130.000,00
100 10 050 Naknade troπkova za zaposlene 60.000,00

100100100100100 2020202020 Izdaci za materijal, energiju i ostale usluge zaIzdaci za materijal, energiju i ostale usluge zaIzdaci za materijal, energiju i ostale usluge zaIzdaci za materijal, energiju i ostale usluge zaIzdaci za materijal, energiju i ostale usluge za
redovne potreberedovne potreberedovne potreberedovne potreberedovne potrebe 301.000,00301.000,00301.000,00301.000,00301.000,00

100 20 010 Izdaci za energiju, komunalne i druge usluge 100.000,00
100 20 020 Uredski materijal 25.000,00
100 20 025 Ostali potroπni materijal 90.000,00
100 20 030 Izdaci za komunikacije 35.000,00
100 20 040 Izdaci za informiranje 15.000,00

Odje-
ljak



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 913

100 20 050 Izdaci za sluæbena putovanja 30.000,00
100 20 060 Izdaci za osiguranje 6.000,00

100100100100100 3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00

100 30 010 Izdaci za odræavanje prijevoznih sredstava 30.000,00
100 30 020 Izdaci za mehaniËke popravke 10.000,00
100 30 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje zgrada 40.000,00
100 30 040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta 160.000,00
100 30 070 Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova i dr. 10.000,00
100 30 080 Izdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanja 150.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 519.500,00519.500,00519.500,00519.500,00519.500,00

200200200200200 1010101010 Izdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvu 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

200 10 070 Ostali izdaci izravno vezani za poljoprivredu i πumarstvo 1.000,00

200200200200200 2020202020 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00

200 20 060 Izdaci za rad πkolske kuhinje 35.000,00
200 20 060 Ostali nespomenuti izdaci vezani za πkolstvo 35.000,00

200200200200200 2525252525 Izdaci za prostor. sustavIzdaci za prostor. sustavIzdaci za prostor. sustavIzdaci za prostor. sustavIzdaci za prostor. sustav 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

200 25 010 Izdaci za prostor. sustav 20.000,00

200200200200200 4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

200 40 010 Izdaci za platni promet ZAP-u 5.000,00
200 40 050 Ostali nespom. fin. izdaci 25.000,00

200200200200200 8080808080 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 398.500,00398.500,00398.500,00398.500,00398.500,00

200 80 060 Izdaci za str. miπ. i intel. usluge 3.000,00
200 80 065 Izdaci za reprezent. 40.000,00
200 80 070 Ostali izdaci 35.000,00
200 80 070 TekuÊa proraËun. rezerva 320.500,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potp. izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potp. izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potp. izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potp. izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potp. izvanproraËunskim korisnicima 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00

310310310310310 1010101010 Tek. prijenosi sredstava gra., kuÊ. i nef. org.Tek. prijenosi sredstava gra., kuÊ. i nef. org.Tek. prijenosi sredstava gra., kuÊ. i nef. org.Tek. prijenosi sredstava gra., kuÊ. i nef. org.Tek. prijenosi sredstava gra., kuÊ. i nef. org. 29.000,0029.000,0029.000,0029.000,0029.000,00

310 10 010 Prij. sred. za pomoÊ kuÊanstv. 28.000,00
310 10 020 Prij. sred. za pomoÊ drug. hendikep. osob. 1.000,00

310310310310310 2020202020 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama 220.000,00220.000,00220.000,00220.000,00220.000,00

310 20 010 Prijenos sredstava sportskim organizacijama 15.000,00
310 20 060 Prijenos sredstava ostalim udrugama graana - CK 40.000,00
310 20 060 Prijenos sredstava ostalim udrugama 5.000,00
310 20 070 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 160.000,00

310310310310310 6060606060 Ostale tekuÊe potpore i prijenosi sredstavaOstale tekuÊe potpore i prijenosi sredstavaOstale tekuÊe potpore i prijenosi sredstavaOstale tekuÊe potpore i prijenosi sredstavaOstale tekuÊe potpore i prijenosi sredstava

izvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicima 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

310 60 010 Ostale tekuÊe potpore i prijenosi sredstava
izvanproraËunskim korisnicima 1.000,00

500500500500500 Ostali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potpore 275.000,00275.000,00275.000,00275.000,00275.000,00

500500500500500 1010101010 TekuÊi prijenosi sredstava i pot. poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i pot. poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i pot. poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i pot. poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i pot. poduzeÊima 275.000,00275.000,00275.000,00275.000,00275.000,00

500 10 040 Ostale potpore i prijenosi sredstava poduz. 275.000,00

600600600600600 Kapitalna ulaganjaKapitalna ulaganjaKapitalna ulaganjaKapitalna ulaganjaKapitalna ulaganja 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

600600600600600 3030303030 Ostali namjeπtaj i opremaOstali namjeπtaj i opremaOstali namjeπtaj i opremaOstali namjeπtaj i opremaOstali namjeπtaj i oprema 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00

600600600600600 5050505050 StrojeviStrojeviStrojeviStrojeviStrojevi 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

Pod-
skup.

I z n o sO P I S
Sku-
pina

u kunama

Odje-
ljak



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 914 - Broj 21

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA GVOZD

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/
Urbroj: 2176/09-00-01
Gvozd, 1. prosinca 2000.

Predsjednik
Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.

11.11.11.11.11.

Na temelju Ëlanka 16. stavka 3. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 29/94.) i Ëlanka 12. Statuta
OpÊine Gvozd (flSluæbeni vjesnik« broj 14/97.),
OpÊinsko vijeÊe OpÊine Gvozd na 15. sjednici odræanoj
1. prosinca 2000. godine, donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o Planu ProraËuna za 2001. godinuo Planu ProraËuna za 2001. godinuo Planu ProraËuna za 2001. godinuo Planu ProraËuna za 2001. godinuo Planu ProraËuna za 2001. godinu

»lanak 1.

Plan ProraËuna se sastoji od:

- prihoda 2.320.500,00 kn,

- izdataka 2.320.500,00 kn.

»lanak 2.

Za izvrπenje Plana ProraËuna OpÊine Gvozd
odgovorno je OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Gvozd,
koje utvruje Plan ProraËuna i Godiπnji obraËun
ProraËuna.

»lanak 3.

Naredbodavatelj za izvrπavanje Plana ProraËuna
u godini jest predsjednik OpÊinskog poglavarstva
OpÊine Gvozd.

»lanak 4.

Izdaci koji se pojave tijekom proraËunske godine
podmiruju se iz sredstava viπka prihoda utvrenih
Planom ProraËuna.

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA PRORA»UNA ZA 2001.

P R I H O D I

Pod-
skup.

S v o t aP R I H O D I
Sku-
pina

u kunama

PRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNO 2.320.500,002.320.500,002.320.500,002.320.500,002.320.500,00

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00400.000,00

000 10 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 450.000,00
000 20 Porez i prirez na dohodak od samostalne djel. 5.000,00
000 30 Porez i prirez na dohodak od obrta -55.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

005 10 Porez na dobit od poduzetnika 5.000,00

020020020020020 Posebni poreziPosebni poreziPosebni poreziPosebni poreziPosebni porezi 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00

020 40 Porez na tvrtku 20.000,00
020 50 Porez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊa 15.000,00

035035035035035 Prihodi od poduz. djelat. i imovinePrihodi od poduz. djelat. i imovinePrihodi od poduz. djelat. i imovinePrihodi od poduz. djelat. i imovinePrihodi od poduz. djelat. i imovine 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

035 30 Prihodi od kamata i teËajnih razlika 10.000,00
035 40 Ostali prihodi od poduz. aktivnosti i imovine 5.000,00

040040040040040 Upravne pristojbe, negospodar. i popr. trgovinaUpravne pristojbe, negospodar. i popr. trgovinaUpravne pristojbe, negospodar. i popr. trgovinaUpravne pristojbe, negospodar. i popr. trgovinaUpravne pristojbe, negospodar. i popr. trgovina 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

040 10 Ostale upravne pristojbe 50.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

045 40 Komunalna naknada 50.000,00
045 60 ©umski doprinos 150.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00

050 20 Prihodi od vlastite djelatnosti lokalne uprave 35.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 915

Pod-
skup.

S v o t aP R I H O D I
Sku-
pina

u kunama

060060060060060 Prihod iz proraËunaPrihod iz proraËunaPrihod iz proraËunaPrihod iz proraËunaPrihod iz proraËuna 1.260.000,001.260.000,001.260.000,001.260.000,001.260.000,00

060 20 Prihodi iz æup. proraËuna 50.000,00
060 20 Prihodi iz dræavnog proraËuna (dotacija) 1.160.000,00
060 20 Prihodi iz Dræavnog proraËuna - potp. Minist. kulture 50.000,00

080080080080080 Sredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina za pokriÊeSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina za pokriÊeSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina za pokriÊeSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina za pokriÊeSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina za pokriÊe

izdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godineizdataka fiskalne godine 320.500,00320.500,00320.500,00320.500,00320.500,00

I Z D A C I

Pod-
skup.

S v o t aI Z D A C I
Sku-
pina

u kunama

Odje-
ljak

IZDACI UKUPNOIZDACI UKUPNOIZDACI UKUPNOIZDACI UKUPNOIZDACI UKUPNO 2.320.500,002.320.500,002.320.500,002.320.500,002.320.500,00

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

100100100100100 1010101010 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 1.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,001.000.000,00

100 10 010 Netto plaÊe i nadnice 700.000,00
100 10 030 Naknade OpÊinskom poglavarstvu i vijeÊnicima 100.000,00
100 10 040 Doprinos poslodavca na plaÊe 140.000,00
100 10 050 Naknade troπkova za zaposlene 60.000,00

100100100100100 2020202020 Izdaci za materijal, energiju i ostale usluge zaIzdaci za materijal, energiju i ostale usluge zaIzdaci za materijal, energiju i ostale usluge zaIzdaci za materijal, energiju i ostale usluge zaIzdaci za materijal, energiju i ostale usluge za

redovne potreberedovne potreberedovne potreberedovne potreberedovne potrebe 320.000,00320.000,00320.000,00320.000,00320.000,00

100 20 010 Izdaci za energiju, komunalne i druge usluge 100.000,00
100 20 020 Uredski materijal 20.000,00
100 20 025 Ostali potroπni materijal 120.000,00
100 20 030 Izdaci za komunikacije 30.000,00
100 20 040 Izdaci za informiranje 15.000,00
100 20 050 Izdaci za sluæbena putovanja 25.000,00
100 20 060 Izdaci za osiguranje 5.000,00
100 20 070 Izdaci za seminare, teËajeve i sl. 5.000,00

100100100100100 3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje 180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00180.000,00

100 30 010 Izdaci za odræavanje prijevoznih sredstava 30.000,00
100 30 020 Izdaci za mehaniËke popravke 10.000,00
100 30 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje zgrada 20.000,00
100 30 040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta 100.000,00
100 30 070 Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova i dr. 10.000,00
100 30 080 Izdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanja 10.000,00

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 316.000,00316.000,00316.000,00316.000,00316.000,00

200200200200200 1010101010 Izdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvu 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

200 10 070 Ostali izdaci izravno vezani za poljoprivredu i πumarstvo 1.000,00

200200200200200 2020202020 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

200 20 060 Izdaci - πkolska kuhinja 30.000,00
200 20 060 Ostali nespomenuti izdaci vezani za πkolstvo - prijevoz 30.000,00

200200200200200 2525252525 Izdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustavIzdaci za geodetski prostorni sustav 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00

200 25 010 Izdaci za geodetski prostorni sustav 70.000,00

200200200200200 4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

200 40 010 Izdaci za platni promet ZAP-u 5.000,00
200 40 050 Ostali nespom. fin. izdaci 5.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 916 - Broj 21

200200200200200 8080808080 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 175.000,00175.000,00175.000,00175.000,00175.000,00

200 80 065 Izdaci za reprezentaciju 40.000,00
200 80 070 Ostali izdaci 35.000,00
200 80 070 TekuÊa proraËunska rezerva 100.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potp. izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potp. izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potp. izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potp. izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potp. izvanproraËunskim korisnicima 264.500,00264.500,00264.500,00264.500,00264.500,00

310310310310310 1010101010 Tek. prijenosi sredstava gra., kuÊ. i nefinancijskim organ.Tek. prijenosi sredstava gra., kuÊ. i nefinancijskim organ.Tek. prijenosi sredstava gra., kuÊ. i nefinancijskim organ.Tek. prijenosi sredstava gra., kuÊ. i nefinancijskim organ.Tek. prijenosi sredstava gra., kuÊ. i nefinancijskim organ. 59.500,0059.500,0059.500,0059.500,0059.500,00

310 10 010 Prijenos sred. za pomoÊ puËanstvima 28.000,00
310 10 020 Prij. sred. za pomoÊ dr. hendikep. osob. 1.500,00
310 10 060 Prij. sred. za sluËaj nepogode - Vatr. druπtvo 30.000,00

310310310310310 2020202020 Prijenos sredstava neprofitabilnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitabilnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitabilnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitabilnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitabilnim organizacijama 205.000,00205.000,00205.000,00205.000,00205.000,00

310 20 010 Prijenos sredstava sportskim organizacijama - nogom. klub 10.000,00
310 20 060 Prijenos sredstava ostalim udrugama graana - CK 35.000,00
310 20 060 Prijenos sredstava ostalim udrugama - pol. strankama 10.000,00
310 20 070 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim organ. - Knjiænica 150.000,00

500500500500500 Ostali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potpore 240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00

500500500500500 1010101010 TekuÊi prijenosi sredstava i potpora poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i potpora poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i potpora poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i potpora poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i potpora poduzeÊima 240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00

500 10 040 Ostale potpore i prijenosi sredstava poduz. 240.000,00

Pod-
skup.

S v o t aI Z D A C I
Sku-
pina

u kunama

Odje-
ljak

»lanak 5.
Ovaj Plan ProraËuna za 2001. godinu stupa na

snagu danom donoπenja, a primjenjivat Êe se od 1.
sijeËnja 2001. godine i objavit Êe se u flSluæbenom
vjesniku« OpÊine Gvozd.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA GVOZD

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/19

Urbroj: 2176/09-00-01

Gvozd, 5. prosinca 2000.

Predsjednik

Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.

12.12.12.12.12.

PLAN PRORA»UNAPLAN PRORA»UNAPLAN PRORA»UNAPLAN PRORA»UNAPLAN PRORA»UNA

za 2002. i 2003. godinuza 2002. i 2003. godinuza 2002. i 2003. godinuza 2002. i 2003. godinuza 2002. i 2003. godinu

PRIHODI

S   v   o   t   a
P R I H O D I

Sku-
pina

u kunama

000 Porez i prirez na dohodak 450.000,00 500.000,00

005 Porez na dobit 10.000,00 15.000,00

020 Posebni porezi 50.000,00 60.000,00

035 Prihodi od poduz. djel. imovine 50.000,00 60.000,00

040 Uprav. prist. negosp. i popr. trgov. 70.000,00 80.000,00

045 Prihodi po posebnim propisima 300.000,00 350.000,00

050 Prihodi od vlastite djelatnosti 70.000,00 80.000,00

060 Prihodi iz proraËuna 1.300.000,00 1.300.000,00

UKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODIUKUPNO PRIHODI 2.300.000,002.300.000,002.300.000,002.300.000,002.300.000,00 2.445.000,002.445.000,002.445.000,002.445.000,002.445.000,00

2003.2002.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 917

IZDACI

S   v   o   t   a
I Z D A C I

Sku-
pina

u kunama

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00 1.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,001.500.000,00

100 10 Sredstva za zaposlene 1.000.000,00 1.000.000,00
100 20 Izdaci za energ. komun. i dr. usl. 320.000,00 320.000,00
100 30 Izdaci za tekuÊe odræavanje 180.000,00 180.000,00

200200200200200 Financ. i ostali vanjski izdaciFinanc. i ostali vanjski izdaciFinanc. i ostali vanjski izdaciFinanc. i ostali vanjski izdaciFinanc. i ostali vanjski izdaci 225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00 225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00

200 10 Izdaci u poljop. i πumarstvu 5.000,00 5.000,00
200 20 Izdaci za πkolstvo 60.000,00 60.000,00
200 40 Financijski izdaci 10.000,00 10.000,00
200 80 Ostali nespomenuti izdaci 250.000,00 250.000,00

310310310310310 TekuÊi prij. potp. izvan. pror. korsn.TekuÊi prij. potp. izvan. pror. korsn.TekuÊi prij. potp. izvan. pror. korsn.TekuÊi prij. potp. izvan. pror. korsn.TekuÊi prij. potp. izvan. pror. korsn. 225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00 225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00225.000,00

310 10 Sav program 30.000,00 30.000,00
310 20 PomoÊ udrugama 195.000,00 195.000,00

500500500500500 Ostali tekuÊi prijen. i potporeOstali tekuÊi prijen. i potporeOstali tekuÊi prijen. i potporeOstali tekuÊi prijen. i potporeOstali tekuÊi prijen. i potpore 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00

500 10 Prijenosi poduz. - komunal. 250.000,00 250.000,00

2003.2002.
Pod-
skup.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA GVOZD

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/20
Urbroj: 2176/09-00-01
Gvozd, 5. prosinca 2000.

Predsjednik
Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.

13.13.13.13.13.

Na temelju Ëlanka 4. stavka 1. i Ëlanka 18. Zakona
o proraËunu (flNarodne novine« broj 92/94.), te Ëlanka
12. Statuta OpÊine Gvozd (flSluæbeni vjesnik« broj
14/97.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine Gvozd na 15. sjednici
odræanoj 1. prosinca 2000. godine, donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izvrπenju ProraËuna OpÊine Gvozd za 2001.o izvrπenju ProraËuna OpÊine Gvozd za 2001.o izvrπenju ProraËuna OpÊine Gvozd za 2001.o izvrπenju ProraËuna OpÊine Gvozd za 2001.o izvrπenju ProraËuna OpÊine Gvozd za 2001.

godinugodinugodinugodinugodinu

»lanak 1.

Ovom Odlukom ureuje se naËin izvrπavanja
ProraËuna OpÊine Gvozd (u daljnjem tekstu: ProraËun
za 2001. godinu, koji obuhvaÊa naplatu prihoda koji
prema Zakonu o financiranju jedinica lokalne
samouprave i uprave (u daljnjem tekstu: Zakon) i
drugim propisima, te odlukama OpÊinskog vijeÊa
OpÊine Gvozd, pripadaju OpÊini Gvozd, raspodjelu
prihoda i stavljanje sredstava na raspolaganje
korisnicima sredstava ProraËuna (u daljnjem tekstu:
korisnici).

»lanak 2.

Ukoliko se prihodi ProrËauna ne naplaÊuju u
planiranim svotama i planiranoj dinamici tijekom godine,
prednost u podmirivanju izdataka ProraËuna imat
Êe sredstva za redovnu djelatnost Jedinstvenog
upravnog odjela OpÊine Gvozd.

»lanak 3.

ProraËun se sastoji od Bilance prihoda i izdataka.

U Bilanci prihoda i izdataka iskazuju se porezni i
neporezni prihodi i drugi prihodi od opÊinske imovine,
te izdaci utvreni za financiranje javnih troπkova na
razini OpÊine Gvozd na temelju zakonskih i drugih
propisa.

»lanak 4.

Sredstva ProraËuna osiguravaju se korisnicima
koji su u Posebnom dijelu ProraËuna odreeni za
nositelje sredstava na pojedinim pozicijama i glavama.

Korisnici smiju proraËunska sredstva koristiti samo
za namjene koje su odreene ProraËunom i to do
visine utvrene u njegovom Posebnom dijelu.

»lanak 5.

Nerasporeeni dio prihoda Ëini tekuÊu rezervu
ProraËuna koji se rasporeuje i koristi tijekom godine
za nepredviene i nedovoljno predviene poslove,
a koji se financiraju iz ProraËuna.

»lanak 6.

O koriπtenju sredstava cjelokupne tekuÊe rezerve
ProraËuna odluËuje OpÊinsko poglavarstvo.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 918 - Broj 21

Iz razloga hitnosti naËelnik OpÊine Gvozd moæe
raspolagati sredstvima tekuÊe rezerve, o Ëemu je
duæan izvjestiti OpÊinsko poglavarstvo na slijedeÊoj
sjednici.

»lanak 7.
Pogreπno ili viπe uplaÊeni prihodi iz ProraËuna

vraÊaju se uplatiteljima na teret tih prihoda, a temeljem
rjeπenja tijela nadleænog za naplatu odnosnih prihoda.

»lanak 8.

Nadzor nad koriπtenjem proraËunskih sredstava
i izvrπavanjem ProraËuna obavlja OpÊinsko vijeÊe
OpÊine Gvozd.

»lanak 9.

Za izvrπavanje ProraËuna u cijelosti je odgovorno
OpÊinsko poglavarstvo OpÊine Gvozd koje u postupku
izvrπavanja ProraËuna donosi provedbene akte.

»lanak 10.

Naredbodavatelj za izvrπenje ProraËuna u cjelini
je naËelnik.

»lanak 11.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

flSluæbenom vjesniku« OpÊine Gvozd, a primjenjuje
se od 1. sijeËnja 2001. godine.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA GVOZD

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/18
Urbroj: 2176/09-00-01
Gvozd, 5. prosinca 2000.

Predsjednik
Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.Ljubica MaËinkoviÊ, v. r.

14.14.14.14.14.

Na temelju Ëlanka 12. i Ëlanka 16. Statuta OpÊine
Gvozd (flSluæbeni vjesnik« broj 14/97.), OpÊinsko
vijeÊe OpÊine Gvozd na 15. sjednici odræanoj 1.
prosinca 2000. godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o visinio izmjenama i dopunama Odluke o visinio izmjenama i dopunama Odluke o visinio izmjenama i dopunama Odluke o visinio izmjenama i dopunama Odluke o visini

naknade troπkova vijeÊnicima OpÊinskog vijeÊanaknade troπkova vijeÊnicima OpÊinskog vijeÊanaknade troπkova vijeÊnicima OpÊinskog vijeÊanaknade troπkova vijeÊnicima OpÊinskog vijeÊanaknade troπkova vijeÊnicima OpÊinskog vijeÊa

i Ëlanovima radnih tijela OpÊinskog vijeÊa ii Ëlanovima radnih tijela OpÊinskog vijeÊa ii Ëlanovima radnih tijela OpÊinskog vijeÊa ii Ëlanovima radnih tijela OpÊinskog vijeÊa ii Ëlanovima radnih tijela OpÊinskog vijeÊa i

OpÊinskog poglavarstva OpÊine GvozdOpÊinskog poglavarstva OpÊine GvozdOpÊinskog poglavarstva OpÊine GvozdOpÊinskog poglavarstva OpÊine GvozdOpÊinskog poglavarstva OpÊine Gvozd

»lanak 1.

U Ëlanku 2. Odluke o visini naknade troπkova
vijeÊnicima OpÊinskog vijeÊa i Ëlanovima radnih tijela
OpÊinskog vijeÊa i OpÊinskog poglavarstva OpÊine
Gvozd (flSluæbeni vjesnik« broj 18/97.) rijeËi flu iznosu
od 40,00 kn« briπu se i zamjenjuju rijeËima flu iznosuu iznosuu iznosuu iznosuu iznosu

od 100,00 knod 100,00 knod 100,00 knod 100,00 knod 100,00 kn«.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Gvozd.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA GVOZD

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/17
Urbroj: 2176/09-00-01
Gvozd, 5. prosinca 2000.

Predsjednik
Ljubica MaËinkoviÊ, v. rLjubica MaËinkoviÊ, v. rLjubica MaËinkoviÊ, v. rLjubica MaËinkoviÊ, v. rLjubica MaËinkoviÊ, v. r.....

OP∆INAOP∆INAOP∆INAOP∆INAOP∆INA IV IV IV IV IVANSKAANSKAANSKAANSKAANSKA
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

19.19.19.19.19.

Na temelju Ëlanka 4. Zakona o proraËunu (flNarodne
novine« broj 92/94.) i Ëlanka 27. Statuta OpÊine
Ivanska (flSluæbeni vjesnik« broj 5/99.) OpÊinsko
vijeÊe OpÊine Ivanska na 22. sjednici odræanoj 12.
prosinca 2000. godine donijelo je

3.   I Z M J E N E   I   D O P U N E3.   I Z M J E N E   I   D O P U N E3.   I Z M J E N E   I   D O P U N E3.   I Z M J E N E   I   D O P U N E3.   I Z M J E N E   I   D O P U N E

ProraËuna OpÊine Ivanska za 2000. godinuProraËuna OpÊine Ivanska za 2000. godinuProraËuna OpÊine Ivanska za 2000. godinuProraËuna OpÊine Ivanska za 2000. godinuProraËuna OpÊine Ivanska za 2000. godinu

I. OP∆I DIO

»lanak 1.

3. Izmjene i dopune ProraËuna OpÊine Ivanska
za 2000. godinu (u daljnjem tekstu: ProraËun) sastoje
se od:

- Prihoda u iznosu od 1.374.600,00 kn,

- Izdataka u iznosu od 1.374.600,00 kn.

»lanak 2.

Prihodi ProraËuna rasporeuju se i iskazuju po
izvorima iz kojih potjeËu u Bilanci prihoda.

Izdaci ProraËuna evidentirani su u Bilanci izdataka
i uravnoteæeni su sa prihodima.

II. POSEBNI DIO

»lanak 3.

Bilanca prihoda sadræi raspored prihoda po izvorima
iz kojih potjeËu, kako slijedi:



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 919

3. Izmjene i
dopune

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

PRIHODI OD POREZA 631.000,00

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 501.000,00501.000,00501.000,00501.000,00501.000,00

000 10000 10000 10000 10000 10 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 535.000,00535.000,00535.000,00535.000,00535.000,00

000 10 010000 10 010000 10 010000 10 010000 10 010 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 380.000,00380.000,00380.000,00380.000,00380.000,00

1. 000 10 010 10 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 380.000,00

000 10 020000 10 020000 10 020000 10 020000 10 020 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti 65.500,0065.500,0065.500,0065.500,0065.500,00

2. 000 10 020 10 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti i od
povremene samostalne djelatnosti 62.000,00

3. 000 10 020 20 Porez i prirez na dohodak s osnove povremenog rada 3.500,00

000 10 030000 10 030000 10 030000 10 030000 10 030 Porez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenika 53.000,0053.000,0053.000,0053.000,0053.000,00

4. 000 10 030 10 Porez i prirez na dohodak od obrta i djelatnosti
slobodnih zanimanja 53.000,00

000 10 040000 10 040000 10 040000 10 040000 10 040 Porez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih prava 4.500,004.500,004.500,004.500,004.500,00

6. 000 10 040 10 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 4.500,00

000 10 060000 10 060000 10 060000 10 060000 10 060 Ostali opÊinski poreziOstali opÊinski poreziOstali opÊinski poreziOstali opÊinski poreziOstali opÊinski porezi 32.000,0032.000,0032.000,0032.000,0032.000,00

7. 000 10 060 20 Porez na dohodak od dnevnica Ël. nadzornih, upravnih
odbora i radnih tijela 32.000,00

000 20000 20000 20000 20000 20 Uplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijavi -34.000,00-34.000,00-34.000,00-34.000,00-34.000,00

000 20 010000 20 010000 20 010000 20 010000 20 010 Uplata poreza i prireza po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godiπnjoj prijavi -34.000,00-34.000,00-34.000,00-34.000,00-34.000,00

8. 000 20 010 10 Uplata poreza i prireza po godiπnjoj prijavi -34.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

005 10005 10005 10005 10005 10 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

005 10 010005 10 010005 10 010005 10 010005 10 010 Porez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnika 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

9. 005 10 010 10 Porez na dobit od poduzetnika 6.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00

015 40015 40015 40015 40015 40 Povremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinu 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00

015 40 010015 40 010015 40 010015 40 010015 40 010 Porez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i prava 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00

10. 015 40 010 10 Porez na promet nekretnina i prava 35.000,00

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i

porezi na promet i potroπnjuporezi na promet i potroπnjuporezi na promet i potroπnjuporezi na promet i potroπnjuporezi na promet i potroπnju 89.000,0089.000,0089.000,0089.000,0089.000,00

020 40020 40020 40020 40020 40 Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,

kuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmor 59.000,0059.000,0059.000,0059.000,0059.000,00

020 40 010020 40 010020 40 010020 40 010020 40 010 Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,

kuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmor 59.000,0059.000,0059.000,0059.000,0059.000,00

11. 020 40 010 10 Porez na tvrtku, odnosno naziv tvrtke 53.000,00
12. 020 40 010 40 Porez na kuÊe za odmor 6.000,00

020 50020 50020 50020 50020 50 Porez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnju 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

020 50 010020 50 010020 50 010020 50 010020 50 010 Porez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊaPorez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊaPorez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊaPorez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊaPorez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊa 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

13. 020 50 010 10 Porez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊa 30.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 920 - Broj 21

NEPOREZNI PRIHODI

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovine 18.500,0018.500,0018.500,0018.500,0018.500,00

035 30035 30035 30035 30035 30 Prihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlika 500,00500,00500,00500,00500,00

035 30 010035 30 010035 30 010035 30 010035 30 010 Prihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamata 500,00500,00500,00500,00500,00
14. 035 30 010 10 Prihodi od kamata 500,00

035 50035 50035 50035 50035 50 Prihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræave 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00

035 50 010035 50 010035 50 010035 50 010035 50 010 Prihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræave 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00
15. 035 50 010 10 Prihodi od zakupa nekretnina (poljoprivrednog zemljiπta)

u vlasniπtvu dræave 18.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 524.000,00524.000,00524.000,00524.000,00524.000,00

045 40045 40045 40045 40045 40 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonom 189.000,00189.000,00189.000,00189.000,00189.000,00

045 40 010045 40 010045 40 010045 40 010045 40 010 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonom 189.000,00189.000,00189.000,00189.000,00189.000,00
16. 045 40 010 10 Komunalni doprinos 5.000,00
17. 045 40 010 20 Komunalna naknada 58.000,00
18. 045 40 010 30 Druge naknade (doprinos za javnu rasvjetu) 126.000,00

045 60045 60045 60045 60045 60 ©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

045 60 010045 60 010045 60 010045 60 010045 60 010 ©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00
19. 045 60 010 10 ©umski doprinos 200.000,00

045 70045 70045 70045 70045 70 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 135.000,00135.000,00135.000,00135.000,00135.000,00

045 70 010045 70 010045 70 010045 70 010045 70 010 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 135.000,00135.000,00135.000,00135.000,00135.000,00
20. 045 70 010 10 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 135.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

050 20050 20050 20050 20050 20 Prihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i uprave 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

050 20 020050 20 020050 20 020050 20 020050 20 020 Prihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnoj samoupravi i upraviPrihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnoj samoupravi i upraviPrihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnoj samoupravi i upraviPrihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnoj samoupravi i upraviPrihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnoj samoupravi i upravi 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00
21. 050 20 020 50 Iznajmljivanje prostora i opreme 15.000,00
22. 050 20 020 70 Ostali nespomenuti vlastiti prihodi —

KAPITALNI PRIHODI 176.600,00

055055055055055 Prihodi od prodaje imovinPrihodi od prodaje imovinPrihodi od prodaje imovinPrihodi od prodaje imovinPrihodi od prodaje imovineeeee 2.600,002.600,002.600,002.600,002.600,00

23. 055 10 010 10 Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljiπta u vlasniπtvu dræave 2.500,00
24. 055 20 010 10 Prihod od prodaje stanova u druπtvenom vlasniπtvu 100,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

060 10060 10060 10060 10060 10 Prihodi iz proraËuna drugih dræavnih razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razina 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

060 10 010060 10 010060 10 010060 10 010060 10 010 Prihodi iz drugih proraËuna kod proraËuna - tekuÊe potporePrihodi iz drugih proraËuna kod proraËuna - tekuÊe potporePrihodi iz drugih proraËuna kod proraËuna - tekuÊe potporePrihodi iz drugih proraËuna kod proraËuna - tekuÊe potporePrihodi iz drugih proraËuna kod proraËuna - tekuÊe potpore 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00
25. 060 10 010 20 Prihod iz æupanijskog proraËuna - tekuÊe potpore 45.000,00

POTPORE 130.000,00

065065065065065 PotporePotporePotporePotporePotpore 130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00

065 10065 10065 10065 10065 10 Potpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstva 130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00

065 10 020065 10 020065 10 020065 10 020065 10 020 Kapitalne potporeKapitalne potporeKapitalne potporeKapitalne potporeKapitalne potpore 130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00
26. 065 10 020 30 Hrvatske vode - kapitalne potpore za vodovod 130.000,00

3. Izmjene i
dopune

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 921

080080080080080 Sredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godinaSredstva viπkova prihoda iz prethodnih godina 9.500,009.500,009.500,009.500,009.500,00

080 10080 10080 10080 10080 10 Sredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godine 9.500,009.500,009.500,009.500,009.500,00

080 10 010080 10 010080 10 010080 10 010080 10 010 Sredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godine 9.500,009.500,009.500,009.500,009.500,00

27. 080 10 010 10 Sredstva viπka prihoda iz proraËunskih sredstava prethodne godine 9.500,00

PRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNO 1.374.600,001.374.600,001.374.600,001.374.600,001.374.600,00

3. Izmjene i
dopune

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

»lanak 4.

Bilanca izdataka sadræi prikaz izdataka i drugih isplata kako slijedi:

3. Izmjene i
dopune

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 620.900,00620.900,00620.900,00620.900,00620.900,00

100 10100 10100 10100 10100 10 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 103.500,00103.500,00103.500,00103.500,00103.500,00

100 10 010100 10 010100 10 010100 10 010100 10 010 BrutoBrutoBrutoBrutoBruto plaÊe i nadnice plaÊe i nadnice plaÊe i nadnice plaÊe i nadnice plaÊe i nadnice 82.000,0082.000,0082.000,0082.000,0082.000,00

1. 100 10 010 10 PlaÊe sluæbenika i namjeπtenika 82.000,00

100 10 040100 10 040100 10 040100 10 040100 10 040 Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe) 16.000,0016.000,0016.000,0016.000,0016.000,00

2. 100 10 040 10 Doprinos za mirovinsko i invalidsko osiguranje 8.300,00
3. 100 10 040 20 Doprinos za zdravstveno osiguranje 7.000,00
4. 100 10 040 30 Doprinos za zapoπljavanje 700,00

100 10 050100 10 050100 10 050100 10 050100 10 050 Naknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposlene 5.500,005.500,005.500,005.500,005.500,00

5. 100 10 050 60 Jubilarne nagrade za postojanost u radu, darovi djeci i sliËno 3.200,00
6. 100 10 050 70 PomoÊ u sluËaju smrti Ëlana uæe obitelji, te u sluËaju

duæeg bolovanja djelatnika 2.500,00

100 20100 20100 20100 20100 20 Izdaci za materijal, energiju, komunalne i ostaleIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostaleIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostaleIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostaleIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale

usluge za redovne potrebeusluge za redovne potrebeusluge za redovne potrebeusluge za redovne potrebeusluge za redovne potrebe 203.900,00203.900,00203.900,00203.900,00203.900,00

100 20 010100 20 010100 20 010100 20 010100 20 010 Izdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge usluge 141.800,00141.800,00141.800,00141.800,00141.800,00

7. 100 20 010 10 Izdaci za elektriËnu energiju 120.000,00
8. 100 20 010 20 Izdaci za plin, ugljen, drva 20.000,00
9. 100 20 010 30 Izdaci za deratizaciju 800,00

10. 100 20 010 60 Izdaci za iznoπenje i odvoz smeÊa 1.000,00

100 20 020100 20 020100 20 020100 20 020100 20 020 Uredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijal 19.300,0019.300,0019.300,0019.300,0019.300,00

11. 100 20 020 10 Izdaci za obrasce, biljeænice, papir, olovke i sl. 8.000,00
12. 100 20 020 20 Izdaci za kompjuterski papir i diskete 5.000,00
13. 100 20 020 30 Izdaci za fotokopirni materijal 2.800,00
14. 100 20 020 40 Izdaci za struËna glasila (priruËnike i Ëasopise) 3.500,00

100 20 025100 20 025100 20 025100 20 025100 20 025 Ostali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijal 6.500,006.500,006.500,006.500,006.500,00

15. 100 20 025 10 Izdaci za materijal za ËiπÊenje 3.000,00
16. 100 20 025 20 Izdaci za benzin, dizel gorivo i sl. 3.500,00

100 20 030100 20 030100 20 030100 20 030100 20 030 Izdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacije 13.500,0013.500,0013.500,0013.500,0013.500,00

17. 100 20 030 10 Izdaci za telefonske razgovore 9.000,00
18. 100 20 030 30 Izdaci za poπtanske i dostavljaËke poπiljke 4.500,00

100 20 040100 20 040100 20 040100 20 040100 20 040 Izdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranje 21.000,0021.000,0021.000,0021.000,0021.000,00

19. 100 20 040 10 Izdaci tiskanja i uvezivanja 9.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 922 - Broj 21

20. 100 20 040 70 Izdaci za reklame 8.000,00
21. 100 20 040 80 Izdaci za natjeËaje i oglase 4.000,00

100 20 060100 20 060100 20 060100 20 060100 20 060 Izdaci osiguranjaIzdaci osiguranjaIzdaci osiguranjaIzdaci osiguranjaIzdaci osiguranja 1.800,001.800,001.800,001.800,001.800,00

22. 100 20 060 20 Izdaci za osiguranje prometnih sredstava 1.200,00
23. 100 20 060 40 Izdaci za osiguranje zaposlenika 600,00

100 30100 30100 30100 30100 30 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje 313.500,00313.500,00313.500,00313.500,00313.500,00

100 30 010100 30 010100 30 010100 30 010100 30 010 Izdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstava 2.700,002.700,002.700,002.700,002.700,00

24. 100 30 010 10 Izdaci za mehaniËke popravke 1.700,00
25. 100 30 010 40 Ostali izdaci za odræavanje prijevoznih sredstava 1.000,00

100 30 020100 30 020100 30 020100 30 020100 30 020 Izdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opremeIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opremeIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opremeIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opremeIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opreme 21.000,0021.000,0021.000,0021.000,0021.000,00

26. 100 30 020 10 Izdaci za mehaniËke popravke (fotokopirni aparat) 7.500,00
27. 100 30 020 30 Izdaci za elektroniËke popravke (odræavanje kompjutera i programa) 13.500,00

100 30 030100 30 030100 30 030100 30 030100 30 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje zgradaIzdaci za tekuÊe odræavanje zgradaIzdaci za tekuÊe odræavanje zgradaIzdaci za tekuÊe odræavanje zgradaIzdaci za tekuÊe odræavanje zgrada 15.500,0015.500,0015.500,0015.500,0015.500,00

28. 100 30 030 20 Izdaci za stolarske popravke 300,00
29. 100 30 030 40 Izdaci za odræavanje kroviπta —
30. 100 30 030 80 Ostali izdaci za odræavanje zgrada 15.000,00

100 30 040100 30 040100 30 040100 30 040100 30 040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cestaIzdaci za tekuÊe odræavanje cestaIzdaci za tekuÊe odræavanje cestaIzdaci za tekuÊe odræavanje cestaIzdaci za tekuÊe odræavanje cesta 232.000,00232.000,00232.000,00232.000,00232.000,00

31. 100 30 040 10 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta 232.000,00

100 30 070100 30 070100 30 070100 30 070100 30 070 Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova,Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova,Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova,Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova,Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova,

parkova prirode i spomenika kultureparkova prirode i spomenika kultureparkova prirode i spomenika kultureparkova prirode i spomenika kultureparkova prirode i spomenika kulture 4.500,004.500,004.500,004.500,004.500,00

32. 100 30 070 10 Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova,
parkova prirode i spomenika kulture 4.500,00

100 30 080100 30 080100 30 080100 30 080100 30 080 Izdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanja 38.000,0038.000,0038.000,0038.000,0038.000,00

33. 100 30 080 10 Izdaci za tekuÊa odræavanja javne rasvjete 20.000,00
34. 100 30 080 20 Izdaci za ËiπÊenje opÊ. kancelarija i javnih povrπina 18.000,00

200200200200200 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 336.700,00336.700,00336.700,00336.700,00336.700,00

200 20200 20200 20200 20200 20 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo 12.300,0012.300,0012.300,0012.300,0012.300,00

200 20 060200 20 060200 20 060200 20 060200 20 060 Ostali iOstali iOstali iOstali iOstali izdaci izravno vezani na πkolstvozdaci izravno vezani na πkolstvozdaci izravno vezani na πkolstvozdaci izravno vezani na πkolstvozdaci izravno vezani na πkolstvo 12.300,0012.300,0012.300,0012.300,0012.300,00

35. 200 20 060 10 Izdaci za rad πkolskih πportskih klubova, natjecanja i sl. 1.800,00
36. 200 20 060 20 Prehrana uËenika 7.000,00

200 20 060 30 Dopunski uËiteljski studij 3.500,00

200 30200 30200 30200 30200 30 Izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπa 9.100,009.100,009.100,009.100,009.100,00

200 30 080200 30 080200 30 080200 30 080200 30 080 Ostali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπa 9.100,009.100,009.100,009.100,009.100,00

37. 200 30 080 10 Izdaci vezani za obranu od tuËe 9.100,00

200 40200 40200 40200 40200 40 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 5.800,005.800,005.800,005.800,005.800,00

200 40 010200 40 010200 40 010200 40 010200 40 010 Izdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske usluge 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

38. 200 40 010 10 Izdaci za platni promet ZAP-u 5.000,00

200 40 020200 40 020200 40 020200 40 020200 40 020 Izdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamata 800,00800,00800,00800,00800,00

39. 200 40 020 90 Izdaci za ostale tuzemne kamate 800,00

200 80200 80200 80200 80200 80 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 309.500,00309.500,00309.500,00309.500,00309.500,00

200 80 030200 80 030200 80 030200 80 030200 80 030 Izdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne Ëlanarine 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

40. 200 80 030 10 »lanarina Savezu gradova i opÊina Republike Hrvatske 1.000,00

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

3. Izmjene i
dopune



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 923

200 80 060200 80 060200 80 060200 80 060200 80 060 Izdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i intelektualne uslugeIzdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i intelektualne uslugeIzdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i intelektualne uslugeIzdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i intelektualne uslugeIzdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i intelektualne usluge 135.000,00135.000,00135.000,00135.000,00135.000,00

41. 200 80 060 70 Izdaci za naknadu opÊinskom naËelniku 40.000,00
42. 200 80 060 80 Izdaci za naknade Ëlanovima OpÊinskog poglavarstva 36.000,00
43. 200 80 060 90 Izdaci za naknade Ëlanovima OpÊinskog vijeÊa 59.000,00

200 80 065200 80 065200 80 065200 80 065200 80 065 Izdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentaciju 27.000,0027.000,0027.000,0027.000,0027.000,00

44. 200 80 065 10 Izdaci za reprezentaciju 27.000,00

200 80 070200 80 070200 80 070200 80 070200 80 070 Ostali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaci 146.500,00146.500,00146.500,00146.500,00146.500,00

45. 200 80 070 20 TekuÊa rezerva proraËuna 19.000,00
46. 200 80 070 30 Ostali nespomenuti financijski izdaci (izdaci za

ishoenje suglasnosti, miπljenja i dr.) 500,00
47. 200 80 070 40 Financijski izdaci za provoenje izbora 127.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicima 260.000,00260.000,00260.000,00260.000,00260.000,00

310 10310 10310 10310 10310 10 TekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima iTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima iTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima iTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima iTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima i

nefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijama —————

310 10 020310 10 020310 10 020310 10 020310 10 020 Prijenosi sredstava za pomoÊ invalidimaPrijenosi sredstava za pomoÊ invalidimaPrijenosi sredstava za pomoÊ invalidimaPrijenosi sredstava za pomoÊ invalidimaPrijenosi sredstava za pomoÊ invalidima —————

48. 310 10 020 10 Stambeno zbrinjavanje hrvatskih branitelja i Ëlanova
njihovih obitelji —

310 20310 20310 20310 20310 20 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama 260.000,00260.000,00260.000,00260.000,00260.000,00

310 20 010310 20 010310 20 010310 20 010310 20 010 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

49. 310 20 010 20 Prijenos sredstava za vodoprivredu

310 20 050310 20 050310 20 050310 20 050310 20 050 Prijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicama —————

50. 310 20 050 10 Prijenos sredstava Rkt. æupama za obnovu sakralnih
objekata i æupnih ureda —

310 020 60310 020 60310 020 60310 020 60310 020 60 Prijenos ostalim udrugama graana i politiËkim strankamaPrijenos ostalim udrugama graana i politiËkim strankamaPrijenos ostalim udrugama graana i politiËkim strankamaPrijenos ostalim udrugama graana i politiËkim strankamaPrijenos ostalim udrugama graana i politiËkim strankama 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

51. 310 020 60 10 Savez πportova OpÊine 50.000,00
52. 310 020 60 30 Vatrogasna zajednica OpÊine 10.000,00

310 20 070310 20 070310 20 070310 20 070310 20 070 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 192.000,00192.000,00192.000,00192.000,00192.000,00

53. 310 02 070 10 Sredstva za rad djeËjeg vrtiÊa 180.000,00
54. 310 02 070 20 Hrvatski crveni kriæ 12.000,00

500500500500500 Ostali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potpore 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

500 10500 10500 10500 10500 10 TekuÊi prijenosi sredstava i potpore poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i potpore poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i potpore poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i potpore poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i potpore poduzeÊima 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

500 10 040500 10 040500 10 040500 10 040500 10 040 Ostale potpore i prijenosiOstale potpore i prijenosiOstale potpore i prijenosiOstale potpore i prijenosiOstale potpore i prijenosi 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

55. 500 10 040 10 Potpore za kulturne manifestacije 7.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00

600 80600 80600 80600 80600 80 Gradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekata 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00

600 80 070600 80 070600 80 070600 80 070600 80 070 Gradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekata 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00

56. 600 80 070 10 Vodovod OpÊine 150.000,00

UKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACI 1.374.600,001.374.600,001.374.600,001.374.600,001.374.600,00

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

3. Izmjene i
dopune



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 924 - Broj 21

III. ZAVR©NE ODREDBE

»lanak 5.

Ove 3. Izmjene i dopune ProraËuna OpÊine Ivanska
stupaju na snagu danom donoπenja, primjenjuje se
od 1. sijeËnja 2000. godine, a objavit Êe se u
flSluæbenom vjesniku OpÊine Ivanska«.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA IVANSKA

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/18
Urbroj: 2110/02-01-00-1
Ivanska, 12. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.

20.20.20.20.20.

Na temelju Ëlanka 4. Zakona o proraËunu (flNarodne
novine« broj 92/94.) i Ëlanka 27. Statuta OpÊine
Ivanska (flSluæbeni vjesnik« broj 5/99.) OpÊinsko
vijeÊe OpÊine Ivanska na 22. sjednici odræanoj 12.
prosinca 2000. godine donijelo je

P R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U NP R O R A » U N

OpÊine Ivanska za 2001. godinuOpÊine Ivanska za 2001. godinuOpÊine Ivanska za 2001. godinuOpÊine Ivanska za 2001. godinuOpÊine Ivanska za 2001. godinu

I. OP∆I DIO

»lanak 1.

ProraËun OpÊine Ivanska za 2001. godinu sastoji
se od:

- Prihoda u iznosu od 1.577.500,00 kuna,

- Izdataka u iznosu od 1.577.000,00 kuna.

»lanak 2.

Prihodi ProraËuna rasporeuju se i iskazuju po
izvorima iz kojih potjeËu u Bilanci prihoda.

Izdaci ProraËuna evidentirani su u Bilanci izdataka
i uravnoteæeni su sa prihodima.

II. POSEBNI DIO

»lanak 3.

Bilanca prihoda sadræi raspored prihoda po izvorima
iz kojih potjeËu, kako slijedi:

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

Plan za
2001.

PRIHODI OD POREZA 645.500,00

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 485.500,00485.500,00485.500,00485.500,00485.500,00

000 10000 10000 10000 10000 10 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 515.500,00515.500,00515.500,00515.500,00515.500,00

000 10 010000 10 010000 10 010000 10 010000 10 010 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00

1. 000 10 010 10 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 370.000,00

000 10 020000 10 020000 10 020000 10 020000 10 020 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

2. 000 10 020 10 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti i od
povremene samostalne djelatnosti 56.000,00

3. 000 10 020 20 Porez i prirez na dohodak s osnove povremenog rada 4.000,00

000 10 030000 10 030000 10 030000 10 030000 10 030 Porez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenika 58.000,0058.000,0058.000,0058.000,0058.000,00

4. 000 10 030 10 Porez i prirez na dohodak od obrta i djelatnosti
slobodnih zanimanja 58.000,00

000 10 040000 10 040000 10 040000 10 040000 10 040 Porez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih prava 2.500,002.500,002.500,002.500,002.500,00

5. 000 10 040 10 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 2.500,00

000 10 060000 10 060000 10 060000 10 060000 10 060 Ostali opÊinski poreziOstali opÊinski poreziOstali opÊinski poreziOstali opÊinski poreziOstali opÊinski porezi 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00

6. 000 10 060 20 Porez na dohodak od dnevnica Ël. nadzornh, upravnih
odbora i radnih tijela 25.000,00

000 20000 20000 20000 20000 20 Uplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijavi -30.000,00-30.000,00-30.000,00-30.000,00-30.000,00

000 20 010000 20 010000 20 010000 20 010000 20 010 Uplata poreza i prireza po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godiπnjoj prijavi -30.000,00-30.000,00-30.000,00-30.000,00-30.000,00

7. 000 20 010 10 Uplata poreza i prireza po godiπnjoj prijavi -30.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 925

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

005 10005 10005 10005 10005 10 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

005 10 010005 10 010005 10 010005 10 010005 10 010 Porez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnika 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

8. 005 10 010 10 Porez na dobit od poduzetnika 5.000,00

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00

015 40015 40015 40015 40015 40 Povremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinu 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00

015 40 010015 40 010015 40 010015 40 010015 40 010 Porez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i prava 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00

9. 015 40 010 10 Porez na promet nekretnina i prava 35.000,00

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi iPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i

porezi na promet i potroπnjuporezi na promet i potroπnjuporezi na promet i potroπnjuporezi na promet i potroπnjuporezi na promet i potroπnju 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00

020 40020 40020 40020 40020 40 Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,

kuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmor 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00

020 40 010020 40 010020 40 010020 40 010020 40 010 Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,Porez na tvrtku, reklame, koriπtenje javnih povrπina,

kuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmorkuÊe za odmor 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00

10. 020 40 010 10 Porez na tvrtku, odnosno naziv tvrtke 69.000,00
11. 020 40 010 20 Porez na reklame 1.000,00
12. 020 40 010 40 Porez na kuÊe za odmor 5.000,00

020 50020 50020 50020 50020 50 Porez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnju 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

020 50 010020 50 010020 50 010020 50 010020 50 010 Porez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊaPorez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊaPorez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊaPorez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊaPorez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊa 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00

13. 020 50 010 10 Porez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊa 45.000,00

NEPOREZNI PRIHODI 547.000,00

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkiPrihodi od poduzetniËkiPrihodi od poduzetniËkiPrihodi od poduzetniËkiPrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovineh djelatnosti i imovineh djelatnosti i imovineh djelatnosti i imovineh djelatnosti i imovine 31.000,0031.000,0031.000,0031.000,0031.000,00

035 30035 30035 30035 30035 30 Prihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlika 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

035 30 010035 30 010035 30 010035 30 010035 30 010 Prihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamata 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

14. 035 30 010 10 Prihodi od kamata 1.000,00

035 50035 50035 50035 50035 50 Prihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræave 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

035 50 010035 50 010035 50 010035 50 010035 50 010 Prihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræave 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

15. 035 50 010 10 Prihodi od zakupa nekretnina (poljoprivrednog zemljiπta)
u vlasniπtvu dræave 30.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 483.000,00483.000,00483.000,00483.000,00483.000,00

045 40045 40045 40045 40045 40 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonom 328.000,00328.000,00328.000,00328.000,00328.000,00

045 40 010045 40 010045 40 010045 40 010045 40 010 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonomKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonom 328.000,00328.000,00328.000,00328.000,00328.000,00

16. 045 40 010 10 Komunalni doprinos 2.000,00
17. 045 40 010 20 Komunalna naknada 154.000,00
18. 045 40 010 30 Druge naknade (doprinos za javnu rasvjetu) 172.000,00

045 60045 60045 60045 60045 60 ©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00

045 60 010045 60 010045 60 010045 60 010045 60 010 ©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos 150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00150.000,00

19. 045 60 010 10 ©umski doprinos 150.000,00

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

Plan za
2001.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 926 - Broj 21

045 70045 70045 70045 70045 70 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

045 70 010045 70 010045 70 010045 70 010045 70 010 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

20. 045 70 010 10 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 5.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti 33.000,0033.000,0033.000,0033.000,0033.000,00

050 20050 20050 20050 20050 20 Prihodi od vlastite djelatnosti lokalne samoupravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samoupravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samoupravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samoupravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave

i upravei upravei upravei upravei uprave 33.000,0033.000,0033.000,0033.000,0033.000,00

050 20 020050 20 020050 20 020050 20 020050 20 020 Prihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnojPrihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnojPrihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnojPrihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnojPrihodi od obavljanja ostalih poslova u lokalnoj

samoupravi i upravisamoupravi i upravisamoupravi i upravisamoupravi i upravisamoupravi i upravi 33.000,0033.000,0033.000,0033.000,0033.000,00

21. 050 20 020 50 Iznajmljivanje prostora i opreme 30.000,00
22. 050 20 020 60 Legati, pokloni, donatorstva, mecenstva i sl. 1.000,00
23. 050 20 020 70 Ostali nespomenuti vlastiti prihodi 2.000,00

KAPITALNI PRIHODI 375.000,00

055055055055055 Prihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovine 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

24. 055 10 010 10 Prihodi od prodaje poljoprivrednog zemljiπta u vlasniπtvu
dræave 5.000,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00

060 10060 10060 10060 10060 10 Prihodi iz proraËuna drugih dræavnih razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razina 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00

060 10 010060 10 010060 10 010060 10 010060 10 010 Prihodi iz drugih proraËuna kod proraËunaPrihodi iz drugih proraËuna kod proraËunaPrihodi iz drugih proraËuna kod proraËunaPrihodi iz drugih proraËuna kod proraËunaPrihodi iz drugih proraËuna kod proraËuna

- tekuÊe potpore- tekuÊe potpore- tekuÊe potpore- tekuÊe potpore- tekuÊe potpore 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00

25. 060 10 010 20 Prihod iz æupanijskog proraËuna - tekuÊe potpore 120.000,00

POTPORE 250.000,00

065065065065065 PotporePotporePotporePotporePotpore 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00

065 10065 10065 10065 10065 10 Potpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstva 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00

065 10 020065 10 020065 10 020065 10 020065 10 020 Kapitalne potporeKapitalne potporeKapitalne potporeKapitalne potporeKapitalne potpore 250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00250.000,00

26. 065 10 020 30 Hrvatske vode - kapitalne potpore za vodovod 250.000,00

080080080080080 Sredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godine 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

080 10080 10080 10080 10080 10 Sredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godine 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

080 10 010080 10 010080 10 010080 10 010080 10 010 Sredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godineSredstva viπkova prihoda iz prethodne godine 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

27. 080 10 010 10 Sredstva viπka prihoda iz proraËunskih sredstava prethodne
godine 10.000,00

PRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNOPRIHODI UKUPNO 1.577.500,001.577.500,001.577.500,001.577.500,001.577.500,00

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

Plan za
2001.

»lanak 4.

Bilanca izdataka sadræi prikaz izdataka i drugih isplata kako slijedi:



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 927

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

Plan za
2001.

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 528.500,00528.500,00528.500,00528.500,00528.500,00

100 10100 10100 10100 10100 10 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 79.000,0079.000,0079.000,0079.000,0079.000,00

100 10 010100 10 010100 10 010100 10 010100 10 010 Bruto plaÊe i nadniceBruto plaÊe i nadniceBruto plaÊe i nadniceBruto plaÊe i nadniceBruto plaÊe i nadnice 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

1. 100 10 010 10 PlaÊe sluæbenika i namjeπtenika 60.000,00

100 10 040100 10 040100 10 040100 10 040100 10 040 Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe)Doprinosi poslodavca (doprinosi na plaÊe) 12.000,0012.000,0012.000,0012.000,0012.000,00

2. 100 10 040 10 Doprinos za mirovinsko i invalidsko osiguranje 6.000,00
3. 100 10 040 20 Doprinos za zdravstveno osiguranje 5.000,00
4. 100 10 040 30 Doprinos za zapoπljavanje 1.000,00

100 10 050100 10 050100 10 050100 10 050100 10 050 Naknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposleneNaknade troπkova za zaposlene 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

5. 100 10 050 30 Naknade uËenicima i studentima za vrijeme prakse 1.000,00
6. 100 10 050 60 Jubilarne nagrade za postojanost u radu, darovi djeci i sliËno 6.000,00

100 20100 20100 20100 20100 20 IzIzIzIzIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostaledaci za materijal, energiju, komunalne i ostaledaci za materijal, energiju, komunalne i ostaledaci za materijal, energiju, komunalne i ostaledaci za materijal, energiju, komunalne i ostale

usluge za redovne potrebeusluge za redovne potrebeusluge za redovne potrebeusluge za redovne potrebeusluge za redovne potrebe 256.500,00256.500,00256.500,00256.500,00256.500,00

100 20 010100 20 010100 20 010100 20 010100 20 010 Izdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge usluge 188.000,00188.000,00188.000,00188.000,00188.000,00

7. 100 20 010 10 Izdaci za elektriËnu energiju 141.000,00
8. 100 20 010 20 Izdaci za plin, ugljen, drva 20.000,00
9. 100 20 010 30 Izdaci za deratizaciju 21.000,00

10. 100 20 010 60 Izdaci za iznoπenje i odvoz smeÊa 6.000,00

100 20 020100 20 020100 20 020100 20 020100 20 020 Uredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijal 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

11. 100 20 020 10 Izdaci za obrasce, biljeænice, papir, olovke i sl. 6.000,00
12. 100 20 020 20 Izdaci za kompjuterski papir i diskete 3.000,00
13. 100 20 020 30 Izdaci za fotokopirni materijal 6.000,00
14. 100 20 020 40 Izdaci za struËna glasila (priruËnike i Ëasopise) 5.000,00

100 20 025100 20 025100 20 025100 20 025100 20 025 Ostali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijal 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

15. 100 20 025 10 Izdaci za materijal za ËiπÊenje 3.000,00
16. 100 20 025 20 Izdaci za benzin, dizel gorivo i sl. 3.000,00

100 20 030100 20 030100 20 030100 20 030100 20 030 Izdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacije 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00

17. 100 20 030 10 Izdaci za telefonske razgovore 8.000,00
18. 100 20 030 30 Izdaci za poπtanske i dostavljaËke poπiljke 5.000,00

100 20 040100 20 040100 20 040100 20 040100 20 040 Izdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranje 26.500,0026.500,0026.500,0026.500,0026.500,00

19. 100 20 040 10 Izdaci tiskanja i uvezivanja 20.000,00
20. 100 20 040 30 Izdaci za seminare i struËna savjetovanja 500,00
21. 100 20 040 70 Izdaci za reklame 3.000,00
22. 100 20 040 80 Izdaci za natjeËaje i oglase 3.000,00

100 20 060100 20 060100 20 060100 20 060100 20 060 Izdaci osiguranjaIzdaci osiguranjaIzdaci osiguranjaIzdaci osiguranjaIzdaci osiguranja 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

23. 100 20 060 20 Izdaci za osiguranje prometnih sredstava 1.000,00
24. 100 20 060 40 Izdaci za osiguranje zaposlenika 1.000,00

100 20 070100 20 070100 20 070100 20 070100 20 070 Izdaci za izobrazbu kadrovaIzdaci za izobrazbu kadrovaIzdaci za izobrazbu kadrovaIzdaci za izobrazbu kadrovaIzdaci za izobrazbu kadrova 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

25. 100 20 070 10 Izdaci za izobrazbu kadrova - teËaji i sl. 1.000,00

100 30100 30100 30100 30100 30 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje 193.000,00193.000,00193.000,00193.000,00193.000,00

100 30 010100 30 010100 30 010100 30 010100 30 010 Izdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstavaIzdaci za tekuÊe odræavanje prijevoznih sredstava 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

26. 100 30 010 10 Izdaci za mehaniËke popravke 1.500,00
27. 100 30 010 20 Izdaci za elektriËne i elektronske popravke 500,00
28. 100 30 010 40 Ostali izdaci za odræavanje prijevoznih sredstava 1.000,00

100 30 020100 30 020100 30 020100 30 020100 30 020 Izdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opremeIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opremeIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opremeIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opremeIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opreme 19.000,0019.000,0019.000,0019.000,0019.000,00

29. 100 30 020 10 Izdaci za mehaniËke popravke (fotokopirni aparat) 8.500,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 928 - Broj 21

30. 100 30 020 20 Izdaci za elektriËne popravke (odræavanje telefaxa) 500,00
31. 100 30 020 30 Izdaci za elektroniËke popravke (odræavanje kompjutera i programa) 10.000,00

100 30 030100 30 030100 30 030100 30 030100 30 030 Izdaci za tekuÊe odræavanje zgradaIzdaci za tekuÊe odræavanje zgradaIzdaci za tekuÊe odræavanje zgradaIzdaci za tekuÊe odræavanje zgradaIzdaci za tekuÊe odræavanje zgrada 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

32. 100 30 030 10 Izdaci za zidarske popravke 1.000,00
33. 100 30 030 20 Izdaci za stolarske popravke 1.000,00
34. 100 30 030 30 Izdaci za bojenje 1.000,00
35. 100 30 030 40 Izdaci za odræavanje kroviπta 1.000,00

100 30 040100 30 040100 30 040100 30 040100 30 040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cestaIzdaci za tekuÊe odræavanje cestaIzdaci za tekuÊe odræavanje cestaIzdaci za tekuÊe odræavanje cestaIzdaci za tekuÊe odræavanje cesta 125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00125.000,00

36. 100 30 040 10 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta 125.000,00

100 30 070100 30 070100 30 070100 30 070100 30 070 Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova,Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova,Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova,Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova,Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova,

parkova prirode i spomenika kultureparkova prirode i spomenika kultureparkova prirode i spomenika kultureparkova prirode i spomenika kultureparkova prirode i spomenika kulture 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

37. 100 30 070 10 Izdaci za tekuÊe odræavanje nacionalnih parkova,
parkova prirode i spomenika kulture 6.000,00

100 30 080100 30 080100 30 080100 30 080100 30 080 Izdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanja 36.000,0036.000,0036.000,0036.000,0036.000,00

38. 100 30 080 10 Izdaci za tekuÊa odræavanja javne rasvjete 31.000,00
39. 100 30 080 20 Izdaci za ËiπÊenje opÊ. kancelarija i javnih povrπina 5.000,00

200200200200200 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 352.000,00352.000,00352.000,00352.000,00352.000,00

200 10200 10200 10200 10200 10 Izdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvu 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

200 10 070200 10 070200 10 070200 10 070200 10 070 Ostali izdaci izravno vezani za poljoprivredu i πumarstvoOstali izdaci izravno vezani za poljoprivredu i πumarstvoOstali izdaci izravno vezani za poljoprivredu i πumarstvoOstali izdaci izravno vezani za poljoprivredu i πumarstvoOstali izdaci izravno vezani za poljoprivredu i πumarstvo 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

40. 200 10 070 90 Sufinanciranje selekcijske sluæbe 5.000,00
41. 200 10 070 100 Sufinanciranje poljoprivredne savjetodavne sluæbe 5.000,00

200 20200 20200 20200 20200 20 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo 12.000,0012.000,0012.000,0012.000,0012.000,00

200 20 060200 20 060200 20 060200 20 060200 20 060 Ostali izdaci izravno vezani na πkolstvoOstali izdaci izravno vezani na πkolstvoOstali izdaci izravno vezani na πkolstvoOstali izdaci izravno vezani na πkolstvoOstali izdaci izravno vezani na πkolstvo 12.000,0012.000,0012.000,0012.000,0012.000,00

42. 200 20 060 10 Izdaci za rad πkolskih πportskih klubova, natjecanja i sl. 2.000,00
43. 200 20 060 20 Prehrana uËenika 10.000,00

200 30200 30200 30200 30200 30 Izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπa 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

200 30 080200 30 080200 30 080200 30 080200 30 080 Ostali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπa 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

44. 200 30 080 10 Izdaci vezani za obranu od tuËe 10.000,00

200 40200 40200 40200 40200 40 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

200 40 010200 40 010200 40 010200 40 010200 40 010 Izdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske uslugeIzdaci za platni promet i za bankarske usluge 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

45. 200 40 010 10 Izdaci za platni promet ZAP-u 5.500,00
46. 200 40 010 20 Izdaci za bankarske usluge 500,00

200 40 020200 40 020200 40 020200 40 020200 40 020 Izdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamataIzdaci za tuzemne isplate kamata 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

47. 200 40 020 90 Izdaci za ostale tuzemne kamate 2.000,00

200 80200 80200 80200 80200 80 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 312.000,00312.000,00312.000,00312.000,00312.000,00

200 80 030200 80 030200 80 030200 80 030200 80 030 Izdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne Ëlanarine 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00

48. 200 80 030 10 »lanarina Savezu gradova i opÊina Republike Hrvatske 1.500,00

200 80 060200 80 060200 80 060200 80 060200 80 060 Izdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i intelektualne uslugeIzdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i intelektualne uslugeIzdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i intelektualne uslugeIzdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i intelektualne uslugeIzdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i intelektualne usluge 155.000,00155.000,00155.000,00155.000,00155.000,00

49. 200 80 060 070 Izdaci za naknadu opÊinskom naËelniku 40.000,00
50. 200 80 060 080 Izdaci za naknade Ëlanovima OpÊinskog poglavarstva 40.000,00
51. 200 80 060 090 Izdaci za naknade Ëlanovima OpÊinskog vijeÊa 75.000,00

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

Plan za
2001.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 929

200 80 065200 80 065200 80 065200 80 065200 80 065 Izdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentaciju 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

52. 200 80 065 10 Izdaci za reprezentaciju 20.000,00

200 80 070200 80 070200 80 070200 80 070200 80 070 Ostali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaci 135.500,00135.500,00135.500,00135.500,00135.500,00

53. 200 80 070 20 TekuÊa rezerva proraËuna 20.000,00
54. 200 80 070 30 Ostali nespomenuti financijski izdaci (izdaci za

ishoenje suglasnosti, miπljenja i dr.) 3.000,00
55. 200 80 070 40 Financijski izdaci za provoenje izbora 112.500,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicima 317.000,00317.000,00317.000,00317.000,00317.000,00

310 10310 10310 10310 10310 10 TekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima iTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima iTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima iTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima iTekuÊi prijenosi sredstava graanima, kuÊanstvima i

nefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijamanefinancijskim organizacijama 12.000,0012.000,0012.000,0012.000,0012.000,00

310 10 020310 10 020310 10 020310 10 020310 10 020 Prijenosi sredstava za pomoÊ invalidimaPrijenosi sredstava za pomoÊ invalidimaPrijenosi sredstava za pomoÊ invalidimaPrijenosi sredstava za pomoÊ invalidimaPrijenosi sredstava za pomoÊ invalidima 12.000,0012.000,0012.000,0012.000,0012.000,00

56. 310 10 020 10 Stambeno zbrinjavanje hrvatskih branitelja i Ëlanova njihovih obitelji 7.000,00
57. 310 10 020 20 Hrvatski vojni invalidi Domovinskog rata 5.000,00

310 20310 20310 20310 20310 20 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama 305.000,00305.000,00305.000,00305.000,00305.000,00

310 20 010310 20 010310 20 010310 20 010310 20 010 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

58. 310 20 010 20 Prijenos sredstava za vodoprivredu 3.000,00

310 20 050310 20 050310 20 050310 20 050310 20 050 Prijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicama 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

59. 310 20 050 10 Prijenos sredstava Rkt. æupama za obnovu sakralnih
objekata i æupnih ureda 5.000,00

310 020 60310 020 60310 020 60310 020 60310 020 60 Prijenos ostalim udrugama graana i politiËkim strankamaPrijenos ostalim udrugama graana i politiËkim strankamaPrijenos ostalim udrugama graana i politiËkim strankamaPrijenos ostalim udrugama graana i politiËkim strankamaPrijenos ostalim udrugama graana i politiËkim strankama 127.000,00127.000,00127.000,00127.000,00127.000,00

60. 310 020 60 10 Savez πportova OpÊine 48.000,00
61. 310 020 60 30 PolitiËke stranke 40.000,00
62. 310 020 60 40 Vatrogasna zajednica OpÊine 35.000,00
63. 310 020 60 50 Kulturno umjetniËka druπtva 3.000,00
64. 310 020 60 60 StoËarska udruga OpÊine 1.000,00

310 20 070310 20 070310 20 070310 20 070310 20 070 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00

65. 310 020 70 10 Sredstva za rad djeËjeg vrtiÊa 160.000,00
66. 310 020 70 20 Hrvatski crveni kriæ 10.000,00

500500500500500 Ostali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potporeOstali tekuÊi prijenosi i potpore 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

500 10500 10500 10500 10500 10 TekuÊi prijenosi sredstava i potpore poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i potpore poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i potpore poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i potpore poduzeÊimaTekuÊi prijenosi sredstava i potpore poduzeÊima 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

500 10 040500 10 040500 10 040500 10 040500 10 040 Ostale potpore i prijenosiOstale potpore i prijenosiOstale potpore i prijenosiOstale potpore i prijenosiOstale potpore i prijenosi 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00

67. 500 10 040 10 Potpore za kulturne manifestacije 20.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00

600 80600 80600 80600 80600 80 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata 360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00

600 80 010600 80 010600 80 010600 80 010600 80 010 Gradnja cesta, æeljeznica i mostovaGradnja cesta, æeljeznica i mostovaGradnja cesta, æeljeznica i mostovaGradnja cesta, æeljeznica i mostovaGradnja cesta, æeljeznica i mostova 200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00200.000,00

68. 600 80 010 10 Gradnja ceste, æeljeznica i mostova 200.000,00

600 80 070600 80 070600 80 070600 80 070600 80 070 Gradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekata 160.000,00160.000,00160.000,00160.000,00160.000,00

69. 600 80 070 10 Vodovod OpÊine 140.000,00
70. 600 80 070 20 Gradnja mrtvaËnice Stara PloπÊica 20.000,00

UKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACIUKUPNO IZDACI 1.577.500,001.577.500,001.577.500,001.577.500,001.577.500,00

O  P  I  SK o n t oRed.
br.

u kunama

Plan za
2001.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 930 - Broj 21

»lanak 5.

Za izvrπenje ProraËuna odgovorno je OpÊinsko
poglavarstvo. U izvrπenju ProraËuna primjenjuju se
odredbe Zakona o proraËunu.

Naredbodavatelj za izvrπenje ProraËuna u cjelini
je naËelnik OpÊine.

»lanak 6.

TekuÊom rezervom ProraËuna raspolaæe OpÊinsko
poglavarstvo. OpÊinsko poglavarstvo moæe ovlastiti
naËelnika da raspolaæe tekuÊom rezervom ProraËuna.

»lanak 7.

Korisnici ProraËuna ne mogu raspolagati ili
preuzimati obveze na teret proraËunskih sredstava
iznad iznosa rasporeenih u posebnom dijelu
ProraËuna. Korisnici Êe sredstva koristiti πtedljivo i
u skladu s pozitivnim propisima o koriπtenju, odnosno
raspolaganju tim sredstvima.

»lanak 8.

ProraËun se izvrπava u skladu s ostvarenjem
prihoda. Zbog neusklaenog priljeva sredstava u
ProraËun, opÊinski naËelnik moæe izmjeniti redosljed
i dinamiku doznake sredstava pojedinim korisnicima.

»lanak 9.

U okviru proraËunskih sredstava ProraËuna
dopuπtena je preraspodjela utvrenih sredstava izmeu
pojedinih stavaka izdataka ili izmeu proraËunskih
korisnika ako to odbori opÊinski naËelnik. Preraspodjela
prema odredbi ovog Ëlanka ne moæe biti veÊa od
5% sredstava utvrenih na stavci koja se umanjuje.

»lanak 10.

OvlaπÊuje se naËelnik OpÊine Ivanska da prema
potrebi donosi podrobnije propise za provedbu ovog
ProraËuna.

»lanak 11.

Ovaj ProraËun primjenjuje se od 1. sijeËnja 2001.
godine i objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Ivanska.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA IVANSKA

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/01-00/16
Urbroj: 2110/02-01-00/1
Ivanska, 12. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.

21.21.21.21.21.

Na temelju Ëlanka 10. Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.) i Ëlanka 27. Statuta

OpÊine Ivanska (flSluæbeni vjesnik« broj 5/99.)
OpÊinsko vijeÊe OpÊine Ivanska na 22. sjednici odræanoj
12. prosinca 2000. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o utroπku sredstava proraËunskog viπka izo utroπku sredstava proraËunskog viπka izo utroπku sredstava proraËunskog viπka izo utroπku sredstava proraËunskog viπka izo utroπku sredstava proraËunskog viπka iz

2000. godine2000. godine2000. godine2000. godine2000. godine

»lanak 1.

Sredstva proraËunskog viπka iz prethodne godine
prema stanju na æiro-raËunu na dan 31. prosinca
2000. godine utroπit Êe se za izdatke za materijal,
energiju, komunalne i ostale usluge za redovne potrebe.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a primjenjuje se od 1. sijeËnja 2001. godine i objavit
Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Ivanska.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA IVANSKA

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 011-01/00-01/06
Urbroj: 2110/02-01-00-1
Ivanska, 12. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.

22.22.22.22.22.

Na temelju Ëlanka 39. stavka 2. Zakona o πportu
(flNarodne novine« broj 111/97.) i Ëlanka 19. Statuta
OpÊine Ivanska (flSluæbeni vjesnik« broj 5/99.)
OpÊinsko vijeÊe OpÊine Ivanska na 22. sjednici odraænoj
12. prosinca 2000. godine donijelo je

P R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A M

javnih potreba u πportu OpÊine Ivanska za 2001.javnih potreba u πportu OpÊine Ivanska za 2001.javnih potreba u πportu OpÊine Ivanska za 2001.javnih potreba u πportu OpÊine Ivanska za 2001.javnih potreba u πportu OpÊine Ivanska za 2001.

godinugodinugodinugodinugodinu

I.

Program javnih potreba u πportu OpÊine Ivanska
za 2001. godinu donosi se kao provedbeni akt u
suglasnosti s ProraËunom OpÊine Ivanska za 2001.
godinu.

II.

Programom se obuhvaÊaju aktivnosti, poslovi i
djelatnost od znaËaja za razvoj πporta u OpÊini Ivanska
kao dio potreba u πportu.

Sufinanciranje Êe se odvijati po principu aktivnosti
πportskih Udruga, a prioritet Êe imati udruge koje
sudjeluju u aktivnom sustavu natjecanja.

III.

Financiranje javnih potreba u πportu osigurava
se u ProraËunu OpÊine Ivanska u iznosu od 48.000,00
kuna za slijedeÊe potrebe:



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 931

1. Poticanje i promicanje πporta

Transferi klubovima za redovnu djelatnost:

1. Rukometni klub flIvanska« 20.000,00 kn,

2. Nogometni klub flIvanska« 20.000,00 kn,

3. Nogometni klub flMoslavina« 4.500,00 kn,

4. StreljaËko druπtvo flIvanska« 2.500,00 kn,

5. Hrvatska πportska udruga
Stara PloπËica 1.000,00 kn.

- ©©K flIvan Obrljan« O© Ivanska, ostvariti Êe
se sa sredstvima zavisno od svojih aktivnosti iz stavke
ProraËuna OpÊine Ivanska za programe osnovnog
πkolstva.

Obiljeæavanje memorijalnog turnira u rukometu
flIvan Obrljan«.

IV.

Ukupna sredstva od 48.000,00 kuna za javne
potrebe u πportu OpÊine Ivanska za 2001. godinu
doznaËivat Êe se na æiro-raËune kvartalno i to prema
slijedeÊoj dinamici:

2/2001. NK Ivanska 5.000,00 kuna, RK Ivanska
5.000,00 kuna,

5/2001. NK Ivanska 5.000,00 kuna, RK Ivanska
5.000,00 kuna,

8/2001. NK Ivanska 5.000,00 kuna, RK Ivanska
5.000,00 kuna,

11/2001. NK Ivanska 5.000,00 kuna, RK Ivanska
5.000,00 kuna.

Sredstva Êe se doznaËiti ukoliko Êe se prihodi
ProraËuna ostvariti u planiranim iznosima.

V.

Ovaj Program stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Ivanska.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA IVANSKA

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 021-05/00-01/03
Urbroj: 2110/02-01-00-2
Ivanska, 12. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.

23.23.23.23.23.

Na temelju Ëlanka 19. Statuta OpÊine Ivanska
(flSluæbeni vjesnik« broj 5/99.), te ProraËuna OpÊine
Ivanska za 2001. godinu (flSluæbeni vjesnik« broj
21/00.) OpÊinsko vijeÊe OpÊine Ivanska na 22. sjednici
odræanoj 12. prosinca 2000. godine donijelo je

P R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A M

javnih potreba u druπtvenim djelatnostima najavnih potreba u druπtvenim djelatnostima najavnih potreba u druπtvenim djelatnostima najavnih potreba u druπtvenim djelatnostima najavnih potreba u druπtvenim djelatnostima na

podruËju OpÊine Ivanska za 2001. godinupodruËju OpÊine Ivanska za 2001. godinupodruËju OpÊine Ivanska za 2001. godinupodruËju OpÊine Ivanska za 2001. godinupodruËju OpÊine Ivanska za 2001. godinu

I.

Programom javnih potreba u druπtvenim
djelatnostima na podruËju OpÊine Ivanska za 2001.
godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvruju se
aktivnosti i nositelj druπtvenih djelatnosti na podruËju
OpÊine Ivanska za 2001. godinu.

II.

Javne potrebe u druπtvenim djelatnostima na
podruËju OpÊine Ivanska ostvaruju se preko
Jedinstvenog upravnog odjela OpÊine Ivanska.

III.

Financiranje javnih potreba u druπtvenim
djelatnostima iz ProraËuna osigurava se u ProraËunu
OpÊine Ivanska u iznosu od 304.000,00 kuna za
slijedeÊe potrebe:

I. SREDSTVA ZA KULTURU 28.000,00 kn

a)a)a)a)a) Crkva Sv. Kriæa u KriæicuCrkva Sv. Kriæa u KriæicuCrkva Sv. Kriæa u KriæicuCrkva Sv. Kriæa u KriæicuCrkva Sv. Kriæa u Kriæicu 5.000,00 kn5.000,00 kn5.000,00 kn5.000,00 kn5.000,00 kn

Sredstva su namijenjena sanaciji i rekonstrukciji
sakralnog objekta

b)b)b)b)b) Sredstva za kulturuSredstva za kulturuSredstva za kulturuSredstva za kulturuSredstva za kulturu 3.000,00 kn3.000,00 kn3.000,00 kn3.000,00 kn3.000,00 kn

- KUD flSvjetlost« Ivanska 1.500,00 kn

- KUD Samarica 1.500,00 kn

Sredstva su namjenjena udrugama u kulturi, KUD-
ovima kao potpora za njihov rad.

c)c)c)c)c) Potpore za kulturnePotpore za kulturnePotpore za kulturnePotpore za kulturnePotpore za kulturne
manifestacijemanifestacijemanifestacijemanifestacijemanifestacije 20.000,00 kn20.000,00 kn20.000,00 kn20.000,00 kn20.000,00 kn

- organizacija kulturne veËeri
fl–uro Sudeta« 6.000,00 kn

- obiljeæavanje Memorijalnog
turnira flIvan Obrljan« 3.000,00 kn

- proslava 50. godina DVD
D. PetriËka 4.000,00 kn

- proslava Dana OpÊine Ivanska 7.000,00 kn

Sredstva su namjenjena financiranju gore navedenih
manifestacija.

II. SREDSTVA ZA
OBRAZOVANJE I ODGOJ 170.000,00 kn

a)a)a)a)a) Prehrana uËenikaPrehrana uËenikaPrehrana uËenikaPrehrana uËenikaPrehrana uËenika 10.000,00 kn10.000,00 kn10.000,00 kn10.000,00 kn10.000,00 kn

Sredstva su namijenjena za pomoÊ u financiranju
πkolske kuhinje djeci Ëiji su roditelji korisnici socijalnih
iskaznica.

b)b)b)b)b) Predπkolski odgoj iPredπkolski odgoj iPredπkolski odgoj iPredπkolski odgoj iPredπkolski odgoj i
naobrazbanaobrazbanaobrazbanaobrazbanaobrazba 160.000,00 kn160.000,00 kn160.000,00 kn160.000,00 kn160.000,00 kn

Sredstva su namjenjena za isplatu plaÊa zaposlenih
u DjeËjem vrtiÊu IvanËica.

III. SREDSTVA ZA ©PORT

Sredstva su namjenjena financiranju
πportskih djelatnosti registriranih πportskih
Udruga koje promiËu πport, za prigodne
πportske manifestacije, sufinanciranje
troπkova takmiËenja i odræavanje πportskih
objekata. 48.000,00 kn



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 932 - Broj 21

IV. TRANSFERI UDRUÆENJIMA
GRA–ANA 48.000,00 kn

a) Stambeno zbrinjavanje
hrvatskih branitelja i Ëlanova
obitelji 7.000,00 kn

b) Hrvatski vojni invalidi
Domovinskog rata 5.000,00 kn

c) Vatrogasna zajednica OpÊine 35.000,00 kn

d) StoËarska udruga OpÊine 1.000,00 kn

Sredstva su namjenjena za sufinanciranje rada
udruga graana.

V. SREDSTVA ZA SOCIJALNU SKRB I
ZDRAVSTVO

a) Hrvatski crveni kriæ 10.000,00 kn

Sredstva su namijenjena sufinanciranju redovne
djelatnosti Crvenog kriæa u »azmi.

IV.

Sredstva za javne potrebe u druπtvenim
djelatnostima utvrena ovim Programom uplaÊivati
Êe se na æiro-raËun korisnicima putem mjeseËnih
doznaka.

Ako se u ProraËunu neÊe ostvariti planirani prihodi,
sredstva iz stavka 1. ovog Ëlanka uplaÊivati Êe se
prema moguÊnostima ProraËuna.

V.

U okviru ukupno planiranih sredstava za javne
potrebe u druπtvanim djelatnostima, utvrenim ovim
Programom, preraspodjela planiranih sredstava
dozvoljena je izmeu pojedinih korisnika ukoliko za
to postoji potreba i ako to odredi OpÊinsko poglavarstvo.

VI.

Ovaj Program primjenjuje se za 2001. godinu, a
objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Ivanska.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA

OP∆INA IVANSKA

OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 021-05/00-01/02

Urbroj: 2110/02-01-00-2

Ivanska, 12. prosinca 2000.

Predsjednik

Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.Ivica Bok, v.r.

15.15.15.15.15.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Lipovljani
(flSluæbeni vjesnik« broj 8/94. i 11/97.) OpÊinsko
vijeÊe OpÊine Lipovljani na sjednici odræanoj 11.
prosinca 2000. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o davanju suglasnosti na Druπtveni ugovor oo davanju suglasnosti na Druπtveni ugovor oo davanju suglasnosti na Druπtveni ugovor oo davanju suglasnosti na Druπtveni ugovor oo davanju suglasnosti na Druπtveni ugovor o

usklaenju flJavnog komunalnog poduzeÊausklaenju flJavnog komunalnog poduzeÊausklaenju flJavnog komunalnog poduzeÊausklaenju flJavnog komunalnog poduzeÊausklaenju flJavnog komunalnog poduzeÊa

Novska« NovskaNovska« NovskaNovska« NovskaNovska« NovskaNovska« Novska

»lanak 1.

Ovom Odlukom daje se suglasnost na prijedlog
Druπtvenog ugovora o usklaenju fljavnog komunalnog
poduzeÊa Novska« Novska.

»lanak 2.

OvlaπÊuje se opÊinski naËelnik OpÊine Lipovljani
da potpiπe Druπtveni ugovor iz Ëlanka 1. ove Odluke
Ëiji je prijedlog sastavni dio ove Odluke.

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave
u flSluæbenom vjesniku« OpÊine Lipovljani.

OP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANI
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA LIPOVLJANI
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 363-02/00-01/01
Urbroj: 2176/13-01-00-10
Lipovljani, 11. prosinca 2000.

Predsjednik
Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.

16.16.16.16.16.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Lipovljani
(flSluæbeni vjesnik«Pbroj 4/94. i 11/97.) OpÊinsko vijeÊe
OpÊine Lipovljani na sjednici odræanoj 11. prosinca
2000. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o davanju suglasnosti na druπtveni ugovor oo davanju suglasnosti na druπtveni ugovor oo davanju suglasnosti na druπtveni ugovor oo davanju suglasnosti na druπtveni ugovor oo davanju suglasnosti na druπtveni ugovor o

osnivanju trgovaËkog druπtva flPlin-projektosnivanju trgovaËkog druπtva flPlin-projektosnivanju trgovaËkog druπtva flPlin-projektosnivanju trgovaËkog druπtva flPlin-projektosnivanju trgovaËkog druπtva flPlin-projekt

Lipovljani« d.o.o. LipovljaniLipovljani« d.o.o. LipovljaniLipovljani« d.o.o. LipovljaniLipovljani« d.o.o. LipovljaniLipovljani« d.o.o. Lipovljani

»lanak 1.

Ovom Odlukom daje se suglasnost na prijedlog
Druπtvenog ugovora o osnivanju trgovaËkog druπtva
flPlin-projekt Lipovljani« d.o.o. Lipovljani.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 933

»lanak 2.

OvlaπÊuje se opÊinski naËelnik OpÊine Lipovljani
da potpiπe druπtveni ugovor iz Ëlanka 1. ove Odluke
Ëiji je prijedlog sastavni dio ove Odluke.

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Lipovljani.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA LIPOVLJANI
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 363-02/00-01/01
Urbroj: 2176/13-01-00-03
Lipovljani, 11. prosinca 2000.

Predsjednik
Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.

17.17.17.17.17.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Lipovljani
(flSluæbeni vjesnik« broj 4/94. i 11/97.) OpÊinsko
vijeÊe OpÊine Lipovljani na sjednici odræanoj 11.
prosinca 2000. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o davanju suglasnosti na zasnivanjeo davanju suglasnosti na zasnivanjeo davanju suglasnosti na zasnivanjeo davanju suglasnosti na zasnivanjeo davanju suglasnosti na zasnivanje

fiducijarnog vlasniπtva na plinskoj mreæifiducijarnog vlasniπtva na plinskoj mreæifiducijarnog vlasniπtva na plinskoj mreæifiducijarnog vlasniπtva na plinskoj mreæifiducijarnog vlasniπtva na plinskoj mreæi

»lanak 1.

Daje se suglasnost flPlin-projektu Lipovljani« d.o.o.
Lipovljani na zasnivanje fiducijarnog vlasniπtva na
plinskoj mreæi izgraenoj na podruËju OpÊine Lipovljani
sukladno zakljuËenom Sporazumu o ureenju
meusobnih odnosa izmeu Grada Novske, OpÊine
Lipovljani i flPlin-projekt« d.o.o. Nova Gradiπka (Klasa:
363-02/00-01/01, Urbroj: 2176/13-01-00-07.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Lipovljani.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA LIPOVLJANI
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 363-02/00-01/01
Urbroj: 2176/13-01-00-06
Lipovljani, 11. prosinca 2000.

Predsjednik
Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.

18.18.18.18.18.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Lipovljani
(flSluæbeni vjesnik« broj 4/94. i 11/97.) OpÊinsko
vijeÊe OpÊine Lipovljani na sjednici odræanoj 11.
prosinca 2000. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o prijenosu plinske mreæeo prijenosu plinske mreæeo prijenosu plinske mreæeo prijenosu plinske mreæeo prijenosu plinske mreæe

»lanak 1.

Ovom odlukom dozvoljava se prijenos vlasniπtva,
bez naknade, plinske mreæe izgraene na podruËju
OpÊine Lipovljani iz osnovnih sredstava flJavnog
komunalnog poduzeÊa Novska« Novska u osnovna
sredstva flPlin-projekt Lipovljani« d.o.o. Lipovljani.

Plinska mreæa prenosi se kao tehnoloπka cjelina,
bez naknade.

»lanak 2.

Sukladno Ëlanku 1. ove Odluke flJavno komunalno
poduzeÊe Novska« Novska duæno je plinsku mreæu
kao osnovno sredstvo voditi u poslovnim knjigama
do dana poËetka obavljanja djelatnosti flPlin-projekt
Lipovljani« d.o.o. Lipovljani.

»lanak 3.

flPlin-projekt Lipovljani« d.o.o. Lipovljani Êe
temeljem ove Odluke unijeti u svoje poslovne knjige
mreæu kao svoje osnovno sredstvo danom poËetka
obavljanja djelatnosti distribucije plina.

»lanak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Lipovljani.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA LIPOVLJANI
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 363-02/00-01/01
Urbroj: 2176/13-01-00-04
Lipovljani, 11. prosinca 2000.

Predsjednik
Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.

19.19.19.19.19.

Na temelju Ëlanka 4. toËke 1. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (flNarodne novine« broj 36/95, 70/97,
128/99. i 57/00.) i Ëlanka 28. Statuta OpÊine Lipovljani
(flSluæbeni vjesnik« broj 4/94. i 11/97.) OpÊinsko
vijeÊe OpÊine Lipovljani na sjednici odræanoj 11.
prosinca 2000. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o osnivanju trgovaËkog druπtva za distribucijuo osnivanju trgovaËkog druπtva za distribucijuo osnivanju trgovaËkog druπtva za distribucijuo osnivanju trgovaËkog druπtva za distribucijuo osnivanju trgovaËkog druπtva za distribuciju

plina na podruËju OpÊine Lipovljaniplina na podruËju OpÊine Lipovljaniplina na podruËju OpÊine Lipovljaniplina na podruËju OpÊine Lipovljaniplina na podruËju OpÊine Lipovljani



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 934 - Broj 21

»lanak 1.

Donosi se Odluka o osnivanju trgovaËkog druπtva
za distribuciju plina na podruËju OpÊine Lipovljani.

»lanak 2.

TrgovaËko druπtvo iz Ëlanka 1. ove Odluke mora
imati sjediπte na podruËju OpÊine Lipovljani.

»lanak 3.

U novoosnovanom trgovaËkom druπtvu za
distribuciju plina na podruËju OpÊine Lipovljani OpÊina
Lipovljani imat Êe 51% udjela u vlasniπtvu nad temeljnim
kapitalom.

»lanak 4.

Daje se suglasnost da temeljni kapital iznosi
30.000,00 kuna.

Daje se suglasnost da se izvrπi uplata osnivaËkog
uloga u trgovaËko druπtvo za distribuciju plina u
iznosu od 15.300,00 kuna.

»lanak 5.

Novoosnovano druπtvo za distribuciju plina duæno
je preuzeti tri (3) radnika iz Javnog komunalnog
poduzeÊa Novska« Novska, koji su radili u RJ plin.

»lanak 6.

Daje se suglasnost da tvrtka novonastalog druπtva
glasi flPlin-projekt Lipovljani« d.o.o. Lipovljani za
distribuciju plina.

SkraÊena tvrtka glasi: flPlin-projekt Lipovljani«
d.o.o. Lipovljani.

»lanak 7.

Daje se suglasnost da drugi Ëlan druπtva sa
suvlasniËkim udjelom u temeljnom kapitalu od 49%
novonastalog druπtva bude flPlin-projekt« d.o.o. Nova
Gradiπka prema uvjetima iz Sporazuma o ureenju
meusobnih odnosa izmeu Grada Novske, OpÊine
Lipovlajni i flPlin-projekt« d.o.o. Nova Gradiπka.

»lanak 8.

Daje se ovlaπtenje opÊinskom naËelniku OpÊine
Lipovljani da potpiπe Druπtveni ugovor o osnivanju
druπtva za distribuciju plina pod tvrtkom: flPlin-projekt
Lipovljani« d.o.o. Lipovljani, kao i ovlaπtenje za
potpisivanje sve ostale potrebne dokumentacije u
svezi osnivanja druπtva.

»lanak 9.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku OpÊine
Lipovljani.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA LIPOVLJANI
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 363-02/00-01/01
Urbroj: 2176/13-01-00-05
Lipovljani, 11. prosinca 2000.

Predsjednik
Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.

20.20.20.20.20.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Lipovljani
(flSluæbeni vjesnik« broj 4/94. i 11/97.) OpÊinsko
vijeÊe OpÊine Lipovljani na sjednici odræanoj 11.
prosinca 2000. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o davanju suglasnosti na zakljuËenjeo davanju suglasnosti na zakljuËenjeo davanju suglasnosti na zakljuËenjeo davanju suglasnosti na zakljuËenjeo davanju suglasnosti na zakljuËenje

sporazuma o ureenju meusobnih odnosasporazuma o ureenju meusobnih odnosasporazuma o ureenju meusobnih odnosasporazuma o ureenju meusobnih odnosasporazuma o ureenju meusobnih odnosa

izmeu Grada Novske, OpÊine Lipovljani i flPlin-izmeu Grada Novske, OpÊine Lipovljani i flPlin-izmeu Grada Novske, OpÊine Lipovljani i flPlin-izmeu Grada Novske, OpÊine Lipovljani i flPlin-izmeu Grada Novske, OpÊine Lipovljani i flPlin-

projekt« d.o.o. Nova Gradiπkaprojekt« d.o.o. Nova Gradiπkaprojekt« d.o.o. Nova Gradiπkaprojekt« d.o.o. Nova Gradiπkaprojekt« d.o.o. Nova Gradiπka

»lanak 1.

Daje se suglasnost na zakljuËivanje Sporazuma
o ureenju meusobnih odnosa izmeu Grada Novske,
OpÊine Lipovljani i flPlin-projekta« d.o.o. Nova
Gradiπka.

»lanak 2.

OvlaπÊuje se opÊinski naËelnik OpÊine Lipovljani
da potpiπe Sporazum iz Ëlanka 1. ove Odluke Ëiji je
prijedlog sastavni dio ove Odluke.

»lanak 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoπenja, a
objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Lipovljani«.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA LIPOVLJANI
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 363-02/00-01/01
Urbroj: 2176/13-01-00-01
Lipovljani, 11. prosinca 2000.

Predsjednik
Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.

21.21.21.21.21.

Na temelju Ëlanka 28. Statuta OpÊine Lipovljani
(flSluæbeni vjesnik« broj 4/94. i 11/97.) OpÊinsko
vijeÊe OpÊine Lipovljani na sjednici odræanoj 11.
prosinca 2000. godine donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izdvajanju komunalne djelatnosti distribucijeo izdvajanju komunalne djelatnosti distribucijeo izdvajanju komunalne djelatnosti distribucijeo izdvajanju komunalne djelatnosti distribucijeo izdvajanju komunalne djelatnosti distribucije

plina iz predmeta poslovanja flJavnogplina iz predmeta poslovanja flJavnogplina iz predmeta poslovanja flJavnogplina iz predmeta poslovanja flJavnogplina iz predmeta poslovanja flJavnog

komunalnog poduzeÊa Novska« Novskakomunalnog poduzeÊa Novska« Novskakomunalnog poduzeÊa Novska« Novskakomunalnog poduzeÊa Novska« Novskakomunalnog poduzeÊa Novska« Novska



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 935

»lanak 1.

Ovom Odlukom izdvaja se komunalna djelatnost
distribucije plina iz predmeta poslovanja flJavnog
komunalnog poduzeÊa Novska« Novska.

»lanak 2.

Sukladno Ëlanku 1. ove Odluke sve obveze nastale
po osnovu izgradnje plinske mreæe i distribucije plina
u iznosu od 587.817,37 DEM (protuvrijednost u  kunama
na dan osnivanja trgovaËkog druπtva) preuzet Êe
trgovaËko druπtvo koje Êe obavljati djelatnost distribucije
plina na podruËju OpÊine Lipovljani.

»lanak 3.

Sva dospjela, a nenaplaÊena potraæivanja flJavnog
komunalnog poduzeÊa Novska« koja su vezana uz
djelatnost distribucije plina ovlaπteno je naplatiti flJavno

komunalno poduzeÊe Novska« Novska i nakon
izdvajanja djelatnosti distribucije plina.

»lanak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
Lipovljani.

SISA»KO-MOSLAVA»KA ÆUPANIJA
OP∆INA LIPOVLJANI
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 363-02/00-01/01
Urbroj: 2176/13-01-00-02
Lipovljani, 11. prosinca 2000.

Predsjednik
Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.Zlatko Dalenjak, v.r.

OP∆INAOP∆INAOP∆INAOP∆INAOP∆INA ©TEF ©TEF ©TEF ©TEF ©TEFANJEANJEANJEANJEANJE
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

6.6.6.6.6.

Na temelju Ëlanka 4. Zakona o proraËunu (flNarodne
novine« broj 92/94.) i Ëlanka 13. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.) OpÊinsko
vijeÊe OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj 11. prosinca
2000. godine donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o drugim izmjenama i dopunama ProraËunao drugim izmjenama i dopunama ProraËunao drugim izmjenama i dopunama ProraËunao drugim izmjenama i dopunama ProraËunao drugim izmjenama i dopunama ProraËuna

OpÊine ©tefanje za 2000. godinuOpÊine ©tefanje za 2000. godinuOpÊine ©tefanje za 2000. godinuOpÊine ©tefanje za 2000. godinuOpÊine ©tefanje za 2000. godinu

I. OP∆I DIO

»lanak 1.

ProraËun OpÊine ©tefanje za 2000. godinu sastoji
se od:

- ukupnih prihoda i primitaka 1.298.400,00 kn,

- izdataka 1.298.400,00 kn.

»lanak 2.

Prihodi i primici ProraËuna rasporeuju se i iskazuju
po izvorima iz kojih potjeËu u Bilanci prihoda i primitaka.

Izdaci ProraËuna utvreni su u Bilanci izdataka i
uravnoteæeni su s ukupnim prihodima i primicima iz
Ëlanka 1.

II. POSEBNI DIO

»lanak 3.

Bilanca prihoda i izdataka ProraËuna (u daljnjem
tekstu: ProraËun) sadræi:

Kontni plan ProraËun za
2000.

OPIS

u kunama

Rebalans I. za
2000. srpanj

Rebalans II. za
2000. prosinac

A) PRIHODI

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 265.000,00265.000,00265.000,00265.000,00265.000,00 271.000,26271.000,26271.000,26271.000,26271.000,26 313.400,26313.400,26313.400,26313.400,26313.400,26

000000000000000 1010101010 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 297.500,00297.500,00297.500,00297.500,00297.500,00 299.500,00299.500,00299.500,00299.500,00299.500,00 344.400,00344.400,00344.400,00344.400,00344.400,00

000000000000000 1010101010 010010010010010 Porez i prirez na dohodak odPorez i prirez na dohodak odPorez i prirez na dohodak odPorez i prirez na dohodak odPorez i prirez na dohodak od

nesamostalnog radanesamostalnog radanesamostalnog radanesamostalnog radanesamostalnog rada 260.000,00260.000,00260.000,00260.000,00260.000,00 260.000,00260.000,00260.000,00260.000,00260.000,00 292.000,00292.000,00292.000,00292.000,00292.000,00

000 10 010 10 Porez i prirez na dohodak od
nesamostalnog rada 260.000,00 260.000,00 292.000,00

000000000000000 1010101010 020020020020020 Porez i prirez na dohodak odPorez i prirez na dohodak odPorez i prirez na dohodak odPorez i prirez na dohodak odPorez i prirez na dohodak od

samostalne djelatnostisamostalne djelatnostisamostalne djelatnostisamostalne djelatnostisamostalne djelatnosti 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00 26.400,0026.400,0026.400,0026.400,0026.400,00

000 10 020 10 Porez i prirez na dohodak od
samostalne djelatnosti i od
povremene samostalne djelatnosti 18.000,00 18.000,00 26.400,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 936 - Broj 21

000000000000000 1010101010 030030030030030 Porez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenika 10.500,0010.500,0010.500,0010.500,0010.500,00 10.500,0010.500,0010.500,0010.500,0010.500,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

000 10 030 10 Porez i prirez na dohodak od obrta i
djelatnosti slobodnih zanimanja 10.500,00 10.500,00 15.000,00

000000000000000 1010101010 040040040040040 Porez na dohodak od imovine iPorez na dohodak od imovine iPorez na dohodak od imovine iPorez na dohodak od imovine iPorez na dohodak od imovine i

imovinskih pravaimovinskih pravaimovinskih pravaimovinskih pravaimovinskih prava 9.000,009.000,009.000,009.000,009.000,00 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00

000 10 040 10 Porez na dohodak od imovine i
imovinskih prava 4.000,00 1.000,00 1.000,00

000 10 60 20 Porez i prirez na dohodak od
djelatnosti Ëlanova raznih tijela 5.000,00 10.000,00 10.000,00

000000000000000 2020202020 Uplata poreza i prireza na dohodakUplata poreza i prireza na dohodakUplata poreza i prireza na dohodakUplata poreza i prireza na dohodakUplata poreza i prireza na dohodak

po godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavi 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00 —————

000000000000000 2020202020 010010010010010 Uplata poreza i prireza poUplata poreza i prireza poUplata poreza i prireza poUplata poreza i prireza poUplata poreza i prireza po

godiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavi 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00 —————

000 20 010 10 Uplata poreza i prireza po
godiπnjoj prijavi 1.500,00 1.500,00 —

000000000000000 3030303030 Povrat poreza na dohodak poPovrat poreza na dohodak poPovrat poreza na dohodak poPovrat poreza na dohodak poPovrat poreza na dohodak po

godiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavi -34.000,00-34.000,00-34.000,00-34.000,00-34.000,00 -29.999,74-29.999,74-29.999,74-29.999,74-29.999,74 -30.999,74-30.999,74-30.999,74-30.999,74-30.999,74

000000000000000 3030303030 010010010010010 Povrat poreza na dohodak poPovrat poreza na dohodak poPovrat poreza na dohodak poPovrat poreza na dohodak poPovrat poreza na dohodak po

godiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavi -34.000,00-34.000,00-34.000,00-34.000,00-34.000,00 -29.999,74-29.999,74-29.999,74-29.999,74-29.999,74 -30.999,74-30.999,74-30.999,74-30.999,74-30.999,74

000 30 010 10 Povrat poreza na dohodak po
godiπnjoj prijavi -34.000,00 -29.999,74 -30.999,74

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

005005005005005 1010101010 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

005005005005005 1010101010 010010010010010 Porez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnika 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

005 10 010 10 Porez na dobit od poduzetnika 8.000,00 8.000,00 10.000,00

005005005005005 2020202020 Uplata razlike poreza na dobitUplata razlike poreza na dobitUplata razlike poreza na dobitUplata razlike poreza na dobitUplata razlike poreza na dobit

po godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavipo godiπnjoj prijavi 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 ————— —————

005005005005005 2020202020 010010010010010 Uplata razlike poreza na dobit poUplata razlike poreza na dobit poUplata razlike poreza na dobit poUplata razlike poreza na dobit poUplata razlike poreza na dobit po

godiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavi 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 ————— —————

005 20 010 10 Uplata razlike poreza na dobit po
godiπnjoj prijavi 3.000,00 — —

005005005005005 3030303030 Povrat poreza na dobit poPovrat poreza na dobit poPovrat poreza na dobit poPovrat poreza na dobit poPovrat poreza na dobit po

godiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavi -3.000-3.000-3.000-3.000-3.000,00,00,00,00,00 ————— —————

005005005005005 3030303030 010010010010010 Povrat poreza na dobit poPovrat poreza na dobit poPovrat poreza na dobit poPovrat poreza na dobit poPovrat poreza na dobit po

godiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavigodiπnjoj prijavi -3.000,00-3.000,00-3.000,00-3.000,00-3.000,00 ————— —————

005 30 010 10 Povrat poreza na dobit po
godiπnjoj prijavi -3.000,00 — —

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 28.000,0028.000,0028.000,0028.000,0028.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

015015015015015 4040404040 Povremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinu 28.000,0028.000,0028.000,0028.000,0028.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

015015015015015 4040404040 010010010010010 Porez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i prava 28.000,0028.000,0028.000,0028.000,0028.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

015 40 010 10 Porez na promet nekretnina i prava 28.000,00 30.000,00 50.000,00

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost,Porez na dodanu vrijednost,Porez na dodanu vrijednost,Porez na dodanu vrijednost,Porez na dodanu vrijednost,

posebni porezi i porezi naposebni porezi i porezi naposebni porezi i porezi naposebni porezi i porezi naposebni porezi i porezi na

promet i potroπnjupromet i potroπnjupromet i potroπnjupromet i potroπnjupromet i potroπnju 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00 79.000,0079.000,0079.000,0079.000,0079.000,00 85.000,0085.000,0085.000,0085.000,0085.000,00

Kontni plan ProraËun za
2000.

OPIS

u kunama

Rebalans I. za
2000. srpanj

Rebalans II. za
2000. prosinac



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 937

Kontni plan ProraËun za
2000.

OPIS

u kunama

Rebalans I. za
2000. srpanj

Rebalans II. za
2000. prosinac

020202020200000 4040404040 Porez na tvrtku, reklamu, koriπtenjePorez na tvrtku, reklamu, koriπtenjePorez na tvrtku, reklamu, koriπtenjePorez na tvrtku, reklamu, koriπtenjePorez na tvrtku, reklamu, koriπtenje

javnih povrπina, kuÊe za odmorjavnih povrπina, kuÊe za odmorjavnih povrπina, kuÊe za odmorjavnih povrπina, kuÊe za odmorjavnih povrπina, kuÊe za odmor 39.000,0039.000,0039.000,0039.000,0039.000,00 43.500,0043.500,0043.500,0043.500,0043.500,00 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

020020020020020 4040404040 010010010010010 Porez na tvrtku, reklamu, koriπtenjePorez na tvrtku, reklamu, koriπtenjePorez na tvrtku, reklamu, koriπtenjePorez na tvrtku, reklamu, koriπtenjePorez na tvrtku, reklamu, koriπtenje

javnih povrπina, kuÊe za odmorjavnih povrπina, kuÊe za odmorjavnih povrπina, kuÊe za odmorjavnih povrπina, kuÊe za odmorjavnih povrπina, kuÊe za odmor 39.000,0039.000,0039.000,0039.000,0039.000,00 43.500,0043.500,0043.500,0043.500,0043.500,00 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

020 40 010 30 Porez na koriπtenje javnih povrπina 1.000,00 3.000,00 —
020 40 010 40 Porez na kuÊe za odmor 5.000,00 5.000,00 5.000,00

020020020020020 5050505050 Porez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnju 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

020020020020020 5050505050 010010010010010 Porez na potroπnju alkoholnih iPorez na potroπnju alkoholnih iPorez na potroπnju alkoholnih iPorez na potroπnju alkoholnih iPorez na potroπnju alkoholnih i

bezalkoholnih piÊabezalkoholnih piÊabezalkoholnih piÊabezalkoholnih piÊabezalkoholnih piÊa 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

020 50 010 10 Porez na potroπnju alkoholnih i
bezalkoholnih piÊa 35.000,00 35.000,00 30.000,00

020020020020020 7070707070 Porez na privreivanje igara na sreÊuPorez na privreivanje igara na sreÊuPorez na privreivanje igara na sreÊuPorez na privreivanje igara na sreÊuPorez na privreivanje igara na sreÊu

zabavnih i πportskih priredabazabavnih i πportskih priredabazabavnih i πportskih priredabazabavnih i πportskih priredabazabavnih i πportskih priredaba 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 500,00500,00500,00500,00500,00 —————

020020020020020 7070707070 010010010010010 Porez na prireivanje igara na sreÊuPorez na prireivanje igara na sreÊuPorez na prireivanje igara na sreÊuPorez na prireivanje igara na sreÊuPorez na prireivanje igara na sreÊu

zabavnih i πportskih priredabazabavnih i πportskih priredabazabavnih i πportskih priredabazabavnih i πportskih priredabazabavnih i πportskih priredaba 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 500,00500,00500,00500,00500,00 —————

020 70 010 10 Ostali porezi na prireivanje igara na
sreÊi zabavnih i πportskih priredaba 1.000,00 500,00 —

NEPOREZNI PRIHODI

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkih djelatnostiPrihodi od poduzetniËkih djelatnostiPrihodi od poduzetniËkih djelatnostiPrihodi od poduzetniËkih djelatnostiPrihodi od poduzetniËkih djelatnosti

i imovinei imovinei imovinei imovinei imovine 36.000,0036.000,0036.000,0036.000,0036.000,00 41.000,0041.000,0041.000,0041.000,0041.000,00 64.500,0064.500,0064.500,0064.500,0064.500,00

035035035035035 3030303030 Prihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlika 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 500,00500,00500,00500,00500,00

035035035035035 3030303030 010010010010010 Prihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamata 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 500,00500,00500,00500,00500,00

035 30 010 10 Prihodi od kamata 1.000,00 1.000,00 500,00

035035035035035 4040404040 070070070070070 Naknada za uporabu javnih gradskihNaknada za uporabu javnih gradskihNaknada za uporabu javnih gradskihNaknada za uporabu javnih gradskihNaknada za uporabu javnih gradskih

i opÊinskih povrπinai opÊinskih povrπinai opÊinskih povrπinai opÊinskih povrπinai opÊinskih povrπina ————— ————— 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

035 40 070 10 Naknada za uporabu javnih gradskih i
opÊinskih povrπina — — 6.000,00

035035035035035 5050505050 Prihodi od zakupa nekretnina uPrihodi od zakupa nekretnina uPrihodi od zakupa nekretnina uPrihodi od zakupa nekretnina uPrihodi od zakupa nekretnina u

vlasniπtvu dræavevlasniπtvu dræavevlasniπtvu dræavevlasniπtvu dræavevlasniπtvu dræave 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 43.000,0043.000,0043.000,0043.000,0043.000,00

035035035035035 5050505050 010010010010010 Prihodi od zakupa nekretnina uPrihodi od zakupa nekretnina uPrihodi od zakupa nekretnina uPrihodi od zakupa nekretnina uPrihodi od zakupa nekretnina u

vlasniπtvu dræavevlasniπtvu dræavevlasniπtvu dræavevlasniπtvu dræavevlasniπtvu dræave 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00 43.000,0043.000,0043.000,0043.000,0043.000,00

035 50 010 10 Prihodi od zakupa nekretnina u
vlasniπtvu dræave (zakup
poljoprivrednog zemljiπta) 30.000,00 35.000,00 43.000,00

035035035035035 6060606060 Prihodi od sufinanciranja graanaPrihodi od sufinanciranja graanaPrihodi od sufinanciranja graanaPrihodi od sufinanciranja graanaPrihodi od sufinanciranja graana

i sliËnoi sliËnoi sliËnoi sliËnoi sliËno 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

035035035035035 6060606060 010010010010010 Prihodi od sufinanciranja graanaPrihodi od sufinanciranja graanaPrihodi od sufinanciranja graanaPrihodi od sufinanciranja graanaPrihodi od sufinanciranja graana

i sliËnoi sliËnoi sliËnoi sliËnoi sliËno 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

035 60 010 10 Prihodi od sufinanciranja graana
i sliËno 5.000,00 5.000,00 15.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 332.000,00332.000,00332.000,00332.000,00332.000,00 449.000,00449.000,00449.000,00449.000,00449.000,00 490.000,00490.000,00490.000,00490.000,00490.000,00

045045045045045 4040404040 Komunalni doprinosi i druge naknadeKomunalni doprinosi i druge naknadeKomunalni doprinosi i druge naknadeKomunalni doprinosi i druge naknadeKomunalni doprinosi i druge naknade

utvrene posebnim zakonimautvrene posebnim zakonimautvrene posebnim zakonimautvrene posebnim zakonimautvrene posebnim zakonima 275.000,00275.000,00275.000,00275.000,00275.000,00 370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00 413.000,00413.000,00413.000,00413.000,00413.000,00

045045045045045 4040404040 010010010010010 Komunalni doprinosi i druge naknadeKomunalni doprinosi i druge naknadeKomunalni doprinosi i druge naknadeKomunalni doprinosi i druge naknadeKomunalni doprinosi i druge naknade

utvrene posebnim zakonimautvrene posebnim zakonimautvrene posebnim zakonimautvrene posebnim zakonimautvrene posebnim zakonima 275.000,00275.000,00275.000,00275.000,00275.000,00 370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00 413.000,00413.000,00413.000,00413.000,00413.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 938 - Broj 21

045 40 010 10 Doprinosi graana 120.000,00 120.000,00 120.000,00
045 40 010 20 Komunalna naknada 75.000,00 80.000,00 80.000,00
045 40 010 30 Doprinos za javnu rasvjetu 70.000,00 130.000,00 180.000,00
045 40 010 40 Naknada za koriπtenje grobnih mjesta 10.000,00 10.000,00 10.000,00
045 40 010 50 Participacija graana za prikljuËak na

infrastrukturu — 30.000,00 23.000,00

045045045045045 5050505050 Naknade za cesteNaknade za cesteNaknade za cesteNaknade za cesteNaknade za ceste 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 ————— —————

045045045045045 5050505050 010010010010010 Godiπnja naknada za uporabuGodiπnja naknada za uporabuGodiπnja naknada za uporabuGodiπnja naknada za uporabuGodiπnja naknada za uporabu

javnih cesta, πto se plaÊa prijavnih cesta, πto se plaÊa prijavnih cesta, πto se plaÊa prijavnih cesta, πto se plaÊa prijavnih cesta, πto se plaÊa pri
registraciji motornih i prikljuËnih vozilaregistraciji motornih i prikljuËnih vozilaregistraciji motornih i prikljuËnih vozilaregistraciji motornih i prikljuËnih vozilaregistraciji motornih i prikljuËnih vozila 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 ————— —————

045 50 010 10 Naknada za uporabu cesta, πto se plaÊa
na traktore i njihova prikljuËna vozila 1.000,00 — —

045045045045045 6060606060 ©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00 63.000,0063.000,0063.000,0063.000,0063.000,00 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00

045045045045045 6060606060 010010010010010 ©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00 63.000,0063.000,0063.000,0063.000,0063.000,00 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00
045 60 010 10 ©umski doprinos 40.000,00 63.000,00 70.000,00

045045045045045 7070707070 Ostali nespomenuti prihodi poOstali nespomenuti prihodi poOstali nespomenuti prihodi poOstali nespomenuti prihodi poOstali nespomenuti prihodi po
posebnim propisimaposebnim propisimaposebnim propisimaposebnim propisimaposebnim propisima 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 —————

045045045045045 7070707070 010010010010010 Ostali nespomenuti prihodi poOstali nespomenuti prihodi poOstali nespomenuti prihodi poOstali nespomenuti prihodi poOstali nespomenuti prihodi po

posebnim propisimaposebnim propisimaposebnim propisimaposebnim propisimaposebnim propisima 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 —————
045 70 010 10 Ostali nespomenuti prihodi po

posebnim propisima 10.000,00 10.000,00 —

045045045045045 8080808080 Ostali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodi 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00

045045045045045 8080808080 010010010010010 Ostali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodi 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00
045 80 010 10 Ostali neporezni prihodi

(pogreπne uplate) 1.000,00 1.000,00 —
045 80 010 20 Ostali nespomenuti vlastiti prihodi 5.000,00 5.000,00 7.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti 36.500,0036.500,0036.500,0036.500,0036.500,00 36.500,0036.500,0036.500,0036.500,0036.500,00 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

050050050050050 2020202020 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti

lokalne samouprave i upravelokalne samouprave i upravelokalne samouprave i upravelokalne samouprave i upravelokalne samouprave i uprave 36.500,0036.500,0036.500,0036.500,0036.500,00 36.500,0036.500,0036.500,0036.500,0036.500,00 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

050050050050050 2020202020 020020020020020 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti
lokalne samouprave i upravelokalne samouprave i upravelokalne samouprave i upravelokalne samouprave i upravelokalne samouprave i uprave 36.500,0036.500,0036.500,0036.500,0036.500,00 36.500,0036.500,0036.500,0036.500,0036.500,00 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

050 20 020 50 Iznajmljivanje prostora i opreme 36.500,00 36.500,00 55.000,00

KAPITALNI PRIHODI

055055055055055 Prihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovine 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 8.500,008.500,008.500,008.500,008.500,00 8.500,008.500,008.500,008.500,008.500,00

055055055055055 1010101010 Ostali kapitalni prihodi odOstali kapitalni prihodi odOstali kapitalni prihodi odOstali kapitalni prihodi odOstali kapitalni prihodi od
prodaje imovineprodaje imovineprodaje imovineprodaje imovineprodaje imovine 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 8.500,008.500,008.500,008.500,008.500,00 8.500,008.500,008.500,008.500,008.500,00

055055055055055 1010101010 010010010010010 Ostali kapitalni prihodi odOstali kapitalni prihodi odOstali kapitalni prihodi odOstali kapitalni prihodi odOstali kapitalni prihodi od

prodaje imovineprodaje imovineprodaje imovineprodaje imovineprodaje imovine 7.000,007.000,007.000,007.000,007.000,00 8.500,008.500,008.500,008.500,008.500,00 8.500,008.500,008.500,008.500,008.500,00
055 10 010 10 Ostali kapitalni prihodi od prodaje

imovine (prodaja dræavnog zemljiπta) 7.000,00 8.500,00 8.500,00

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 280.000,00280.000,00280.000,00280.000,00280.000,00 240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00 215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00

060060060060060 1010101010 Prihodi iz proraËuna drugihPrihodi iz proraËuna drugihPrihodi iz proraËuna drugihPrihodi iz proraËuna drugihPrihodi iz proraËuna drugih
dræavnih razinadræavnih razinadræavnih razinadræavnih razinadræavnih razina 280.000,00280.000,00280.000,00280.000,00280.000,00 240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00240.000,00 215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00215.000,00

060060060060060 1010101010 010010010010010 Prihodi iz drugih proraËuna kodPrihodi iz drugih proraËuna kodPrihodi iz drugih proraËuna kodPrihodi iz drugih proraËuna kodPrihodi iz drugih proraËuna kod

proraËuna - tekuÊe potporeproraËuna - tekuÊe potporeproraËuna - tekuÊe potporeproraËuna - tekuÊe potporeproraËuna - tekuÊe potpore 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 145.000,00145.000,00145.000,00145.000,00145.000,00 130.000,130.000,130.000,130.000,130.000,0000000000

Kontni plan ProraËun za
2000.

OPIS

u kunama

Rebalans I. za
2000. srpanj

Rebalans II. za
2000. prosinac



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 939

Kontni plan ProraËun za
2000.

OPIS

u kunama

Rebalans I. za
2000. srpanj

Rebalans II. za
2000. prosinac

060 10 010 10 Prihodi iz dræavnog proraËuna - tekuÊe
potpore za izbore 60.000,00 120.000,00 120.000,00

060 10 010 20 Prihodi iz æupanijskog proraËuna
nadleæne æupanije - tekuÊe potpore 10.000,00 25.000,00 10.000,00

060060060060060 1010101010 020020020020020 Prihodi iz proraËuna drugih dræavnihPrihodi iz proraËuna drugih dræavnihPrihodi iz proraËuna drugih dræavnihPrihodi iz proraËuna drugih dræavnihPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih

razina - kapitalne potporerazina - kapitalne potporerazina - kapitalne potporerazina - kapitalne potporerazina - kapitalne potpore 210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00210.000,00 95.000,0095.000,0095.000,0095.000,0095.000,00 85.000,0085.000,0085.000,0085.000,0085.000,00

060 10 020 10 Prihodi iz dræavnog proraËuna
- kapitalne potpore 10.000,00 50.000,00 —

060 10 020 20 Prihodi iz æupanijskog proraËuna
nadleæne æupanije - kapitalne potpore 200.000,00 45.000,00 85.000,00

060 20 020 10 Sredstva ministarstva gospodarstva za
razvoj poduzetniπtva — — —

POTPORE

065065065065065 PotporePotporePotporePotporePotpore 360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00 —————

065065065065065 1010101010 Potpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstva 360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00 —————

065065065065065 1010101010 020020020020020 Kapitalne potporeKapitalne potporeKapitalne potporeKapitalne potporeKapitalne potpore 360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00360.000,00 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00 —————

065 10 020 30 Kapitalna potpora - Hrvatske vode
vodoopskrba 350.000,00 350.000,00 —

065 10 020 40 Kapitalna potpora - Hrvatske vode
odvodnja 10.000,00 — —

080080080080080 1010101010 010010010010010 Viπak prihoda sredstavaViπak prihoda sredstavaViπak prihoda sredstavaViπak prihoda sredstavaViπak prihoda sredstava

na æiro-raËununa æiro-raËununa æiro-raËununa æiro-raËununa æiro-raËunu ————— ————— 6.999,746.999,746.999,746.999,746.999,74

080 10 010 10 Viπak prihoda sredstava na
æiroraËunu — — 6.999,74

UKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNO 1.427.500,001.427.500,001.427.500,001.427.500,001.427.500,00 1.513.000,261.513.000,261.513.000,261.513.000,261.513.000,26 1.298.400,001.298.400,001.298.400,001.298.400,001.298.400,00

B) RASHODI

Kontni plan ProraËun za
2000.

OPIS

u kunama

Rebalans I. za
2000. srpanj

Rebalans II. za
2000. prosinac

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 452.500,00452.500,00452.500,00452.500,00452.500,00 545.500,00545.500,00545.500,00545.500,00545.500,00 630.800,00630.800,00630.800,00630.800,00630.800,00

100100100100100 1010101010 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 221.000,00221.000,00221.000,00221.000,00221.000,00 201.000,00201.000,00201.000,00201.000,00201.000,00 187.000,00187.000,00187.000,00187.000,00187.000,00

100100100100100 1010101010 010010010010010 Bruto plaÊe i nadniceBruto plaÊe i nadniceBruto plaÊe i nadniceBruto plaÊe i nadniceBruto plaÊe i nadnice 170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00 158.000,00158.000,00158.000,00158.000,00158.000,00 145.000,00145.000,00145.000,00145.000,00145.000,00

100 10 010 10 PlaÊe sluæbenika i namjeπtenika 170.000,00 158.000,00 145.000,00

100100100100100 1010101010 040040040040040 Doprinosi na plaÊeDoprinosi na plaÊeDoprinosi na plaÊeDoprinosi na plaÊeDoprinosi na plaÊe 36.000,0036.000,0036.000,0036.000,0036.000,00 28.000,0028.000,0028.000,0028.000,0028.000,00 27.000,0027.000,0027.000,0027.000,0027.000,00

100 10 040 10 Doprinosi na plaÊe 36.000,00 28.000,00 27.000,00

100100100100100 1010101010 050050050050050 Naknade troπkova zaposlenimaNaknade troπkova zaposlenimaNaknade troπkova zaposlenimaNaknade troπkova zaposlenimaNaknade troπkova zaposlenima 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

100 10 050 40 Naknada za dio troπka za dolazak na
posao i odlazak s posla 9.000,00 9.000,00 9.000,00

100 10 050 60 Jubilarne nagrade za postojanost u radu,
darovi djeci i sliËno - boæiËnica 6.000,00 6.000,00 6.000,00

100100100100100 2020202020 Izdaci za materijal, energiju,Izdaci za materijal, energiju,Izdaci za materijal, energiju,Izdaci za materijal, energiju,Izdaci za materijal, energiju,

komunalne i ostale usluge zakomunalne i ostale usluge zakomunalne i ostale usluge zakomunalne i ostale usluge zakomunalne i ostale usluge za

redovne potreberedovne potreberedovne potreberedovne potreberedovne potrebe 77.500,0077.500,0077.500,0077.500,0077.500,00 96.500,0096.500,0096.500,0096.500,0096.500,00 105.300,00105.300,00105.300,00105.300,00105.300,00

100100100100100 2020202020 010010010010010 Izdaci za energiju, komunalne iIzdaci za energiju, komunalne iIzdaci za energiju, komunalne iIzdaci za energiju, komunalne iIzdaci za energiju, komunalne i

druge uslugedruge uslugedruge uslugedruge uslugedruge usluge 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00 27.000,0027.000,0027.000,0027.000,0027.000,00 31.000,0031.000,0031.000,0031.000,0031.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 940 - Broj 21

100 20 010 10 Izdaci za elektriËnu energiju 5.000,00 20.000,00 25.000,00
100 20 010 20 Izdaci za plin, ugljen, drvo (grijanje) 5.000,00 7.000,00 6.000,00

100100100100100 2020202020 020020020020020 Uredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijal 16.000,0016.000,0016.000,0016.000,0016.000,00 19.000,0019.000,0019.000,0019.000,0019.000,00 19.000,0019.000,0019.000,0019.000,0019.000,00

100 20 020 10 Izdaci za obrasce, biljeænice,
papir, olovke i sliËno 6.000,00 6.000,00 8.000,00

100 20 020 20 Izdaci za kompjutorski papir i diskete 3.000,00 4.000,00 4.000,00
100 20 020 30 Izdaci za fotokopirni materijal 4.000,00 4.000,00 2.000,00
100 20 020 40 Izdaci za struËna glasila (priruËnici

i Ëasopisi) 3.000,00 5.000,00 5.000,00

100100100100100 2020202020 025025025025025 Ostali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijal 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00

100 20 025 10 Izdaci za materijal za ËiπÊenje 2.000,00 2.000,00 1.500,00

100100100100100 2020202020 030030030030030 Izdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacije 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00 13.800,0013.800,0013.800,0013.800,0013.800,00

100 20 030 10 Izdaci za telefonske razgovore,
koriπtenje telefaxa 9.000,00 9.000,00 10.600,00

100 20 030 20 Izdaci za internet i sliËne usluge 1.000,00 1.000,00 —
100 20 030 30 Izdaci za poπtanske i dostavljaËke

poπiljke 3.000,00 3.000,00 3.200,00

100100100100100 2020202020 040040040040040 Izdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranje 12.000,0012.000,0012.000,0012.000,0012.000,00 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00 8.700,008.700,008.700,008.700,008.700,00

100 20 040 10 Izdaci tiskanja i uvezivanja (objava u
sluæbenom glasilu) 5.000,00 5.000,00 5.000,00

100 20 040 30 Izdaci za seminare i struËna savjetovanja 4.000,00 2.000,00 —
100 20 040 80 Izdaci za natjeËaje i oglase 3.000,00 4.000,00 3.700,00

100100100100100 2020202020 050050050050050 Izdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanja 23.000,0023.000,0023.000,0023.000,0023.000,00 23.000,0023.000,0023.000,0023.000,0023.000,00 30.100,0030.100,0030.100,0030.100,0030.100,00

100 20 050 10 Izdaci dnevnica za sluæbena putovanja
u zemlji 1.000,00 1.000,00 1.100,00

100 20 050 30 Izdaci za prijevoz za sluæbena
putovanja u zemlji 19.000,00 19.000,00 25.000,00

100 20 050 40 Izdaci za smjeπtaj za sluæbena
putovanja u zemlji 3.000,00 3.000,00 4.000,00

100100100100100 2020202020 060060060060060 Izdaci osiguranja osoblja (dodatnoIzdaci osiguranja osoblja (dodatnoIzdaci osiguranja osoblja (dodatnoIzdaci osiguranja osoblja (dodatnoIzdaci osiguranja osoblja (dodatno

osiguranje)osiguranje)osiguranje)osiguranje)osiguranje) 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00 1.200,001.200,001.200,001.200,001.200,00

100 20 060 10 Izdaci za osiguranja za zaposlene u
sluËaju nesreÊe na radu 1.500,00 1.500,00 1.200,00

100100100100100 3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje 154.000,00154.000,00154.000,00154.000,00154.000,00 248.000,00248.000,00248.000,00248.000,00248.000,00 338.500,00338.500,00338.500,00338.500,00338.500,00

100100100100100 3030303030 020020020020020 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje

namjeπtaja i druge opremenamjeπtaja i druge opremenamjeπtaja i druge opremenamjeπtaja i druge opremenamjeπtaja i druge opreme 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

100 30 020 40 Ostali izdaci za odræavanje opreme 5.000,00 5.000,00 6.000,00

100100100100100 3030303030 030030030030030 Izdaci tekuÊeg odræavanja zgradaIzdaci tekuÊeg odræavanja zgradaIzdaci tekuÊeg odræavanja zgradaIzdaci tekuÊeg odræavanja zgradaIzdaci tekuÊeg odræavanja zgrada 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00 24.000,0024.000,0024.000,0024.000,0024.000,00

100 30 030 80 Ostali izdaci za odræavanje zgrada 10.000,00 4.000,00 4.000,00
100 30 030 90 Izdaci za tekuÊe odræavanje

druπtvenih domova 10.000,00 20.000,00 20.000,00

100100100100100 3030303030 040040040040040 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje

cesta i mostovacesta i mostovacesta i mostovacesta i mostovacesta i mostova 40.000,0040.000,0040.000,0040.000,0040.000,00 69.000,0069.000,0069.000,0069.000,0069.000,00 63.000,0063.000,0063.000,0063.000,0063.000,00

100 30 040 10 Izdaci za tekuÊe odræavanje
cesta i mostova 40.000,00 69.000,00 60.000,00

100 30 040 10 Izdaci za tekuÊe odraævanje cesta
- zimska sluæba — — 3.000,00

100100100100100 3030303030 070070070070070 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje

spomenika kulturespomenika kulturespomenika kulturespomenika kulturespomenika kulture 19.000,0019.000,0019.000,0019.000,0019.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00 57.500,0057.500,0057.500,0057.500,0057.500,00

100 30 070 101 Izdaci za tekuÊe odræavanje
javnih povrπina - parkovi 19.000,00 20.000,00 17.500,00

Kontni plan ProraËun za
2000.

OPIS

u kunama

Rebalans I. za
2000. srpanj

Rebalans II. za
2000. prosinac



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 941

100 30 070 102 Izdaci za tekuÊe odræavanje javnih
povrπina - groblja 19.000,00 20.000,00 15.000,00

100 30 070 103 Izdaci za tekuÊe odræavanje javnih
povrπina - smetliπta 19.000,00 20.000,00 25.000,00

100100100100100 3030303030 080080080080080 Izdaci za ostala nespomenutaIzdaci za ostala nespomenutaIzdaci za ostala nespomenutaIzdaci za ostala nespomenutaIzdaci za ostala nespomenuta

tekuÊa odræavanjatekuÊa odræavanjatekuÊa odræavanjatekuÊa odræavanjatekuÊa odræavanja 70.000,0070.000,0070.000,0070.000,0070.000,00 130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00 188.000,00188.000,00188.000,00188.000,00188.000,00

100 30 080 10 Izdaci za ostala nespomenuta tekuÊa
odræavanja (javna rasvjeta) 70.000,00 130.000,00 188.000,00

Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 206.500,00206.500,00206.500,00206.500,00206.500,00 272.500,00272.500,00272.500,00272.500,00272.500,00 256.000,00256.000,00256.000,00256.000,00256.000,00

200200200200200 1010101010 Izdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvu 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 16.500,0016.500,0016.500,0016.500,0016.500,00

200200200200200 1010101010 070070070070070 Ostali izdaci vezani uz poljoprivreduOstali izdaci vezani uz poljoprivreduOstali izdaci vezani uz poljoprivreduOstali izdaci vezani uz poljoprivreduOstali izdaci vezani uz poljoprivredu 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00 16.500,0016.500,0016.500,0016.500,0016.500,00

200 10 070 10 Ostali izdaci vezani uz poljoprivredu
- vet. usluge deratizacija 30.000,00 30.000,00 16.500,00

200200200200200 2020202020 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 17.000,0017.000,0017.000,0017.000,0017.000,00 16.500,0016.500,0016.500,0016.500,0016.500,00

200200200200200 2020202020 030030030030030 Izdaci za programe uIzdaci za programe uIzdaci za programe uIzdaci za programe uIzdaci za programe u

osnovnoπkolskom obrazovanjuosnovnoπkolskom obrazovanjuosnovnoπkolskom obrazovanjuosnovnoπkolskom obrazovanjuosnovnoπkolskom obrazovanju 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

200 20 030 10 Izdaci za programe u osnovnoπkolskom
obrazovanju (mala πkola) 6.000,00 6.000,00 6.000,00

200200200200200 2020202020 060060060060060 Ostali izdaci izravno vezaniOstali izdaci izravno vezaniOstali izdaci izravno vezaniOstali izdaci izravno vezaniOstali izdaci izravno vezani

za πkolstvoza πkolstvoza πkolstvoza πkolstvoza πkolstvo 9.000,009.000,009.000,009.000,009.000,00 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00 10.500,0010.500,0010.500,0010.500,0010.500,00

200 20 060 10 Izdaci za rad klubova, natjecanja i sliËno 1.000,00 1.000,00 2.000,00
200 20 060 20 Ostali izdaci izravno vezani za πkolstvo

(prehrana uËenika) 8.000,00 10.000,00 8.500,00

200200200200200 3030303030 Izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπa 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00 5.500,005.500,005.500,005.500,005.500,00

200200200200200 3030303030 080080080080080 Ostali izdaci za oËuvanje prirodeOstali izdaci za oËuvanje prirodeOstali izdaci za oËuvanje prirodeOstali izdaci za oËuvanje prirodeOstali izdaci za oËuvanje prirode

i okoliπai okoliπai okoliπai okoliπai okoliπa 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00 5.500,005.500,005.500,005.500,005.500,00

200 30 080 10 Izdaci vezani za obranu od tuËe 1.000,00 6.000,00 5.500,00

200200200200200 4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

200200200200200 4040404040 010010010010010 Izdaci platnog prometa i zaIzdaci platnog prometa i zaIzdaci platnog prometa i zaIzdaci platnog prometa i zaIzdaci platnog prometa i za

bankarske uslugebankarske uslugebankarske uslugebankarske uslugebankarske usluge 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00

200 40 010 10 Izdaci platnog prometa ZAP-u 5.000,00 5.000,00 4.000,00

200200200200200 7070707070 Izdaci za javni red i sigurnostIzdaci za javni red i sigurnostIzdaci za javni red i sigurnostIzdaci za javni red i sigurnostIzdaci za javni red i sigurnost 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 7.500,007.500,007.500,007.500,007.500,00

200200200200200 7070707070 010010010010010 Izdaci za zaπtitnu odjeÊuIzdaci za zaπtitnu odjeÊuIzdaci za zaπtitnu odjeÊuIzdaci za zaπtitnu odjeÊuIzdaci za zaπtitnu odjeÊu 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00 7.500,007.500,007.500,007.500,007.500,00

200 70 010 10 Izdaci za opremanje postrojbi
civilne zaπtite 1.000,00 1.000,00 7.500,00

200200200200200 8080808080 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 154.500,00154.500,00154.500,00154.500,00154.500,00 213.500,00213.500,00213.500,00213.500,00213.500,00 206.000,00206.000,00206.000,00206.000,00206.000,00

200200200200200 8080808080 030030030030030 Izdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne Ëlanarine 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00

200 80 030 10 Izdaci za Ëlanarinu Savezu
gradova i opÊina 1.500,00 1.500,00 1.500,00

200200200200200 8080808080 060060060060060 Izdaci za pribavljanje struËnogIzdaci za pribavljanje struËnogIzdaci za pribavljanje struËnogIzdaci za pribavljanje struËnogIzdaci za pribavljanje struËnog

miπljenja i za intelektualne uslugemiπljenja i za intelektualne uslugemiπljenja i za intelektualne uslugemiπljenja i za intelektualne uslugemiπljenja i za intelektualne usluge 26.000,0026.000,0026.000,0026.000,0026.000,00 38.000,0038.000,0038.000,0038.000,0038.000,00 33.500,0033.500,0033.500,0033.500,0033.500,00

200 80 060 0 Naknada vijeÊnicima i Ëlanovima
radnih tijela (dnevnice) 18.000,00 30.000,00 30.000,00

Kontni plan ProraËun za
2000.

OPIS

u kunama

Rebalans I. za
2000. srpanj

Rebalans II. za
2000. prosinac



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 942 - Broj 21

200 80 060 10 Izdaci za bruto autorske honorare 5.000,00 5.000,00 2.500,00
200 80 060 60 Izdaci za ostale nespomenute

intelektualne usluge 3.000,00 3.000,00 1.000,00

200200200200200 8080808080 065065065065065 Izdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentaciju 29.000,0029.000,0029.000,0029.000,0029.000,00 29.000,0029.000,0029.000,0029.000,0029.000,00 29.000,0029.000,0029.000,0029.000,0029.000,00

200 80 065 Izdaci za reprezentaciju 19.000,00 19.000,00 19.000,00
200 80 065 0 Troπkovi Dana OpÊine ©tefanje 10.000,00 10.000,00 10.000,00

200200200200200 8080808080 070070070070070 Ostali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaci 98.000,0098.000,0098.000,0098.000,0098.000,00 145.000,00145.000,00145.000,00145.000,00145.000,00 142.000,00142.000,00142.000,00142.000,00142.000,00

200 80 070 20 Ostali nespomenuti izdaci 8.000,00 10.000,00 7.000,00
200 80 070 30 Troπkovi izbora 65.000,00 115.000,00 115.000,00
200 80 070 40 TekuÊa rezerva 25.000,00 20.000,00 20.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potporeTekuÊi prijenosi i potpore

izvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicimaizvanproraËunskim korisnicima 83.000,0083.000,0083.000,0083.000,0083.000,00 93.000,0093.000,0093.000,0093.000,0093.000,00 92.900,0092.900,0092.900,0092.900,0092.900,00

310310310310310 2020202020 Prijenosi sredstava neprofitnimPrijenosi sredstava neprofitnimPrijenosi sredstava neprofitnimPrijenosi sredstava neprofitnimPrijenosi sredstava neprofitnim

organizacijamaorganizacijamaorganizacijamaorganizacijamaorganizacijama 83.000,0083.000,0083.000,0083.000,0083.000,00 93.000,0093.000,0093.000,0093.000,0093.000,00 92.900,0092.900,0092.900,0092.900,0092.900,00

310310310310310 2020202020 010010010010010 PrijenPrijenPrijenPrijenPrijenos sredstava neprofitnimos sredstava neprofitnimos sredstava neprofitnimos sredstava neprofitnimos sredstava neprofitnim

organizacijamaorganizacijamaorganizacijamaorganizacijamaorganizacijama 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00 9.000,009.000,009.000,009.000,009.000,00 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

310 20 010 20 Prijenos sredstava za vodoprivredu 5.000,00 5.000,00 4.000,00
310 20 010 40 Prijenos sredstava πportskim

organizacijama 3.000,00 4.000,00 4.000,00

310310310310310 2020202020 020020020020020 Prijenos sredstava u zdravstvenimPrijenos sredstava u zdravstvenimPrijenos sredstava u zdravstvenimPrijenos sredstava u zdravstvenimPrijenos sredstava u zdravstvenim

neprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijamaneprofitnim organizacijama 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 16.000,0016.000,0016.000,0016.000,0016.000,00

310 20 020 10 Prijenos sredstava u zdravstvenim
organizacijama (ambulanta ©tefanje
i Narta) 13.000,00 15.000,00 16.000,00

310310310310310 2020202020 050050050050050 Prijenos sredstava vjerskimPrijenos sredstava vjerskimPrijenos sredstava vjerskimPrijenos sredstava vjerskimPrijenos sredstava vjerskim

zajednicamazajednicamazajednicamazajednicamazajednicama 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00 13.000,0013.000,0013.000,0013.000,0013.000,00

310 20 050 10 Prijenos sredstava vjerskim zajednicama 13.000,00 13.000,00 13.000,00

310310310310310 2020202020 060060060060060 Prijenos sredstava ostalim udrugamaPrijenos sredstava ostalim udrugamaPrijenos sredstava ostalim udrugamaPrijenos sredstava ostalim udrugamaPrijenos sredstava ostalim udrugama

graana i politiËkim strankamagraana i politiËkim strankamagraana i politiËkim strankamagraana i politiËkim strankamagraana i politiËkim strankama 45.000,0045.000,0045.000,0045.000,0045.000,00 46.500,0046.500,0046.500,0046.500,0046.500,00 46.500,0046.500,0046.500,0046.500,0046.500,00

310 20 060 20 Prijenos sredstava ostalim udrugama
graana 3.000,00 3.000,00 3.000,00

310 20 060 30 Prijenos sredstava politiËkim strankama 10.000,00 10.000,00 10.000,00
310 20 060 40 Vatrogasna zajednica 20.000,00 20.000,00 20.000,00
310 20 060 50 Udruæenje graana - kulturne aktivnosti 12.000,00 13.500,00 13.500,00

310310310310310 2020202020 070070070070070 Ostali prijenosi sredstava neprofitnimOstali prijenosi sredstava neprofitnimOstali prijenosi sredstava neprofitnimOstali prijenosi sredstava neprofitnimOstali prijenosi sredstava neprofitnim

organizacijamaorganizacijamaorganizacijamaorganizacijamaorganizacijama 4.000,004.000,004.000,004.000,004.000,00 9.500,009.500,009.500,009.500,009.500,00 9.400,009.400,009.400,009.400,009.400,00

310 20 070 10 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim
organizacijama 3.000,00 3.500,00 3.400,00

310 20 070 20 Crveni kriæ 1.000,00 1.000,00 1.000,00
310 20 070 30 Troπkovi za socijalni program — 5.000,00 5.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju iIzdaci za nabavu, izgradnju i

investicijsko odræavanje kapitalnihinvesticijsko odræavanje kapitalnihinvesticijsko odræavanje kapitalnihinvesticijsko odræavanje kapitalnihinvesticijsko odræavanje kapitalnih

sredstavasredstavasredstavasredstavasredstava 685.500,00685.500,00685.500,00685.500,00685.500,00 609.000,00609.000,00609.000,00609.000,00609.000,00 318.700,00318.700,00318.700,00318.700,00318.700,00

600600600600600 3030303030 Uredski namjeπtaj i oprema uUredski namjeπtaj i oprema uUredski namjeπtaj i oprema uUredski namjeπtaj i oprema uUredski namjeπtaj i oprema u

dræavnom i opÊinskom vlasniπtvudræavnom i opÊinskom vlasniπtvudræavnom i opÊinskom vlasniπtvudræavnom i opÊinskom vlasniπtvudræavnom i opÊinskom vlasniπtvu 35.500,0035.500,0035.500,0035.500,0035.500,00 19.000,0019.000,0019.000,0019.000,0019.000,00 178.700,00178.700,00178.700,00178.700,00178.700,00

600600600600600 3030303030 010010010010010 Uredski namjeπtajUredski namjeπtajUredski namjeπtajUredski namjeπtajUredski namjeπtaj 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00 ————— —————

600 30 010 10 Uredski namjeπtaj 15.000,00 — —

Kontni plan ProraËun za
2000.

OPIS

u kunama

Rebalans I. za
2000. srpanj

Rebalans II. za
2000. prosinac



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 943

600600600600600 3030303030 020020020020020 Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr.Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr.Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr.Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr.Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr. 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00 3.700,003.700,003.700,003.700,003.700,00
600 30 020 10 Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr. 8.000,00 8.000,00 —
600 30 80 10 Ostali namjeπtaj i oprema

(radni strojevi...) 3.000,00 3.000,00 3.700,00

600600600600600 3030303030 030030030030030 Sistemski programiSistemski programiSistemski programiSistemski programiSistemski programi 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00 —————
600 30 030 10 Sistemski programi 6.000,00 5.000,00 —

600600600600600 3030303030 040040040040040 Telekomunikacijska opremaTelekomunikacijska opremaTelekomunikacijska opremaTelekomunikacijska opremaTelekomunikacijska oprema 3.500,003.500,003.500,003.500,003.500,00 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00
600 30 040 10 Telefonske centrale pripadajuÊim

instalacijama i aparatima 3.500,00 3.000,00 3.000,00

600600600600600 7070707070 Nematerijalna imovina u dræavnomNematerijalna imovina u dræavnomNematerijalna imovina u dræavnomNematerijalna imovina u dræavnomNematerijalna imovina u dræavnom
vlasniπtvuvlasniπtvuvlasniπtvuvlasniπtvuvlasniπtvu ————— ————— 172.000,00172.000,00172.000,00172.000,00172.000,00

600600600600600 7070707070 5050505050 Priprema, planiranje i upravljanjePriprema, planiranje i upravljanjePriprema, planiranje i upravljanjePriprema, planiranje i upravljanjePriprema, planiranje i upravljanje

projektomprojektomprojektomprojektomprojektom ————— ————— 172.000,00172.000,00172.000,00172.000,00172.000,00
600 70 50 40 Vodoopskrba i odvodnja - projektiranje — — 172.000,00

600600600600600 8080808080 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata 650.000,00650.000,00650.000,00650.000,00650.000,00 590.000,00590.000,00590.000,00590.000,00590.000,00 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00

600600600600600 8080808080 050050050050050 Gradnja ostalih graevinskihGradnja ostalih graevinskihGradnja ostalih graevinskihGradnja ostalih graevinskihGradnja ostalih graevinskih

objekataobjekataobjekataobjekataobjekata 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00 120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00120.000,00
600 80 050 10 Gradnja mrtvaËnica 140.000,00 140.000,00 120.000,00
600 80 050 101 Gradnja mrtvaËnica ©tefanje 140.000,00 140.000,00 80.000,00
600 80 050 102 Gradnja mrtvaËnica Narta — — 40.000,00

600600600600600 8080808080 070070070070070 Gradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekata 510.000,00510.000,00510.000,00510.000,00510.000,00 450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00450.000,00 20.000,0020.000,0020.000,0020.000,0020.000,00
600 80 070 10 Vodoopskrba i odvodnja - projektiranje — 50.000,00 —
600 80 070 101 Vodoopskrba izvoenje 500.000,00 350.000,00 20.000,00
600 80 70 102 Izvoenje radova za odvodnju 10.000,00 50.000,00 —

UKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNO 1.427.500,001.427.500,001.427.500,001.427.500,001.427.500,00 1.520.000,001.520.000,001.520.000,001.520.000,001.520.000,00 1.298.400,001.298.400,001.298.400,001.298.400,001.298.400,00

Kontni plan ProraËun za
2000.

OPIS

u kunama

Rebalans I. za
2000. srpanj

Rebalans II. za
2000. prosinac

»lanak 4.
U postupku izvrπenja ProraËuna korisnici, odnosno

nositelji proraËunskih sredstava imaju ovlaπtenja i
obveze utvrene ovom Odlukom.

»lanak 5.
Korisnici ne mogu raspolagati niti preuzimati obveze

na teret proraËunskih sredstava iznad iznosa
rasporeenog u Posebnom dijelu ProraËuna.

»lanak 6.
Sredstva ProraËuna osiguravaju se korisnicima

preko Jedinstvenog upravnog odjela OpÊine
©tefanje.

»lanak 7.
ProraËun se izvrπava u skladu s ostvarivanjem

prihoda.
Zbog neusklaenih priliva sredstava u ProraËunu

OpÊinsko poglavarstvo moæe izmjeniti dinamiku
doznake sredstava pojedinim korisnicima.

»lanak 8.
U okviru ProraËuna dopuπtena je preraspodjela

utvrenih sredstava pojedinih stavaka izdataka ili

izmeu pojedinih proraËunskih korisnika, ako to odobri
OpÊinsko poglavarstvo.

Preraspodjela prema odredbi iz stavka 1. ovog
Ëlanka ne moæe biti veÊa od 5% sredstava utvrenih
na stavci koja se umanjuje.

»lanak 9.

Pogreπno ili viπe uplaÊeni prihodi iz ProraËuna
vraÊaju se uplatiteljima na teret tih prihoda, na temelju
rijeπenja o povratku sredstava koje donosi OpÊinsko
poglavarstvo.

»lanak 10.

Slobodna novËana sredstva na raËunu ProraËuna
mogu se plasirati u obliku depozita ili pozajmice.
Plasman slobodnih novËanih sredstava iz stavka 1.
ovog Ëlanka izvrπit Êe naËelnik.

Prihodi od upravljanja slobodnim novËanim
sredstvima uplaÊuju se u ProraËun.

»lanak 11.

OpÊinsko poglavarstvo u sluËaju potrebe moæe
u okviru ukupno utvrenih iznosa ProraËuna izmjeniti



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 944 - Broj 21

namjene i visina planiranih sredstava na odreenim
pozicijama izdataka.

»lanak 12.

U izvrπenju ProraËuna primjenjuju se odredbe
Zakona o proraËunu.

Za izvrπenje ProraËuna odgovorno je OpÊinsko
poglavarstvo.

Naredbodavac za izvrπenje ProraËuna u cjelini
je naËelnik, odnosno donaËelnik po ovlaπtenju
naËelnika.

»lanak 13.

TekuÊom rezervom ProraËuna raspolaæe OpÊinsko
poglavarstvo.

OpÊinsko poglavarstvo moæe ovlastiti naËelnika
da raspolaæe tekuÊom rezervom ProraËuna djelomiËno
ili u cijelosti.

»lanak 14.

Ovaj ProraËun se primjenjuje od 1. sijeËnja 2000.
godine i objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/99-01/08
Urbroj: 2110/03-01-00-3
©tefanje, 11. prosinca 2000.

Predsjednik
Mirko ©poljar, v.r.Mirko ©poljar, v.r.Mirko ©poljar, v.r.Mirko ©poljar, v.r.Mirko ©poljar, v.r.

7.7.7.7.7.

Na temelju Ëlanka 4. Zakona o proraËunu (flNarodne
novine« broj 92/94.) i Ëlanka 13. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.) OpÊinsko
vijeÊe OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj 11. prosinca
2000. godine donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o ProraËunu OpÊine ©tefanje za 2001. godinuo ProraËunu OpÊine ©tefanje za 2001. godinuo ProraËunu OpÊine ©tefanje za 2001. godinuo ProraËunu OpÊine ©tefanje za 2001. godinuo ProraËunu OpÊine ©tefanje za 2001. godinu

I. OP∆I DIO

»lanak 1.

ProraËun OpÊine ©tefanje za 2001. godinu sastoji
se od:

- ukupnih prihoda i
primitaka 1.633.500,00 kn,

- izdataka 1.633.500,00 kn.

»lanak 2.

Prihodi i primici ProraËuna rasporeuju se i iskazuju
po izvorima iz kojih potjeËu u Bilanci prihoda i primitaka.

Izdaci ProraËuna utvreni su u Bilanci izdataka i
uravnoteæeni su s ukupnim prihodima i primicima iz
Ëlanka 1.

II. POSEBNI DIO

»lanak 3.

Bilanca prihoda i izdataka ProraËuna (u daljnjem
tekstu: ProraËun) sadræi:

Kontni plan OPIS

u kunama

Iznos

A) PRIHODI

000000000000000 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 325.000,00325.000,00325.000,00325.000,00325.000,00

000000000000000 1010101010 Porez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodakPorez i prirez na dohodak 338.500,00338.500,00338.500,00338.500,00338.500,00

000000000000000 1010101010 010010010010010 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog radaPorez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 290.000,00290.000,00290.000,00290.000,00290.000,00
000 10 010 10 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 290.000,00

000000000000000 1010101010 020020020020020 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnostiPorez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti 27.500,0027.500,0027.500,0027.500,0027.500,00
000 10 020 10 Porez i prirez na dohodak od samostalne djelatnosti i od povremene

samostalne djelatnosti 27.500,00

000000000000000 1010101010 030030030030030 Porez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenikaPorez i prirez od samozaposlenika 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00
000 10 030 10 Porez i prirez na dohodak od obrta i djelatnosti slobodnih zanimanja 10.000,00

000000000000000 1010101010 040040040040040 Porez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih pravaPorez na dohodak od imovine i imovinskih prava 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00
000 10 040 10 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 1.000,00
000 10 60 20 Porez i prirez na dohodak od djelatnosti Ëlanova raznih tijela 10.000,00

000000000000000 2020202020 Uplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza na dohodak po godiπnjoj prijavi 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00

000000000000000 2020202020 010010010010010 Uplata poreza i prireza po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godiπnjoj prijaviUplata poreza i prireza po godiπnjoj prijavi 1.500,001.500,001.500,001.500,001.500,00
000 20 010 10 Uplata poreza i prireza po godiπnjoj prijavi 1.500,00

BILANCA PRIHODA I IZDATAKABILANCA PRIHODA I IZDATAKABILANCA PRIHODA I IZDATAKABILANCA PRIHODA I IZDATAKABILANCA PRIHODA I IZDATAKA



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 945

000000000000000 3030303030 Povrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijavi 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

000000000000000 3030303030 010010010010010 Povrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijavi 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

000 30 010 10 Povrat poreza na dohodak po godiπnjoj prijavi 15.000,00

005005005005005 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

005005005005005 1010101010 Porez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobitPorez na dobit 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

005005005005005 1010101010 010010010010010 Porez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnikaPorez na dobit od poduzetnika 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

005 10 010 10 Porez na dobit od poduzetnika 15.000,00

005005005005005 2020202020 Uplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijaviUplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijaviUplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijaviUplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijaviUplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijavi —————

005005005005005 2020202020 010010010010010 Uplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijaviUplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijaviUplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijaviUplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijaviUplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijavi —————

005 20 010 10 Uplata razlike poreza na dobit po godiπnjoj prijavi —

005005005005005 3030303030 Povrat poreza na dobit po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dobit po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dobit po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dobit po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dobit po godiπnjoj prijavi —————

005005005005005 3030303030 010010010010010 Povrat poreza na dobit po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dobit po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dobit po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dobit po godiπnjoj prijaviPovrat poreza na dobit po godiπnjoj prijavi —————

005 30 010 10 Povrat poreza na dobit po godiπnjoj prijavi —

015015015015015 Porez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretninaPorez na promet nekretnina 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

015015015015015 4040404040 Povremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinuPovremeni porezi na imovinu 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

015015015015015 4040404040 010010010010010 Porez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i pravaPorez na promet nekretnina i prava 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

015 40 010 10 Porez na promet nekretnina i prava 50.000,00

020020020020020 Porez na dodanu vrijednost, posebni porezi i porezi naPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i porezi naPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i porezi naPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i porezi naPorez na dodanu vrijednost, posebni porezi i porezi na

promet i potroπnjupromet i potroπnjupromet i potroπnjupromet i potroπnjupromet i potroπnju 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

020020020020020 4040404040 Porez na tvrtku, reklamu, koriπtenje javnih povrπina, kuÊe za odmorPorez na tvrtku, reklamu, koriπtenje javnih povrπina, kuÊe za odmorPorez na tvrtku, reklamu, koriπtenje javnih povrπina, kuÊe za odmorPorez na tvrtku, reklamu, koriπtenje javnih povrπina, kuÊe za odmorPorez na tvrtku, reklamu, koriπtenje javnih povrπina, kuÊe za odmor 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00

020020020020020 4040404040 010010010010010 Porez na tvrtku, reklamu, koriπtenje javnih povrπina, kuÊe za odmorPorez na tvrtku, reklamu, koriπtenje javnih povrπina, kuÊe za odmorPorez na tvrtku, reklamu, koriπtenje javnih povrπina, kuÊe za odmorPorez na tvrtku, reklamu, koriπtenje javnih povrπina, kuÊe za odmorPorez na tvrtku, reklamu, koriπtenje javnih povrπina, kuÊe za odmor 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00

020 40 010 10 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 20.000,00
020 40 010 20 Porez na reklame —
020 40 010 30 Porez na koriπtenje javnih povrπina —
020 40 010 40 Porez na kuÊe za odmor 5.000,00

020020020020020 5050505050 Porez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnjuPorez na potroπnju 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

020020020020020 5050505050 010010010010010 Porez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊaPorez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊaPorez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊaPorez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊaPorez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊa 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

020 50 010 10 Porez na potroπnju alkoholnih i bezalkoholnih piÊa 30.000,00

020020020020020 7070707070 Porez na prireivanje igara na sreÊu i πportskih priredabaPorez na prireivanje igara na sreÊu i πportskih priredabaPorez na prireivanje igara na sreÊu i πportskih priredabaPorez na prireivanje igara na sreÊu i πportskih priredabaPorez na prireivanje igara na sreÊu i πportskih priredaba —————

020020020020020 7070707070 010010010010010 Porez na prireivanje igara na sreÊu zabavnih i πportskih priredabaPorez na prireivanje igara na sreÊu zabavnih i πportskih priredabaPorez na prireivanje igara na sreÊu zabavnih i πportskih priredabaPorez na prireivanje igara na sreÊu zabavnih i πportskih priredabaPorez na prireivanje igara na sreÊu zabavnih i πportskih priredaba —————

020 70 010 10 Ostali porezi na prireivanje igara na sreÊu zabavnih i πportskih priredaba —

NEPOREZNI PRIHODI

035035035035035 Prihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovinePrihodi od poduzetniËkih djelatnosti i imovine 110.500,00110.500,00110.500,00110.500,00110.500,00

035035035035035 3030303030 Prihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlikaPrihodi od kamata i teËajnih razlika 500,00500,00500,00500,00500,00

035035035035035 3030303030 010010010010010 Prihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamataPrihodi od kamata 500,00500,00500,00500,00500,00

035 30 010 10 Prihodi od kamata 500,00

035035035035035 4040404040 070070070070070 Naknada za uporabu javnih gradskih i opÊinskih povrπinaNaknada za uporabu javnih gradskih i opÊinskih povrπinaNaknada za uporabu javnih gradskih i opÊinskih povrπinaNaknada za uporabu javnih gradskih i opÊinskih povrπinaNaknada za uporabu javnih gradskih i opÊinskih povrπina 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

035 40 070 10 Naknada za uporabu javnih gradskih i opÊinskih povrπina 5.000,00

Kontni plan OPIS

u kunama

Iznos



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 946 - Broj 21

035035035035035 5050505050 Prihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræave 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

035035035035035 5050505050 010010010010010 Prihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræavePrihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræave 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

035 50 010 10 Prihodi od zakupa nekretnina u vlasniπtvu dræave
(zakup poljoprivrednog zemljiπta) 55.000,00

035035035035035 6060606060 Prihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËno 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

035035035035035 6060606060 010010010010010 Prihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËnoPrihodi od sufinanciranja graana i sliËno 50.000,0050.000,0050.000,0050.000,0050.000,00

035 60 010 10 Prihodi od sufinanciranja graana i sliËno - modernizacija cesta 50.000,00

045045045045045 Prihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisimaPrihodi po posebnim propisima 463.000,00463.000,00463.000,00463.000,00463.000,00

045045045045045 4040404040 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonimaKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonimaKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonimaKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonimaKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonima 355.000,00355.000,00355.000,00355.000,00355.000,00

045045045045045 4040404040 010010010010010 Komunalni doprinosi i druge naknadKomunalni doprinosi i druge naknadKomunalni doprinosi i druge naknadKomunalni doprinosi i druge naknadKomunalni doprinosi i druge naknade utvrene posebnim zakonimae utvrene posebnim zakonimae utvrene posebnim zakonimae utvrene posebnim zakonimae utvrene posebnim zakonima 355.000,00355.000,00355.000,00355.000,00355.000,00

045 40 010 10 Doprinosi graana 120.000,00
045 40 010 20 Komunalna naknada 80.000,00
045 40 010 30 Doprinos za javnu rasvjetu 90.000,00
045 40 010 40 Naknada za koriπtenje grobnih mjesta 35.000,00
045 40 010 50 Participacija graana za prikljuËak na infrastrukturu 30.000,00

045045045045045 5050505050 Naknade za cesteNaknade za cesteNaknade za cesteNaknade za cesteNaknade za ceste —————

045045045045045 5050505050 010010010010010 Godiπnja naknada za uporabu javnih cesta, πto se plaÊa priGodiπnja naknada za uporabu javnih cesta, πto se plaÊa priGodiπnja naknada za uporabu javnih cesta, πto se plaÊa priGodiπnja naknada za uporabu javnih cesta, πto se plaÊa priGodiπnja naknada za uporabu javnih cesta, πto se plaÊa pri

registraciji motornih i prikljuËnih vozilaregistraciji motornih i prikljuËnih vozilaregistraciji motornih i prikljuËnih vozilaregistraciji motornih i prikljuËnih vozilaregistraciji motornih i prikljuËnih vozila —————

045 50 010 10 Naknada za uporabu cesta, πto se plaÊa na traktore i
njihova prikljuËna vozila —

045045045045045 6060606060 ©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos 90.000,0090.000,0090.000,0090.000,0090.000,00

045045045045045 6060606060 010010010010010 ©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos©umski doprinos 90.000,0090.000,0090.000,0090.000,0090.000,00

045 60 010 10 ©umski doprinos 90.000,00

045045045045045 7070707070 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

045045045045045 7070707070 010010010010010 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisimaOstali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 10.000,0010.000,0010.000,0010.000,0010.000,00

045 70 010 10 Ostali nespomenuti prihodi po posebnim propisima 10.000,00

045045045045045 8080808080 Ostali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodi 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

045045045045045 8080808080 010010010010010 Ostali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodiOstali neporezni prihodi 8.000,008.000,008.000,008.000,008.000,00

045 80 010 10 Ostali neporezni prihodi (pogreπne uplate) 1.000,00
045 80 10 20 Ostali nespomenuti vlastiti prihodi 7.000,00

050050050050050 Prihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnostiPrihodi od vlastite djelatnosti 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

050050050050050 2020202020 Prihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i uprave 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

050050050050050 2020202020 020020020020020 Prihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i upravePrihodi od vlastite djelatnosti lokalne samouprave i uprave 55.000,0055.000,0055.000,0055.000,0055.000,00

050 20 020 50 Iznajmljivanje prostora i opreme 55.000,00

KAPITALNI PRIHODI

055055055055055 Prihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovinePrihodi od prodaje imovine 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

055055055055055 1010101010 Ostali kapitalni prihodi od prodaje imovineOstali kapitalni prihodi od prodaje imovineOstali kapitalni prihodi od prodaje imovineOstali kapitalni prihodi od prodaje imovineOstali kapitalni prihodi od prodaje imovine 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

055055055055055 1010101010 010010010010010 Ostali kapitalni prihodi od prodaje imovineOstali kapitalni prihodi od prodaje imovineOstali kapitalni prihodi od prodaje imovineOstali kapitalni prihodi od prodaje imovineOstali kapitalni prihodi od prodaje imovine 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

055 10 010 10 Ostali kapitalni prihodi od prodaje imovine (prodaja dræavnog zemljiπta) 15.000,00

Kontni plan OPIS

u kunama

Iznos



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 947

060060060060060 Prihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËunaPrihodi iz proraËuna 175.000,00175.000,00175.000,00175.000,00175.000,00

060060060060060 1010101010 Prihodi iz proraËuna drugih dræavnih razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razinaPrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razina 175.000,00175.000,00175.000,00175.000,00175.000,00

060060060060060 1010101010 010010010010010 Prihodi iz drugih proraËuna kod proraËuna - tekuÊe potporePrihodi iz drugih proraËuna kod proraËuna - tekuÊe potporePrihodi iz drugih proraËuna kod proraËuna - tekuÊe potporePrihodi iz drugih proraËuna kod proraËuna - tekuÊe potporePrihodi iz drugih proraËuna kod proraËuna - tekuÊe potpore 75.000,0075.000,0075.000,0075.000,0075.000,00

060 10 010 10 Prihodi iz dræavnog proraËuna- tekuÊe potpore za izbore 50.000,00
060 10 010 20 Prihodi iz æupanijskog proraËuna nadleæne æupanije - tekuÊe potpore 25.000,00

060060060060060 1010101010 020020020020020 Prihodi iz proraËuna drugih dræavnih razina - kapitalne potporePrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razina - kapitalne potporePrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razina - kapitalne potporePrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razina - kapitalne potporePrihodi iz proraËuna drugih dræavnih razina - kapitalne potpore 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

060 10 020 Prihodi iz proraËuna drugih dræavnih razina - kapitalne potpore 100.000,00
060 10 020 10 Prihodi iz dræavnog proraËuna - kapitalne potpore —
060 10 020 20 Prihodi iz æupanijskog proraËuna nadleæne æupanije - kapitalne potpore 100.000,00
060 20 020 10 Sredstva ministarstva gospodarstva za razvoj poduzetniπtva —

POTPORE

065065065065065 PotporePotporePotporePotporePotpore 370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00

065065065065065 1010101010 Potpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstvaPotpore iz tuzemstva 370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00

065065065065065 1010101010 020020020020020 Kapitalna potporaKapitalna potporaKapitalna potporaKapitalna potporaKapitalna potpora 370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00370.000,00

065 10 020 30 Kapitalna potpora - Hrvatske vode vodoopskrba 370.000,00
065 10 020 40 Kapitalna potpora - Hrvatske vode odvodnja —

080080080080080 1010101010 010010010010010 Viπak prihoda sredstava na æiro-raËunuViπak prihoda sredstava na æiro-raËunuViπak prihoda sredstava na æiro-raËunuViπak prihoda sredstava na æiro-raËunuViπak prihoda sredstava na æiro-raËunu —————

080 10 010 10 Viπak prihoda sredstava na æiro-raËunu —

UKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNO 1.633.500,001.633.500,001.633.500,001.633.500,001.633.500,00

Kontni plan OPIS

u kunama

Iznos

B) RASHODI

Kontni plan OPIS

u kunama

Iznos

100100100100100 Izdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanjaIzdaci poslovanja 655.500,00655.500,00655.500,00655.500,00655.500,00

100100100100100 1010101010 Izdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposleneIzdaci za zaposlene 221.000,00221.000,00221.000,00221.000,00221.000,00

100100100100100 1010101010 010010010010010 Bruto plaÊe i nadniceBruto plaÊe i nadniceBruto plaÊe i nadniceBruto plaÊe i nadniceBruto plaÊe i nadnice 170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00170.000,00

100 10 010 10 PlaÊe sluæbenika i namjeπtenika 170.000,00

100100100100100 1010101010 040040040040040 Doprinosi na plaÊeDoprinosi na plaÊeDoprinosi na plaÊeDoprinosi na plaÊeDoprinosi na plaÊe 36.000,0036.000,0036.000,0036.000,0036.000,00

100100100100100 1010101010 050050050050050 Naknade troπkova zaposlenimaNaknade troπkova zaposlenimaNaknade troπkova zaposlenimaNaknade troπkova zaposlenimaNaknade troπkova zaposlenima 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

100 10 050 40 Naknada za dio troπka za dolazak na posao i odlazak s posla 9.000,00
100 10 050 60 Jubilarne nagrade za postojanost u radu, darovi djeci i sliËno - boæiËnica 6.000,00

100100100100100 2020202020 Izdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale uslugeIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale uslugeIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale uslugeIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale uslugeIzdaci za materijal, energiju, komunalne i ostale usluge

za redovne potrebeza redovne potrebeza redovne potrebeza redovne potrebeza redovne potrebe 114.500,00114.500,00114.500,00114.500,00114.500,00

100100100100100 2020202020 010010010010010 Izdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge uslugeIzdaci za energiju, komunalne i druge usluge 27.000,0027.000,0027.000,0027.000,0027.000,00

100 20 010 10 Izdaci za elektriËnu energiju 20.000,00
100 20 010 20 Izdaci za plin, ugalj, drvo (grijanje) 7.000,00

100100100100100 2020202020 020020020020020 Uredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijalUredski materijal 19.000,0019.000,0019.000,0019.000,0019.000,00

100 20 020 10 Izdaci za obrasce, biljeænice, papir, olovke i sl. 6.000,00
100 20 020 20 Izdaci za kompjutorski papir i diskete 4.000,00
100 20 020 30 Izdaci za fotokopirni materijal 4.000,00
100 20 020 40 Izdaci za struËna glasila (priruËnici i Ëasopisi) 5.000,00



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 948 - Broj 21

100100100100100 2020202020 025025025025025 Ostali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijalOstali potroπni materijal 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

100 20 025 10 Izdaci za materijal za ËiπÊenje 2.000,00

100100100100100 2020202020 030030030030030 Izdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacijeIzdaci za komunikacije 18.000,0018.000,0018.000,0018.000,0018.000,00

100 20 030 10 Izdaci za telefonske razgovore, koriπtenje telefaxa 12.000,00
100 20 030 20 Izdaci za internet i sliËne usluge 1.000,00
100 20 030 30 Izdaci za poπtanske i dostavljaËke poπiljke 5.000,00

100100100100100 2020202020 040040040040040 Izdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranjeIzdaci za informiranje 17.000,0017.000,0017.000,0017.000,0017.000,00
100 20 040 10 Izdaci tiskanja i uvezivanja (objava u sluæbenom glasilu) 7.000,00
100 20 040 30 Izdaci za seminare i struËna savjetovanja 5.000,00
100 20 040 80 Izdaci za natjeËaje i oglase 5.000,00

100100100100100 2020202020 050050050050050 Izdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanjaIzdaci za sluæbena putovanja 29.500,0029.500,0029.500,0029.500,0029.500,00
100 20 050 10 Izdaci dnevnica za sluæbena putovanja u zemlji 1.500,00
100 20 050 30 Izdaci za prijevoz za sluæbena putovanja u zemlji 25.000,00
100 20 050 40 Izdaci za smjeπtaj za sluæbena putovanja u zemlji 3.000,00

100100100100100 2020202020 060060060060060 Izdaci osiguranja osoblja (dodatno osiguranje)Izdaci osiguranja osoblja (dodatno osiguranje)Izdaci osiguranja osoblja (dodatno osiguranje)Izdaci osiguranja osoblja (dodatno osiguranje)Izdaci osiguranja osoblja (dodatno osiguranje) 2.000,002.000,002.000,002.000,002.000,00

100 20 060 10 Izdaci za osiguranja za zaposlene u sluËaju nesreÊe na radu 2.000,00

100100100100100 3030303030 Izdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanjeIzdaci za tekuÊe odræavanje 320.000,00320.000,00320.000,00320.000,00320.000,00

100100100100100 3030303030 020020020020020 Izdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opremeIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opremeIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opremeIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opremeIzdaci za tekuÊe odræavanje namjeπtaja i druge opreme 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

100 30 020 40 Ostali izdaci za odræavanje opreme 5.000,00

100100100100100 3030303030 030030030030030 Izdaci tekuÊeg odræavanja zgradaIzdaci tekuÊeg odræavanja zgradaIzdaci tekuÊeg odræavanja zgradaIzdaci tekuÊeg odræavanja zgradaIzdaci tekuÊeg odræavanja zgrada 25.000,0025.000,0025.000,0025.000,0025.000,00

100 30 030 80 Ostali izdaci za odræavanje zgrada 5.000,00
100 30 030 90 Izdaci za tekuÊe odræavanje druπtvenih domova 20.000,00

100100100100100 3030303030 040040040040040 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta i mostovaIzdaci za tekuÊe odræavanje cesta i mostovaIzdaci za tekuÊe odræavanje cesta i mostovaIzdaci za tekuÊe odræavanje cesta i mostovaIzdaci za tekuÊe odræavanje cesta i mostova 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

100 30 040 10 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta i mostova 95.000,00
100 30 040 10 Izdaci za tekuÊe odræavanje cesta - zimska sluæba 5.000,00

100100100100100 3030303030 070070070070070 Izdaci za tekuÊe odræavanje i spomenika kultureIzdaci za tekuÊe odræavanje i spomenika kultureIzdaci za tekuÊe odræavanje i spomenika kultureIzdaci za tekuÊe odræavanje i spomenika kultureIzdaci za tekuÊe odræavanje i spomenika kulture 60.000,0060.000,0060.000,0060.000,0060.000,00

100 30 070 101 Izdaci za tekuÊe odræavanje javnih povrπina - parkovi 20.000,00
100 30 070 102 Izdaci za tekuÊe odræavanje javnih povrπina - groblja 20.000,00
100 30 070 103 Izdaci za tekuÊe odræavanje javnih povrπina - smetliπta 20.000,00

100100100100100 3030303030 080080080080080 Izdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanjaIzdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanja 130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00130.000,00
100 30 080 10 Izdaci za ostala nespomenuta tekuÊa odræavanja (javna rasvjeta) 130.000,00

Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci

200200200200200 Financijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaciFinancijski i ostali vanjski izdaci 254.000,00254.000,00254.000,00254.000,00254.000,00

200200200200200 1010101010 Izdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvuIzdaci u poljoprivredi i πumarstvu 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

200200200200200 1010101010 070070070070070 Ostali izdaci vezani uz poljoprivreduOstali izdaci vezani uz poljoprivreduOstali izdaci vezani uz poljoprivreduOstali izdaci vezani uz poljoprivreduOstali izdaci vezani uz poljoprivredu 30.000,0030.000,0030.000,0030.000,0030.000,00

200200200200200 2020202020 Izdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvoIzdaci za πkolstvo 21.000,0021.000,0021.000,0021.000,0021.000,00

200200200200200 2020202020 030030030030030 Izdaci za programe u osnovnoπkolskom obrazovanjuIzdaci za programe u osnovnoπkolskom obrazovanjuIzdaci za programe u osnovnoπkolskom obrazovanjuIzdaci za programe u osnovnoπkolskom obrazovanjuIzdaci za programe u osnovnoπkolskom obrazovanju 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00
200 20 030 10 Izdaci za programe u osnovnoπkolskom obrazovanju (mala πkola) 6.000,00

200200200200200 2020202020 060060060060060 Ostali izdaci izravno vezani za πkolstvoOstali izdaci izravno vezani za πkolstvoOstali izdaci izravno vezani za πkolstvoOstali izdaci izravno vezani za πkolstvoOstali izdaci izravno vezani za πkolstvo 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00
200 20 060 10 Izdaci za rad klubova, natjecanja i sliËno 5.000,00
200 20 060 20 Ostali izdaci izravno vezani za πkolstvo (prehrana uËenika) 10.000,00

200200200200200 3030303030 Izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπaIzdaci za oËuvanje prirode i okoliπa 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

200200200200200 3030303030 080080080080080 Ostali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπaOstali izdaci za oËuvanje prirode i okoliπa 6.000,006.000,006.000,006.000,006.000,00

200 30 080 10 Izdaci vezani za obranu od tuËe 6.000,00

Kontni plan OPIS

u kunama

Iznos



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 949

200200200200200 4040404040 Financijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaciFinancijski izdaci 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

200200200200200 4040404040 010010010010010 Izdaci platnog prometa i za bankarske uslugeIzdaci platnog prometa i za bankarske uslugeIzdaci platnog prometa i za bankarske uslugeIzdaci platnog prometa i za bankarske uslugeIzdaci platnog prometa i za bankarske usluge 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

200 40 010 10 Izdaci platnog prometa ZAP-u 5.000,00

200200200200200 7070707070 Izdaci za javni red i sigurnostIzdaci za javni red i sigurnostIzdaci za javni red i sigurnostIzdaci za javni red i sigurnostIzdaci za javni red i sigurnost 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

200200200200200 7070707070 010010010010010 Izdaci za zaπtitnu odjeÊuIzdaci za zaπtitnu odjeÊuIzdaci za zaπtitnu odjeÊuIzdaci za zaπtitnu odjeÊuIzdaci za zaπtitnu odjeÊu 1.000,001.000,001.000,001.000,001.000,00

200 70 010 10 Izdaci za opremanje postrojbi civilne zaπtite 1.000,00

200200200200200 8080808080 Ostali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaciOstali nespomenuti izdaci 191.000,00191.000,00191.000,00191.000,00191.000,00

200200200200200 8080808080 030030030030030 Izdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne ËlanarineIzdaci za tuzemne Ëlanarine 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

200 80 030 10 Izdaci za Ëlanarinu Saveza gradova i opÊina 3.000,00

200200200200200 8080808080 060060060060060 Izdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i za intelektualne uslugeIzdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i za intelektualne uslugeIzdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i za intelektualne uslugeIzdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i za intelektualne uslugeIzdaci za pribavljanje struËnog miπljenja i za intelektualne usluge 43.000,0043.000,0043.000,0043.000,0043.000,00

200 80 060 0 Naknada vijeÊnicima i Ëlanovima radnih tijela (dnevnice) 35.000,00
200 80 060 10 Izdaci za bruto autorske honorare 5.000,00
200 80 060 60 Izdaci za ostale nespomenute intelektualne usluge 3.000,00

200200200200200 8080808080 065065065065065 Izdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentacijuIzdaci za reprezentaciju 35.000,0035.000,0035.000,0035.000,0035.000,00

200 80 065 Izdaci za reprezentaciju 25.000,00
200 80 065 0 Troπkovi Dana OpÊine ©tefanje 10.000,00

200200200200200 8080808080 070070070070070 Ostali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaciOstali izdaci 110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00110.000,00

200 80 070 20 Ostali nespomenuti izdaci 10.000,00
200 80 070 30 Troπkovi izbora 60.000,00
200 80 070 40 TekuÊa rezerva 40.000,00

310310310310310 TekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicimaTekuÊi prijenosi i potpore izvanproraËunskim korisnicima 115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00

310310310310310 2020202020 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama 115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00115.000,00

310310310310310 2020202020 010010010010010 Prijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava neprofitnim organizacijama 9.000,009.000,009.000,009.000,009.000,00

310 20 010 20 Prijenos sredstava za vodoprivredu 5.000,00
310 20 010 40 Prijenos sredstava πportskim organizacijama 4.000,00

310310310310310 2020202020 020020020020020 Prijenos sredstava u zdravstvenim neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava u zdravstvenim neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava u zdravstvenim neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava u zdravstvenim neprofitnim organizacijamaPrijenos sredstava u zdravstvenim neprofitnim organizacijama 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

310 20 020 10 Prijenos sredstava u zdravstvenim neprofitnim organizacijama
(ambulanta ©tefanje i Narta) 15.000,00

310310310310310 2020202020 050050050050050 Prijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicamaPrijenos sredstava vjerskim zajednicama 15.000,0015.000,0015.000,0015.000,0015.000,00

310 20 050 10 Prijenos sredstava vjerskim zajednicama 15.000,00

310310310310310 2020202020 060060060060060 Prijenos sredstava ostPrijenos sredstava ostPrijenos sredstava ostPrijenos sredstava ostPrijenos sredstava ostalim udrugama graana i politiËkim strankamaalim udrugama graana i politiËkim strankamaalim udrugama graana i politiËkim strankamaalim udrugama graana i politiËkim strankamaalim udrugama graana i politiËkim strankama 65.000,0065.000,0065.000,0065.000,0065.000,00

310 20 060 20 Prijenos sredstava ostalim udrugama graana 5.000,00
310 20 060 30 Prijenos sredstava politiËkim strankama 15.000,00
310 20 060 40 Vatrogasna zajednica 30.000,00
310 20 060 50 Udruæenja graana - kulturne aktivnosti 15.000,00

310310310310310 2020202020 070070070070070 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijamaOstali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00

310 20 070 10 Ostali prijenosi sredstava neprofitnim organizacijama 5.000,00
310 20 070 20 Crveni kriæ 1.000,00
310 20 070 30 Troπkovi za socijalni program 5.000,00

600600600600600 Izdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanjeIzdaci za nabavu, izgradnju i investicijsko odræavanje

kapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstavakapitalnih sredstava 609.000,00609.000,00609.000,00609.000,00609.000,00

600600600600600 3030303030 Uredski namjeπtaj i oprema i ostalo u dræavnom i opÊinskom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema i ostalo u dræavnom i opÊinskom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema i ostalo u dræavnom i opÊinskom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema i ostalo u dræavnom i opÊinskom vlasniπtvuUredski namjeπtaj i oprema i ostalo u dræavnom i opÊinskom vlasniπtvu 119.000,00119.000,00119.000,00119.000,00119.000,00

600600600600600 3030303030 010010010010010 Uredski namjeπtajUredski namjeπtajUredski namjeπtajUredski namjeπtajUredski namjeπtaj —————

600 30 010 10 Uredski namjeπtaj —

Kontni plan OPIS

u kunama

Iznos



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 950 - Broj 21

600600600600600 3030303030 020020020020020 Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr.Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr.Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr.Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr.Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr. 11.000,0011.000,0011.000,0011.000,0011.000,00

600 30 020 10 Kompjutori, pisaÊi strojevi i dr. 8.000,00
600 30 80 10 Ostali namjeπtaj i oprema (radni strojevi,...) 3.000,00

600600600600600 3030303030 030030030030030 Sistemski programiSistemski programiSistemski programiSistemski programiSistemski programi 5.000,005.000,005.000,005.000,005.000,00

600 30 030 10 Sistemski programi 5.000,00

600600600600600 3030303030 040040040040040 Telekomunikacijska opremaTelekomunikacijska opremaTelekomunikacijska opremaTelekomunikacijska opremaTelekomunikacijska oprema 3.000,003.000,003.000,003.000,003.000,00

600 30 040 10 Telefonske centrale s pripadajuÊim instalacijama i aparatima 3.000,00

600600600600600 7070707070 Nematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvuNematerijalna imovina u dræavnom vlasniπtvu 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

600600600600600 7070707070 5050505050 Priprema, planiranje i upravljanje projektomPriprema, planiranje i upravljanje projektomPriprema, planiranje i upravljanje projektomPriprema, planiranje i upravljanje projektomPriprema, planiranje i upravljanje projektom 100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00100.000,00

600 70 50 40 Projektiranje dokumentacije za vodovod i odvodnju 100.000,00

600600600600600 8080808080 Gradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekataGradnja kapitalnih objekata 490.000,00490.000,00490.000,00490.000,00490.000,00

600600600600600 8080808080 050050050050050 Gradnja ostalih graevinskih objekataGradnja ostalih graevinskih objekataGradnja ostalih graevinskih objekataGradnja ostalih graevinskih objekataGradnja ostalih graevinskih objekata 140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00140.000,00

600 80 050 10 Gradnja mrtvaËnica 140.000,00

600600600600600 8080808080 070070070070070 Gradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekataGradnja ostalih kapitalnih objekata 350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00350.000,00

600 80 070 101Vodoopskrba izvoenje 350.000,00

UKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNOUKUPNO 1.633.500,001.633.500,001.633.500,001.633.500,001.633.500,00

Kontni plan OPIS

u kunama

Iznos

»lanak 4.

U postupku izvrπenja ProraËuna korisnici, odnosno
nositelji proraËunskih sredstava imaju ovlaπtenja i
obveze utvrene ovom Odlukom.

»lanak 5.

Korisnici ne mogu raspolagati niti preuzimati obveze
na teret proraËunskih sredstava iznad iznosa
rasporeenog u Posebnom dijelu ProraËuna.

»lanak 6.

Sredstva ProraËuna osiguravaju se korisnicima
preko Jedinstvenog upravnog odjela OpÊine ©tefanje.

»lanak 7.

ProraËun se izvrπava u skladu s ostvarivanjem
prihoda.

Zbog neusklaenih priliva sredstava u ProraËunu,
OpÊinsko poglavarstvo moæe izmjeniti dinamiku
doznake sredstava pojedinim korisnicima.

»lanak 8.

U okviru ProraËuna dopuπtena je preraspodjela
utvrenih sredstava pojedinih stavaka izdataka ili
izmeu pojedinih proraËunskih korisnika, ako to odobri
OpÊinsko poglavarstvo.

Preraspodjela prema odredbi iz stavka 1. ovog
Ëlanka ne moæe biti veÊa od 5% sredstava utvrenih
na stavci koja se umanjuje.

»lanak 9.

Pogreπno ili viπe uplaÊeni prihodi iz ProraËuna
vraÊaju se uplatiteljima na teret tih prihoda, na temelju
rjeπenja o povratku sredstava koje donosi OpÊinsko
poglavarstvo.

»lanak 10.

Slobodna novËana sredstva na raËunu ProraËuna
mogu se plasirati u obliku depozita ili pozajmice.
Plasman slobodnih novËanih sredstava iz stavka 1.
ovog Ëlanka izvrπit Êe naËelnik.

Prihodi od upravljanja slobodnim novËanim
sredstvima uplaÊuju se u ProraËun.

»lanak 11.

OpÊinsko poglavarstvo u sluËaju potrebe moæe
u okviru ukupno utvrenih iznosa izdataka ProraËuna
izmjeniti namjene i visine planiranih sredstava na
odreenim pozicijama izdataka.

»lanak 12.
U izvrπenju ProraËuna primjenjuju se odredbe

Zakona o proraËunu.

Za izvrπenje ProraËuna odgovorno je OpÊinsko
poglavarstvo.

Naredbodavac za izvrπenje ProraËuna u cjelini
je naËelnik, odnosno donaËelnik po ovlaπtenju
naËelnika.

»lanak 13.

TekuÊom rezervom ProraËuna raspolaæe OpÊinsko
poglavarstvo.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 951

OpÊinsko poglavarstvo moæe ovlastiti naËelnika
da raspolaæe tekuÊom rezervom ProraËuna djelomiËno
ili u cijelosti.

»lanak 14.

Ovaj ProraËun se primjenjuje od 1. sijeËnja 2001.
godine i objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-08/00-01/06
Urbroj: 2110/03-01-00-1
©tefanje, 11. prosinca 2000.

Predsjednik
Mirko ©poljar, v.r.Mirko ©poljar, v.r.Mirko ©poljar, v.r.Mirko ©poljar, v.r.Mirko ©poljar, v.r.

8.8.8.8.8.

Na temelju Ëlanka 26, 26a. i 26b. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (flNarodne novine« broj
36/95.) i Zakona o izmjenama i dopunama Zakona
o komunalnom gospodarstvu (flNarodne novine« broj
70/97. i 128/99.) i Ëlanka 13. Statuta OpÊine ©tefanje
(flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.), OpÊinsko vijeÊe
OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj 18. srpnja 2000.
godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o uvjetima i naËinu prikljuËivanja objekata io uvjetima i naËinu prikljuËivanja objekata io uvjetima i naËinu prikljuËivanja objekata io uvjetima i naËinu prikljuËivanja objekata io uvjetima i naËinu prikljuËivanja objekata i

ureaja na komunalnu infrastrukturuureaja na komunalnu infrastrukturuureaja na komunalnu infrastrukturuureaja na komunalnu infrastrukturuureaja na komunalnu infrastrukturu

»lanak 1.

Ovom Odlukom utvruju se uvjeti i naËin
prikljuËivanja graevine na komunalnu infrastrukturu
i visina naknade za prikljuËivanje na istu.

»lanak 2.

Pod komunalnom infrastrukturom u smislu ove
Odluke smatraju se:

1. objekti i ureaji za opskrbu pitkom vodom,

2. objekti odvodnje i proËiπÊavanja otpadnih voda,

3. objekti i ureaji opskrbe plinom.

Izgradnja objekata i ureaja komunalne
infrastrukture financira se iz:

1. proraËuna jedinice lokalne samouprave,

2. drugih izvora utvrenih posebnim propisima
(Ëlanak 6. Zakona o izmjenama Zakona o komunalnom
gospodarstvu),

3. participacije fiziËkih i pravnih osoba.

»lanak 3.

PrikljuËivanjem na objekte i ureaje komunalne
infrastrukture u smislu odredaba ove Odluke smatra
se izgradnja objekta i instlacija od uliËne mreæe do
njenog ureaja odnosno kontrolnog okna.

»lanak 4.

Vlasnik graevine ili graevinskog zemljiπta odnosno
investitor izgradnje objekata duæan je prije izrade
tehniËke dokumentacije potrebne za izgradnju prikljuËka
zatraæiti od distributera, da odredi tehniËke uvjete
pod kojima Êe se objekata ili ureaj prikljuËiti na
postojeÊi objekat komunalne infrastrukture.
PrikljuËivanje na vodovodnu i plinsku mreæu nije
obavezno.

»lanak 5.

Za radove na stambenom ili drugom objektu u
svrhu prikljuËivanja na postojeÊe komunalne objekte,
vlasnik graevinskog zemljiπta je duæan prije izvoenja
radova zatraæiti od distributera odobrenje za
prikljuËivanje.

Izvoenje prikljuËka na postojeÊe komunalne objekte
mogu obavljati sve pravne ili fiziËke osobe registrirane
za tu djelatnost osim radova na pripajanju prikljuËka
koje izvodi distributer.

»lanak 6.

Distributer je duæan izvrπiti pripajanje prikljuËka
na komunalni objekat:

- ako je na zahtjev vlasnika graevine ili
graevinskog zemljiπta (Ëlanak 4. i 5. ove Odluke)
utvrdio da postoji moguÊnost prikljuËivanja,

- ako je vlasnik graevine ili graevinskog
zemljiπta podmirio obvezu iz Ëlanka 9. ove Odluke.

»lanak 7.

Distributer moæe uskratiti izdvanje odobrenja za
izradu prikljuËka na postojeÊe komunalne objekte:

- ako bi time bila naruπena utvrena kvaliteta
komunalne usluge,

- ako radovi na objektu ne odgovaraju uvjetima
iz Ëlanka 4. ove Odluke,

- ako radovi nisu izvedeni u skladu s tehniËkim
normativima i propisima,

- ako vlasnik graevine ili graevinskog zemljiπta
nije podmirio obvezu iz Ëlanka 9. ove Odluke.

»lanak 8.

Dimenzije prikljuËka za javne komunalne objekte
utvrdit Êe se prema normativima i proraËunima ovisno
o veliËini objekta, broju potroπaËa i troπila, a sve
prema projektnoj dokumentaciji.

»lanak 9.

Vlasnik graevine ili graevinskog zemljiπta koji
se æeli prikljuËiti na komunalnu infrastrukturu, a nije
sudjelovao u sufinanciranju tih objekata i ureaja
distributer Êe ga prikljuËiti nakon πto plati naknadu
(taksu) i to na konto izgradnje novih objekata i ureaja
komunalne infrastrukture.

Naknada (taksa) se plaÊa u korist proraËuna jedinice
lokalne samouprave.

Za prikljuËak na plinsku mreæu nakada (taksa)
iznosi za:



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 952 - Broj 21

- stambeni prostor (fiziËke osobe) u kunskoj
protuvrijednosti 1.600,00 DEM,

- za poslovni prostor (pravne osobe) u kunskoj
protuvrijednosti 2.000,00 DEM prema srednjem teËaju
Narodne banke Hrvatske.

»lanak 10.

Sredstva za izgradnju objekata i ureaja komunalne
infrastrukture iz Ëlanka 9. ove Odluke namjenska su
sredstva za izgradnju komunalne infrastrukture.

»lanak 11.

Ako  je izgradnja komunalnog objekta ili ureaja
financirana drugim izvorima iz toËke 6. Zakona o
komunalnom gospodarstvu dio naknade pripada
distributeru srazmjerno visini uËeπÊa u ukupnoj
investiciji, a ostatak jedinici lokalne samouprave u
visini uËeπÊa. Visina uËeπÊa distributeru utvruje
se kalkulativnim putem za svaku investiciju zasebno.

»lanak 12.

Ako investitor (koncesionar) uizgradnji komunalnog
objekta ili ureaja nije distributer, predaje tehniËki
ispravan (sa uporabnom dozvolom) izgraeni objekt
distributeru bez naknade uz uvjet da distributer
izgraeni objekat odræava u stanju funkcionalne
sposobnosti i da korisnicima osigurava trajno i kvalitetno
koriπtenje. Nakon isteka koncesijskog ugovora, sva
prava i obveze pripadaju distributeru.

»lanak 13.

Vlasnik graevine ili graevinskog zemljiπta duæan
je projektirati i izvesti izvode tih objekata radi
prikljuËivanja na komunalnu infrastrukturu. Izvodom
se smatra prikljuËni spoj s komunalnim objektom do
minimalno 1 metar uliËne granice graevinske parcele,
koji mora biti zatvoren u skladu s tehniËkih propisima,
bez ikakvih ureaja, osim kod vodovoda gdje treba
izvrπiti i ogrlicu s pripadajuÊim ventilom i ugraenom
garniturom.

»lanak 14.

Kod izvedbe prikljuËka nadzor obavlja nadleæna
struËna sluæba distributera. IzvoaË radova duæan
je prije zatrpavanja podzemnih instalacija izvrπiti
primopredaju izvedenih radova putem nadzorne sluæbe
distributera.

»lanak 15.

Vlasnik graevine ili graevinskog zemljiπta i izvoaË
radova na izvedbi prikljuËka, duæni su ishoditi
suglasnosti i uvjete za izvoenje radova po prostoru
gdje postoje komunalni objekti kao i suglasnosti za
prekop javne povrπine sukladno odredbama Odluka
o komunalnom redu.

»lanak 16.

Kod izgradnje prikljuËka vlasnik graevine ili
graevinskog zemljiπta duæan je izvoenje radova
prijaviti u Ured za prostorno ureenje, graditeljstvo,

komunalne poslove, stanovanje i zaπtitu okoliπa prema
Zakonu o gradnji (flNarodne novine« broj 52/99.).

»lanak 17.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaæiti
Odluka o plaÊanju posebne pristojbe graana za
naknadno prikljuËivanje domaÊinstava na glavnu
distributivno-plinsku mreæu, Klasa: 363-03/96-01/2,
Urbroj: 2110/03-02-96-1 od 28. oæujka 1996. godine.

»lanak 18.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 363-03/00-01/02
Urbroj: 2110/03-01-00-1
©tefanje, 18. srpnja 2000.

Predsjednik
Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.

9.9.9.9.9.

Na temelju Ëlanka 13. i 15. Statuta OpÊine ©tefanje
(flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.), te Ëlanka 9. Odluke
o ustanovljenju opÊinskih javnih priznanja (flSluæbeni
vjesnik« broj 22/98.), a na prijedlog Komisije za
opÊinska priznanja, OpÊinsko vijeÊe OpÊine ©tefanje
na sjednici od 18. srpnja 2000. godine, donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o dodjeli opÊinskih javnih priznanja u 2000.o dodjeli opÊinskih javnih priznanja u 2000.o dodjeli opÊinskih javnih priznanja u 2000.o dodjeli opÊinskih javnih priznanja u 2000.o dodjeli opÊinskih javnih priznanja u 2000.

godinigodinigodinigodinigodini

»lanak 1.

Povodom obiljeæavanja Dana OpÊine ©tefanje,
15. rujna i blagdana Gospe Æalosne, prvom sazivu
OpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanje, izabranom na prvoj
konstituirajuÊoj sjednici 19. travnja 1993. godine za
postignute rezultate u formiranju i razvitku OpÊine
©tefanje kao lokalne jedinice uprave i samouprave,
dodjeljuje se priznanje:

1. Ivanu BilekuIvanu BilekuIvanu BilekuIvanu BilekuIvanu Bileku,

2. Mariji GaliÊMariji GaliÊMariji GaliÊMariji GaliÊMariji GaliÊ,

3. Josipu GolubiÊJosipu GolubiÊJosipu GolubiÊJosipu GolubiÊJosipu GolubiÊ,

4. Franji HuzjakuFranji HuzjakuFranji HuzjakuFranji HuzjakuFranji Huzjaku,

5. Ivanu JeæiÊuIvanu JeæiÊuIvanu JeæiÊuIvanu JeæiÊuIvanu JeæiÊu,

6. Franji MajeruFranji MajeruFranji MajeruFranji MajeruFranji Majeru,

7. Tomislavu MikulekuTomislavu MikulekuTomislavu MikulekuTomislavu MikulekuTomislavu Mikuleku,

8. Ivanu PugaruIvanu PugaruIvanu PugaruIvanu PugaruIvanu Pugaru,

9. Nikoli StubiËanuNikoli StubiËanuNikoli StubiËanuNikoli StubiËanuNikoli StubiËanu,

10. Mirku ©poljaruMirku ©poljaruMirku ©poljaruMirku ©poljaruMirku ©poljaru,



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 953

11. Draæenu ©tefoviÊuDraæenu ©tefoviÊuDraæenu ©tefoviÊuDraæenu ©tefoviÊuDraæenu ©tefoviÊu,

12. Mirku ValentiÊuMirku ValentiÊuMirku ValentiÊuMirku ValentiÊuMirku ValentiÊu,

13. Franji VraniÊuFranji VraniÊuFranji VraniÊuFranji VraniÊuFranji VraniÊu i

14. Josipu VusiÊuJosipu VusiÊuJosipu VusiÊuJosipu VusiÊuJosipu VusiÊu.

»lanak 2.

OpÊinska javna priznanja iz prethodnog Ëlanka
uruËuju se nagraenima na sveËanoj sjednici OpÊinskog
vijeÊa povodom proslave Dana OpÊine ©tefanje.

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 061-01/00-01/01
Urbroj: 2110/03-01-00-1
©tefanje, 15. rujna 2000.

Predsjednik
Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.

10.10.10.10.10.

Na temelju Ëlanka 45. toËke 3. Zakona o lokalnoj
samoupravi i upravi (flNarodne novine« broj 90/92,
94/93, 117/93. i 128/99.) i Ëlanka 17. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.), OpÊinsko
vijeÊe OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj 14.
listopada 2000. godine, donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o razrjeπavanju Ëlanova OpÊinskog vijeÊao razrjeπavanju Ëlanova OpÊinskog vijeÊao razrjeπavanju Ëlanova OpÊinskog vijeÊao razrjeπavanju Ëlanova OpÊinskog vijeÊao razrjeπavanju Ëlanova OpÊinskog vijeÊa

OpÊine ©tefanjeOpÊine ©tefanjeOpÊine ©tefanjeOpÊine ©tefanjeOpÊine ©tefanje

»lanak 1.

»lanovi OpÊinskog vijeÊa Ivan Bilek iz Narte i
Marija GaliÊ iz Donje ©uπnjare razrjeπuju se duænosti
na vlastiti zahtjev.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja i
objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine ©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 013-03/00-01/03
Urbroj: 2110/03-01-00-3
©tefanje, 14. listopada 2000.

Predsjednik
Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.

11.11.11.11.11.

Na temelju Ëlanka 45. toËke 3. Zakona o lokalnoj
samoupravi i upravi (flNarodne novine« broj 90/92,
94/93, 117/93. i 128/99.) i Ëlanka 10. Poslovnika
OpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanje (flSluæbeni vjesnik«
broj 29/97.), Ëlanka 16. i 17. Statuta OpÊine ©tefanje
(flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.), OpÊinsko vijeÊe
OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj 14. listopada
2000. godine, donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izboru Ëlanova OpÊinskog vijeÊa OpÊineo izboru Ëlanova OpÊinskog vijeÊa OpÊineo izboru Ëlanova OpÊinskog vijeÊa OpÊineo izboru Ëlanova OpÊinskog vijeÊa OpÊineo izboru Ëlanova OpÊinskog vijeÊa OpÊine

©tefanje©tefanje©tefanje©tefanje©tefanje

»lanak 1.

Za Ëlanove OpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanje biraju
se Milan PoljanMilan PoljanMilan PoljanMilan PoljanMilan Poljan iz Narte i Josip RoviπËanecJosip RoviπËanecJosip RoviπËanecJosip RoviπËanecJosip RoviπËanec iz
Starina.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja i
objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine ©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 013-03/00-01/04
Urbroj: 2110/03-01-00-1
©tefanje, 14. listopada 2000.

Predsjednik
Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.

12.12.12.12.12.

Na temelju Ëlanka 92. Zakona o financiranju jedinica
lokalne samouprave i uprave (flNarodne novine« broj
117/93.) i Ëlanka 13. Statuta OpÊine ©tefanje (flSluæbeni
vjesnik« broj 29/97.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine ©tefanje
na sjednici odræanoj 11. prosinca 2000. godine, donijelo
je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o opÊinskimo izmjenama i dopunama Odluke o opÊinskimo izmjenama i dopunama Odluke o opÊinskimo izmjenama i dopunama Odluke o opÊinskimo izmjenama i dopunama Odluke o opÊinskim
porezimaporezimaporezimaporezimaporezima

»lanak 1.

U Ëlanku 10. iza prvog stavka, dodaju se dva
nova stavka koji glase:

flPorez na tvrtku ne plaÊa obveznik Ëija tvrtka
nije ostvarila nikakav promet, a vlasnik tvrtke to je
duæan dokazati potvrdom Zavoda za platni promet i
izjavom da tvrtka neÊe raditi do kraja godine.

Prestankom obavljanja djelatnosti u prvom dijelu
godine, obveznik je osloboen od plaÊanja poreza
za drugi dio godine.«

»lanak 2.

Pravo na ovo osloboenje primjenjivat Êe se
retroaktivno od 1. sijeËnja 1994. godine.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 954 - Broj 21

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 400-01/00-01/01
Urbroj: 2110/03-01-00-1
©tefanje, 11. prosinca 2000.

Predsjednik
Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.

13.13.13.13.13.

Na temelju Ëlanka 20. stavka 1. Zakona o
komunalnom gospodarstvu (flNarodne novine« broj
36/95.), te Ëlanka 13. Statuta OpÊine ©tefanje
(flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.), OpÊinsko vijeÊe
OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj 18. srpnja 2000.
godine, donosi

P R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A M

odræavanja komunalne infrastrukture OpÊineodræavanja komunalne infrastrukture OpÊineodræavanja komunalne infrastrukture OpÊineodræavanja komunalne infrastrukture OpÊineodræavanja komunalne infrastrukture OpÊine

©tefanje za 2000. godinu©tefanje za 2000. godinu©tefanje za 2000. godinu©tefanje za 2000. godinu©tefanje za 2000. godinu

I.

Ovim Programom odræavanja komunalne
infrastrukture planiraju se slijedeÊi prihodi za komunalnu
djelatnost:

1. Komunalna naknada
u 2000. godini 80.000,00 kuna

2. Komunalna naknada za
koriπtenje groblja 10.000,00 kuna

3. ©umski doprinos 63.000,00 kuna

Ukupno prihodiUkupno prihodiUkupno prihodiUkupno prihodiUkupno prihodi 153.000,00 kuna153.000,00 kuna153.000,00 kuna153.000,00 kuna153.000,00 kuna

II.

Sredstva prihodovana u 2000. godini u OpÊini
©tefanje iz prethodnog stavka rasporeuju se za:

1. odræavanje javnih povrπina:

- koπnja groblja i javnih
zelenih povrπina 15.000,00 kuna

- nabava opreme, goriva i
maziva za koπnju 5.000,00 kuna

- ureenje parkova i centra
u ©tefanju 16.000,00 kuna

2. ureenje poljskih puteva
i graba 5.000,00 kuna

3. ureenje i odræavanje
smetliπta 25.000,00 kuna

4. odræavanje makadamskih
cesta, ureenje poljskih
puteva i graba 55.000,00 kuna

5. zimska sluæba 4.000,00 kuna

6. administrativni troπkovi
sa dostavom 8.000,00 kuna

7. tekuÊi izdaci za druπtvene
domove 20.000,00 kuna

Ukupno rashodiUkupno rashodiUkupno rashodiUkupno rashodiUkupno rashodi 153.000,00 kuna153.000,00 kuna153.000,00 kuna153.000,00 kuna153.000,00 kuna

III.

OpÊinski naËelnik ovlaπten je samostalno
raspolagati sredstvima do 10.000,00 kuna po jednoj
narudæbi, dok za iznose veÊe od 10.000,00 kuna
odluku donosi OpÊinsko poglavarstvo.

IV.

O izvrπenju ovog Programa OpÊinsko poglavarstvo
je duæno podnijeti izvjeπÊe OpÊinskom vijeÊu prilikom
podnoπenja zavrπnog raËuna proraËuna za proteklu
godinu.

V.

Ovaj Program stupa na snagu danom donoπenja,
primjenjuje se od 1. sijeËnja 2000. godine i objavit
Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine ©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 363-01/00-01/6
Urbroj: 2110/03-01-00-1
©tefanje, 18. srpnja 2000.

Predsjednik
Ivan Bileking, ing., v. r.Ivan Bileking, ing., v. r.Ivan Bileking, ing., v. r.Ivan Bileking, ing., v. r.Ivan Bileking, ing., v. r.

14.14.14.14.14.

Na temelju Ëlanka 13. Statuta OpÊine ©tefanje
(flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.), te ProraËuna OpÊine
©tefanje za 2000. godinu (flSluæbeni vjesnik« broj
20/99.), OpÊinsko vijeÊe OpÊine ©tefanje na sjednici
odræanoj 18. srpnja 2000. godine, donijelo je

P R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A MP R O G R A M

javnih potreba u druπtvenim djelatnostima najavnih potreba u druπtvenim djelatnostima najavnih potreba u druπtvenim djelatnostima najavnih potreba u druπtvenim djelatnostima najavnih potreba u druπtvenim djelatnostima na

podruËju OpÊine ©tefanje za 2000. godinupodruËju OpÊine ©tefanje za 2000. godinupodruËju OpÊine ©tefanje za 2000. godinupodruËju OpÊine ©tefanje za 2000. godinupodruËju OpÊine ©tefanje za 2000. godinu

I.

Program javnih potreba u druπtvenim djelatnostima
na podruËju OpÊine ©tefanje za 2000. godine (u
daljnjem tekstu: Program) utvruju se aktivnosti i
nositelji druπtvenih djelatnosti na podruËju OpÊine
©tefanje za 2000. godinu.

II.

Javne potrebe u druπtvenim djelatnostima na
podruËju OpÊine ©tefanje ostvaruju se preko
Jedinstvenog upravnog odjela OpÊine ©tefanje.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 955

III.

Financiranje javnih potreba u druπtvenim
djelatnostima iz ProraËuna osigurava se u ProraËunu
OpÊine ©tefanje u iznosu 92.000,00 kuna.

I. SREDSTVA ZA KULTURU 26.300,00 kuna

a) RKT Æupa ©tefanje 13.000,00 kuna

b) sredstva za rad KUD-ova

- pjevaËko druπvo flIgnacije
  Uzorinac« 9.000,00 kuna

- Tamburaπko druπtvo
  ©tefanje 4.300,00 kuna

II. SREDSTVA ZA
OBRAZOVANJE 16.000,00 kuna

a) Prehrana uËenika 10.000,00 kuna

Sredstva su namijenjena za pomoÊ u financiranju
πkolske kuhinje Ëiji su roditelji korisnici socijalnih
iskaznica.

b) Predπkolski odgoj 6.000,00 kuna

Sredstva su namijenjena za plaÊe djelatnicima
za malu πkolu.

c) ©kolski klubovi i
natjecanja 1.000,00 kuna

Sredstva su namijenjena u pomoÊi oko odræavanja
takmiËenja uËenika u πkoli.

III. SREDSTVA ZA ©PORT 4.000,00 kuna

Sredstva su namijenjena financiranju πportskih
djelatnosti registriranih πportskih Udruga koje promiËu
πport, za prigodne πportske manifestacije i
sufinanciranje troπkova takmiËenja i opreme.

StreliËarski klub Narta 1.500,00 kuna

TAE KWAN DO KLUB
Bjelovar - ©tefanje 2.500,00 kuna

IV. TRANSFERI UDRUÆENJIMA
GRA–ANA 26.500,00 kuna

a) Vatrogasna zajednica
opÊine 20.000,00 kuna

b) Udruga graana 3.000,00 kuna

c) Neprofitne organizacije 3.500,00 kuna

V. SREDSTVA ZA SOCIJALNU
SKRB I ZDRAVSTVO 25.000,00 kuna

a) Hrvatski crveni kriæ 1.000,00 kuna

b) Dom zdravlja »azma
- ambulatna ©tefanje,
  Narta 19.000,00 kuna

c) Sredstva za hitnu pomoÊ
socijalnim sluËajevima 5.000,00 kuna

Sredstva su namijenjena socijalno ugroæenim i
ostalim graanima u iznenadnim æivotnim neprilikama
za poboljπanje njihovog socijalnog stanja te za
poboljπanje zdravstvenih usluga na podruËju OpÊine
©tefanje.

IV.

Sredstva za javne potrebe u druπtvenim
djelatnostima utvrena ovim Programom uplaÊivat
Êe se na æiro-raËune korisnicima mjeseËno po postotku
punjenja proraËuna ili na osnovu izdane fakture, a
sredstva za hitnu pomoÊ socijalnim sluËajevima odobrat
Êe opÊinski naËelnik u cijelosti.

Ako se u ProraËunu neÊe ostvarivati planirani
prihodi, sredstva iz stavka 1. ovog Ëlanka uplaÊivat
Êe se prema moguÊnostima ProraËuna.

V.

U okviru ukupno planiranih sredstava za javne
potrebe u druπtvenim djelatnostima, utvrenih ovim
Programom, preraspodjela planiranih sredstava
dozvoljena je izmeu pojedinih korisnika ukoliko za
to postoji potreba i ako to odredi OpÊinsko poglavarstvo.

VI.

Ovaj Program stupa na snagu danom donoπenja,
objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine ©tefanje,
a primjenjuje se od 2. sijeËnja 2000. godine.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 600-01/00-01/01
Urbroj: 2110/03-01-00-01
©tefanje, 18. srpnja 2000.

Predsjednik
Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.

15.15.15.15.15.

Na temelju Ëlanka 13. Statuta OpÊine ©tefanje
(flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.), a na prijedlog
opÊinskog naËelnika, OpÊinsko vijeÊe OpÊine ©tefanje
na sjednici odræanoj 18. srpnja 2000. godine, donijelo
je

R J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J E

o imenovanju Povjerenstva za izgradnjuo imenovanju Povjerenstva za izgradnjuo imenovanju Povjerenstva za izgradnjuo imenovanju Povjerenstva za izgradnjuo imenovanju Povjerenstva za izgradnju

mrtvaËnice u ©tefanjumrtvaËnice u ©tefanjumrtvaËnice u ©tefanjumrtvaËnice u ©tefanjumrtvaËnice u ©tefanju

I.

U Povjerenstvo za izgradnju mrtvaËnice u ©tefanju
imenuju se:

1. Marica ©vigirMarica ©vigirMarica ©vigirMarica ©vigirMarica ©vigir iz Laminca - za predsjednika,

2. Ivo Pugar Ivo Pugar Ivo Pugar Ivo Pugar Ivo Pugar iz Blatnice - za Ëlana,

3. Josip GolubiÊJosip GolubiÊJosip GolubiÊJosip GolubiÊJosip GolubiÊ iz Starog ©tefanja - za Ëlana,

4. Josip DræaiÊJosip DræaiÊJosip DræaiÊJosip DræaiÊJosip DræaiÊ iz ©tefanja - za Ëlana,

5. Drago KovaræikDrago KovaræikDrago KovaræikDrago KovaræikDrago Kovaræik iz Laminca - za Ëlana,

6. Ivan ÆuncaIvan ÆuncaIvan ÆuncaIvan ÆuncaIvan Æunca iz Daskatice - za Ëlana.

II.

Imenovano Povjerenstvo iz toËke I. ima zadatak
u suradnji s opÊinskim naËelnikom izvrπavati i nadzirati



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 956 - Broj 21

sve poslove vezane uz izgradnju mrtvaËnice kao i
pratiti naplatu i utroπak sredstava za izgradnju
mrtvaËnice.

III.

Ovo Rjeπenje stupa na snagu danom donoπenja
i objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine ©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 023-01/00-01/03
Urbroj: 2110/03-01-00-01
©tefanje, 18. srpnja 2000.

Predsjednik
Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.Ivan Bilek, ing., v. r.

16.16.16.16.16.

Na temelju Ëlanka 53. Zakona o izboru Ëlanova
predstavniËkih tijela jedinica lokalne samouprave i
jedinica lokalne uprave i samouprave (flNarodne
novine« broj 90/92, 69/95, 59/96. i ispravak 63/96.),
te Ëlanka 13. stavak 1. alineja 6. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.), OpÊinsko
vijeÊe OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj 14.
listopada 2000. godine, donosi

R J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J E

o razrjeπenju predsjednika i potpredsjednikao razrjeπenju predsjednika i potpredsjednikao razrjeπenju predsjednika i potpredsjednikao razrjeπenju predsjednika i potpredsjednikao razrjeπenju predsjednika i potpredsjednika

OpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanjeOpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanjeOpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanjeOpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanjeOpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanje

I.

Razrjeπuje se duænosti predsjednika OpÊinskog
vijeÊa Ivan BilekIvan BilekIvan BilekIvan BilekIvan Bilek iz Narte i zamjenica predsjednika
OpÊinskog vijeÊa Marija GaliÊMarija GaliÊMarija GaliÊMarija GaliÊMarija GaliÊ iz Donje ©uπnjare
na vlastiti zahtjev.

II.

Ovo Rjeπenje stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 013-03/00-01/01
Urbroj: 2110/03-01-00-3
©tefanje, 14. listopada 2000.

Predsjednik
Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.

17.17.17.17.17.

Na temelju Ëlanka 53. Zakona o izboru Ëlanova
predstavniËkih tijela jedinica lokalne samouprave i
jedinica lokalne uprave i samouprave (flNarodne
novine« broj 90/92, 69/95, 59/96. i ispravak 63/96.),
te Ëlanka 13. stavak 1. alineja 6. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.), OpÊinsko
vijeÊe OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj 14.
listopada 2000. godine, donosi

R J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J ER J E © E N J E

o izboru predsjednika i potpredsjednikao izboru predsjednika i potpredsjednikao izboru predsjednika i potpredsjednikao izboru predsjednika i potpredsjednikao izboru predsjednika i potpredsjednika
OpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanjeOpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanjeOpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanjeOpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanjeOpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanje

I.

Za predsjednika i potpredsjednika OpÊinskog vijeÊa
OpÊine ©tefanje izabire se:

1. Mirko ©poljarMirko ©poljarMirko ©poljarMirko ©poljarMirko ©poljar iz Starog ©tefanja, za
predsjednika i

2. Vlado –erfiVlado –erfiVlado –erfiVlado –erfiVlado –erfi iz Narte, za potpredsjednika.

II.

Ovo Rjeπenje stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE
OP∆INSKO VIJE∆E

Klasa: 013-03/00-01/02
Urbroj: 2110/03-01-00-1
©tefanje, 14. listopada 2000.

Predsjednik
Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.Mirko ©poljar, v. r.

AKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVAAKTI OP∆INSKOG POGLAVARSTVA

2.2.2.2.2.

Na temelju Ëlanka 32, 33. i 42. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.), a na prijedlog
naËelnika, OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje
na sjednici odræanoj 14. sijeËnja 2000. godine, donijelo
je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o raspodjeli sredstava za rad politiËkih stranakao raspodjeli sredstava za rad politiËkih stranakao raspodjeli sredstava za rad politiËkih stranakao raspodjeli sredstava za rad politiËkih stranakao raspodjeli sredstava za rad politiËkih stranaka

»lanak 1.

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje odobrava
financijska sredstva za rad politiËkim strankama:

- Hrvatska demokratska zajednica, iznos do
5.000,00 kuna,

- Hrvatska seljaËka stranka, iznos do 5.000,00
kuna.



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 957

»lanak 2.

Sredstva Êe teretiti konto 310 20 060 30 ProraËuna
OpÊine ©tefanje za 2000. godinu - za rad politiËkih
stranaka.

Zaduæuje se Jedinstveni upravni odjel za isplatu
sredstava, a po nalogu opÊinskog naËelnika.

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 400-01/00-01/05
Urbroj: 2110/03-02-00-1
©tefanje, 14. sijeËnja 2000.

Predsjednik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

3.3.3.3.3.

Na temelju Ëlanka 37. Statuta OpÊine ©tefanje
(flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.) i temeljem Ëlanka
12. i Ëlanka 13. Odluke o proraËunu OpÊine ©tefanje
za 2000. godinu, OpÊinsko poglavarstvo OpÊine
©tefanje na sjednici odræanoj 14. sijeËnja 2000. godine,
donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o davanju suglasnosti opÊinskom naËelniku zao davanju suglasnosti opÊinskom naËelniku zao davanju suglasnosti opÊinskom naËelniku zao davanju suglasnosti opÊinskom naËelniku zao davanju suglasnosti opÊinskom naËelniku za
raspolaganje tekuÊom rezervom u cijelostiraspolaganje tekuÊom rezervom u cijelostiraspolaganje tekuÊom rezervom u cijelostiraspolaganje tekuÊom rezervom u cijelostiraspolaganje tekuÊom rezervom u cijelosti

»lanak 1.

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje daje
suglasnost opÊinskom naËelniku da raspolaæe
sredstvima tekuÊe rezerve ProraËuna za 2000. godinu
u cijelosti.

»lanak 2.

OpÊinski naËelnik je duæan podnositi izvjeπtaj
OpÊinskom poglavarstvu o utroπenim sredstvima tekuÊe
rezerve ProraËuna.

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 400-01/00-01/01
Urbroj: 2110/03-02-00-1
©tefanje, 14. sijeËnja 2000.

Predsjednik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

4.4.4.4.4.

Na temelju Ëlanka 57. Zakona o lokalnoj samoupravi
i upravi (flNarodne novine« broj 92/92. i 94/93.),
Ëlanka 33. Statuta OpÊine ©tefanje (flSluæbeni vjesnik«
broj 29/97.), OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje
na sjednici odræanoj 22. oæujka 2000. godine, donijelo
je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

kojom se predlaæe osnivanje mjesnih odbora nakojom se predlaæe osnivanje mjesnih odbora nakojom se predlaæe osnivanje mjesnih odbora nakojom se predlaæe osnivanje mjesnih odbora nakojom se predlaæe osnivanje mjesnih odbora na

podruËju OpÊine ©tefanjepodruËju OpÊine ©tefanjepodruËju OpÊine ©tefanjepodruËju OpÊine ©tefanjepodruËju OpÊine ©tefanje

»lanak 1.

Mjesni odbori - jedinice mjesne samouprave,
osnivaju se kao oblik neposrednog sudjelovanja
graana u odluËivanju o lokalnim poslovima od
neposrednog i svakodnevnog utjecaja na æivot i rad
graana, a u skladu sa Zakonom o lokalnoj upravi i
samoupravi i Statutom OpÊine ©tefanje.

»lanak 2.

Na podruËju OpÊine ©tefanje predlaæe se osnivanje
9 (devet) odbora i to:

1. MO Blatnica,

2. MO Daskatica,

3. MO Laminac,

4. MO Narta,

5. MO Starine,

6. MO Staro ©tefanje,

7. MO ©tefanje,

8. MO D. ©uπnjara i

9. MO G. ©uπnjara.

»lanak 3.

Za predloæene mjesne odbore odræat Êe se zborovi
graana i izvrπiti konstituiranje u roku od 30 dana
od dana donoπenja ove Odluke.

»lanak 4.

Zaduæuje se opÊinski naËelnik i Jedinstveni upravni
odjel OpÊine ©tefanje da:

1. Objavi pozive puËanstvu o odræavanju zborova
graana, s rasporedom i satnicom odræavanja zborova
graana,

2. Izda rjeπenje o pojedinaËnom osnivanju mjesnih
odbora na podruËju OpÊine ©tefanje,

3. Objavi Odluku o izborima organa mjesnih
odbora.

Odluke i rjeπenja iz Ëlanka 4. ove Odluke objaviti
na oglasnim ploËama u OpÊini ©tefanje.

»lanak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 958 - Broj 21

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 026-01/00-01/01
Urbroj: 2110/03-02-00-1
©tefanje, 22. oæujka 2000.

Predsjednik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

5.5.5.5.5.

Na temelju Ëlanka 32, 33. i 42. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.), Ëlanka 4.
stavka 4. i Ëlanka 7. Zakona o proraËunu (flNarodne
novine« broj 92/94.), a na prijedlog proËelnika
Jedinstvenog upravnog odjela OpÊinsko poglavarstvo
OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj 8. svibnja 2000.
godine, donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o isplati naknade za godiπnji odmoro isplati naknade za godiπnji odmoro isplati naknade za godiπnji odmoro isplati naknade za godiπnji odmoro isplati naknade za godiπnji odmor

zaposlenimazaposlenimazaposlenimazaposlenimazaposlenima

»lanak 1.

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje odobrava
isplatu regresa za godiπnji odmor djelatnika OpÊine
©tefanje u bruto iznosu 2.000,00 kuna po djelatniku
(slovima: dvije tisuÊe kuna).

»lanak 2.

Zaduæuje se Jedinstveni upravni odjel za isplati
sredstva na teret ProraËuna OpÊine ©tefanje za 2000.
godinu na teret konta 100 10 010, a po nalogu
opÊinskog naËelnika.

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 400-01/00-01/2
Urbroj: 2110/03-02-00-1
©tefanje, 8. svibnja 2000.

Predsjednik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

6.6.6.6.6.

Na temelju Ëlanka 32, 33. i 42. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.) i Zakona o
proraËunu (flNarodne novine« broj 92/94.), a na
prijedlog proËelnika Jedinstvenog upravnog odjela
OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje na sjednici
odræanoj 18. srpnja 2000. donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o usvajanju Polugodiπnjeg obraËuna ProraËunao usvajanju Polugodiπnjeg obraËuna ProraËunao usvajanju Polugodiπnjeg obraËuna ProraËunao usvajanju Polugodiπnjeg obraËuna ProraËunao usvajanju Polugodiπnjeg obraËuna ProraËuna

za 2000. godinuza 2000. godinuza 2000. godinuza 2000. godinuza 2000. godinu

»lanak 1.

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje usvaja
Polugodiπnji obraËun ProraËuna OpÊine ©tefanje,
za razdoblje sijeËanj - lipanj 2000. godine.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 400-05/00-01/03
Urbroj: 2110/03-02-00-1
©tefanje, 18. srpnja 2000.

Predsjednik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

7.7.7.7.7.

Na temelju Ëlanka 32, 33. i 42. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.), a na prijedlog
naËelnika, OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje
na sjednici odræanoj 11. rujna 2000. godine, donijelo
je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o dotaciji sredstava Vinogradarsko - voÊarskojo dotaciji sredstava Vinogradarsko - voÊarskojo dotaciji sredstava Vinogradarsko - voÊarskojo dotaciji sredstava Vinogradarsko - voÊarskojo dotaciji sredstava Vinogradarsko - voÊarskoj

udruzi flGrozd«udruzi flGrozd«udruzi flGrozd«udruzi flGrozd«udruzi flGrozd«

»lanak 1.

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje odobrava
financijsku pomoÊ od 1.000,00 kuna, za rad udruge.

»lanak 2.

Sredstva Êe teretiti opÊinski ProraËun konto 310
20 060 20, naziva prijenos sredstava ostalim udrugama
graana.

Zaduæuje se Jedinstveni upravni odjel za isplatu
sredstava, a po nalogu opÊinskog naËelnika.

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKO POGLAVARSTVO



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 959

Klasa: 402-01/00-01/12
Urbroj: 2110/03-02-00-2
©tefanje, 11. rujna 2000.

Predsjednik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

8.8.8.8.8.

Na temelju Ëlanka 32, 33. i 42. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.) i Ëlanka
23. i 25. Pravilnika o porezu na dohodak (flNarodne
novine« broj 104/95, 109/96, 67/98, 155/98, 1/2000.
i 62/2000.), a na prijedlog proËelnika Jedinstvenog
upravnog odjela OpÊine ©tefanje, OpÊinsko
poglavarstvo OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj
6. prosinca 2000. godine donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o isplati naknade za BoæiÊ i darova za djecuo isplati naknade za BoæiÊ i darova za djecuo isplati naknade za BoæiÊ i darova za djecuo isplati naknade za BoæiÊ i darova za djecuo isplati naknade za BoæiÊ i darova za djecu

»lanak 1.

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje odobrava
isplatu naknade za BoæiÊ u gotovini od 1.000,00
kuna po zaposlenom, i isplatu darova za djecu u
iznosu do 400,00 kuna po djetetu do petnaest godina
starosti Ëiji roditelji za njih koriste poreznu olakπicu.

»lanak 2.

Odobrena sredstva terete sredstva ProraËuna
OpÊine ©tefanje. Zaduæuje se Jedinstveni upravni
odjel za isplatu sredstava s konta 100 10 050 60, a
po nalogu opÊinskog naËelnika.

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 400-01/00-01/03
Urbroj: 2110/03-02-00-1
©tefanje, 6. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

9.9.9.9.9.

Na temelju Ëlanka 32, 33. i 42. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.) i Ëlanka
23. i 25. Pravilnika o porezu na dohodak (flNarodne
novine« broj 104/95, 109/96, 67/98, 155/98, 1/2000.
i 62/2000.), a na prijedlog proËelnika Jedinstvenog
upravnog odjela OpÊine ©tefanje, OpÊinsko
poglavarstvo OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj
6. prosinca 2000. godine, donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o isplati jubilarne nagrade zaposlenicimao isplati jubilarne nagrade zaposlenicimao isplati jubilarne nagrade zaposlenicimao isplati jubilarne nagrade zaposlenicimao isplati jubilarne nagrade zaposlenicima

»lanak 1.

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje odobrava
isplatu jubilarne nagrade zaposlenicima:

- Ivo EmiÊ za navrπenih 20 godina radnog staæa
dodjeljuje se 1.700,00 kuna, a sredstva terete konto
100 10 050 60,

- MarkovinoviÊ Nevenki za 15 godina radnog
staæa dodjeljuje se 1.300,00 kuna, a sredstva terete
konto 200 80 070 40.

»lanak 2.

Odobrena sredstva terete sredstva ProraËuna
OpÊine ©tefanje. Zaduæuje se Jedinstveni upravni
odjel za isplatu sredstava, a po nalogu opÊinskog
naËelnika.

»lanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 400-01/00-01/04
Urbroj: 2110/03-02-00-1
©tefanje, 6. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

10.10.10.10.10.

Na temelju Ëlanka 32, 33. i 42. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.) i Zakona o
proraËunu (flNarodne novine« broj 92/94.), OpÊinsko
poglavarstvo OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj
21. prosinca 2000. godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika oo usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika oo usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika oo usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika oo usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika o

utroπenim sredstvima za druπtvene domoveutroπenim sredstvima za druπtvene domoveutroπenim sredstvima za druπtvene domoveutroπenim sredstvima za druπtvene domoveutroπenim sredstvima za druπtvene domove

»lanak 1.

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje usvaja
izvjeπÊe opÊinskog naËelnika o utroπenim sredstvima
Programa odræavanja komunalne infrastrukture iz
toËke II. planiranih za tekuÊe izdatke druπtvenih
domova.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 960 - Broj 21

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 400-01/00-01/07
Urbroj: 2110/03-02-00-2
©tefanje, 21. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

11.11.11.11.11.

Na temelju Ëlanka 32, 33. i 42. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.) i Zakona o
proraËunu (flNarodne novine« broj 92/94.), OpÊinsko
poglavarstvo OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj
21. prosinca 2000. godine, donosi

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika oo usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika oo usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika oo usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika oo usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika o

utroπenim sredstvima za gradnju mrtvaËnice uutroπenim sredstvima za gradnju mrtvaËnice uutroπenim sredstvima za gradnju mrtvaËnice uutroπenim sredstvima za gradnju mrtvaËnice uutroπenim sredstvima za gradnju mrtvaËnice u

©tefanju©tefanju©tefanju©tefanju©tefanju

»lanak 1.

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje usvaja
izvjeπÊe opÊinskog naËelnika o utroπenim sredstvima
ProraËuna za 2000. godinu na kontu 600 80 050 10
za izgradnju mrtvaËnice u ©tefanju.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 400-01/00-01/08
Urbroj: 2110/03-02-00-2
©tefanje, 21. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

12.12.12.12.12.

Na temelju Ëlanka 32, 33. i 42. Statuta OpÊine
©tefanje (flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.) i Zakona o
proraËunu (flNarodne novine« broj 92/94.), OpÊinsko
poglavarstvo OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj
21. prosinca 2000. godine, donijelo je

O D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K UO D L U K U

o usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika oo usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika oo usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika oo usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika oo usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog naËelnika o

troπenju tekuÊe rezervetroπenju tekuÊe rezervetroπenju tekuÊe rezervetroπenju tekuÊe rezervetroπenju tekuÊe rezerve

»lanak 1.

OpÊinsko poglavarstvo OpÊine ©tefanje usvaja
izvjeπÊe opÊinskog naËelnika o utroπenim sredstvima
tekuÊe rezerve ProraËuna OpÊine ©tefanje za 2000.
godinu.

»lanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoπenja,
a objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku« OpÊine
©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 400-01/00-01/06
Urbroj: 2110/03-02-00-2
©tefanje, 21. prosinca 2000.

Predsjednik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

AKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKA

1.1.1.1.1.

Na temelju Ëlanka 37. Statuta OpÊine ©tefanje
(flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.) i Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.), opÊinski naËelnik
OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj 21. prosinca
2000. godine podnosi

I Z V J E © T A JI Z V J E © T A JI Z V J E © T A JI Z V J E © T A JI Z V J E © T A J

o utroπenim sredstvima tekuÊe rezerveo utroπenim sredstvima tekuÊe rezerveo utroπenim sredstvima tekuÊe rezerveo utroπenim sredstvima tekuÊe rezerveo utroπenim sredstvima tekuÊe rezerve
ProraËuna za 2000. godinuProraËuna za 2000. godinuProraËuna za 2000. godinuProraËuna za 2000. godinuProraËuna za 2000. godinu

»lanak 1.

Sredstva utroπena na konto tekuÊe rezerve
ProraËuna za 2000. godinu su:

- HVIDRA za spomenik 1.000,00 kuna,

- VZO - mladeæ za obuku
u Faæani 2.000,00 kuna,

- PomoÊ za æupni listiÊ
flPovezanost« 1.000,00 kuna,

- PomoÊ u radu - StreliËarski
klub Narta 1.000,00 kuna,

- Najam sportske dvorane
za mladeæ ©tefanja 855,00 kuna,

- Nabavka inf. opreme
Gimnaziji Bjelovar 976,00 kuna,

- Pokroviteljstvo LU flVidra«
©tefanje 2.690,62 kuna,

- Troπkovi izleta KopaËki
Rit O.V. i O.P. 2.400,00 kuna,

- Jubilarna nagrada za rad.
staæ MarkovinoviÊ 1.300,00 kuna

Ukupno utroπenoUkupno utroπenoUkupno utroπenoUkupno utroπenoUkupno utroπeno 13.221,62 kuna13.221,62 kuna13.221,62 kuna13.221,62 kuna13.221,62 kuna



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 961

»lanak 2.

Ovaj Izvjeπtaj objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku«
OpÊine ©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKI NA»ELNIK

Klasa: 400-01/00-01/06
Urbroj: 2110/03-01-00-1
©tefanje, 21. prosinca 2000.

OpÊinski naËelnik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

2.2.2.2.2.

Na temelju Ëlanka 37. Statuta OpÊine ©tefanje
(flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.) i Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.), opÊinski naËelnik
OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj 21. prosinca
2000. godine podnosi

I Z V J E © T A JI Z V J E © T A JI Z V J E © T A JI Z V J E © T A JI Z V J E © T A J

o utroπenim sredstvima za odræavanjeo utroπenim sredstvima za odræavanjeo utroπenim sredstvima za odræavanjeo utroπenim sredstvima za odræavanjeo utroπenim sredstvima za odræavanje

druπtvenih domova iz ProraËuna za 2000.druπtvenih domova iz ProraËuna za 2000.druπtvenih domova iz ProraËuna za 2000.druπtvenih domova iz ProraËuna za 2000.druπtvenih domova iz ProraËuna za 2000.

godinugodinugodinugodinugodinu

»lanak 1.

Sredstva planirana Programom odræavanja
komunalne infrastrukture iz toËke II. za odræavanje
druπtvenih domova utroπena su za:

Druπtveni dom LaminacDruπtveni dom LaminacDruπtveni dom LaminacDruπtveni dom LaminacDruπtveni dom Laminac

- uvoenje plina - trgovina 7.446,17 kuna,

- dug po sporazumu za
ureenje - kompenzacija:

- ElektriËna energija 2.775,95 kuna,

- Isplata UjÊiÊ 2.975,32 kuna,

- dug. porez na tvrtku UjÊiÊ 4.248,73 kuna,

Druπtveni dom DaskaticaDruπtveni dom DaskaticaDruπtveni dom DaskaticaDruπtveni dom DaskaticaDruπtveni dom Daskatica

- æica za ogradu 1.352,94 kuna,

Druπtveni dom D. ©uπnjaraDruπtveni dom D. ©uπnjaraDruπtveni dom D. ©uπnjaraDruπtveni dom D. ©uπnjaraDruπtveni dom D. ©uπnjara

- boja za kreËenje 246,00 kuna

Ukupno utroπenoUkupno utroπenoUkupno utroπenoUkupno utroπenoUkupno utroπeno 19.045,11 kuna19.045,11 kuna19.045,11 kuna19.045,11 kuna19.045,11 kuna

»lanak 2.

Ovaj Izvjeπtaj objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku«
OpÊine ©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKI NA»ELNIK

Klasa: 400-01/00-01/07
Urbroj: 2110/03-01-00-1
©tefanje, 21. prosinca 2000.

OpÊinski naËelnik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.

3.3.3.3.3.

Na temelju Ëlanka 37. Statuta OpÊine ©tefanje
(flSluæbeni vjesnik« broj 29/97.) i Zakona o proraËunu
(flNarodne novine« broj 92/94.), opÊinski naËelnik
OpÊine ©tefanje na sjednici odræanoj 21. prosinca
2000. godine podnosi

I Z V J E © T A JI Z V J E © T A JI Z V J E © T A JI Z V J E © T A JI Z V J E © T A J

o utroπenim sredstvima za izgradnju mrtvaËniceo utroπenim sredstvima za izgradnju mrtvaËniceo utroπenim sredstvima za izgradnju mrtvaËniceo utroπenim sredstvima za izgradnju mrtvaËniceo utroπenim sredstvima za izgradnju mrtvaËnice

u ©tefanjuu ©tefanjuu ©tefanjuu ©tefanjuu ©tefanju

»lanak 1.

Sredstva predviena ProraËunom za 2000. godinu
na kontu 600 80 050 101 utroπena su za:

- HEP 50% prikljuËak za
elektriËnu energiju 2.717,55 kuna,

- ÆUPC posebni uvjeti 300,00 kuna,

- ©ljunak s prijevozom 1.976,40 kuna,

- Ravnanje zemljiπta - iskop
temelja 1.600,00 kuna,

- Betonske cijevi za prilazni
most i betonsko æeljezo 1.500,92 kuna,

- Arting - Projekat za
graevinsku doz. 6.194,48 kuna,

- Graevinski materijal
za temelje 1.788,96 kuna

Ukupno utroπenoUkupno utroπenoUkupno utroπenoUkupno utroπenoUkupno utroπeno 16.078,31 kuna16.078,31 kuna16.078,31 kuna16.078,31 kuna16.078,31 kuna

»lanak 2.

Ovaj Izvjeπtaj objavit Êe se u flSluæbenom vjesniku«
OpÊine ©tefanje.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ÆUPANIJA
OP∆INA ©TEFANJE

OP∆INSKI NA»ELNIK

Klasa: 400-01/00-01/08
Urbroj: 2110/03-01-00-1
©tefanje, 21. prosinca 2000.

OpÊinski naËelnik
Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.Ivo EmiÊ, v. r.



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 962 - Broj 21



flSLUÆBENI VJESNIK«Subota, 30. prosinca 2000. Broj 21 - Stranica 963

14. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o visini naknade troπkova vijeÊnicima
OpÊinskog vijeÊa i Ëlanovima radnih tijela
OpÊinskog vijeÊa i OpÊinskog
poglavarstva OpÊine Gvozd

OP∆INAOP∆INAOP∆INAOP∆INAOP∆INA IV IV IV IV IVANSKAANSKAANSKAANSKAANSKA
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

19. 3. izmjene i dopune ProraËuna OpÊine
Ivanska za 2000. godinu

20. ProraËun OpÊine Ivanska za 2001. godinu

21. Odluka o utroπku sredstava proraËunskog
viπka iz 2000. godine

22. Program javnih potreba u πportu OpÊine
Ivanska za 2001. godinu

23. Program javnih potreba u druπtvenim
djelatnostima na podruËju OpÊine Ivanska
za 2001. godinu

OP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANIOP∆INA LIPOVLJANI
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

15. Odluka o davanju suglasnosti na
Druπtveni ugovor o usklaenju flJavnog
komunalnog poduzeÊa Novska« Novska

16. Odluka o davanju suglasnosti na
Druπtveni ugovor o osnivanju trgovaËkog
druπtva flPlin-projekt Lipovljani« d.o.o.
Lipovljani

17. Odluka o davanju suglasnosti na
zasnivanje fiducijarnog vlasniπtva na
plinskoj mreæi

18. Odluka o prijenosu plinske mreæe

19. Odluka o osnivanju trgovaËkog druπtva
za distribuciju plina na podruËju OpÊine
Lipovljani

20. Odluka o davanju suglasnosti na
zakljuËenje sporazuma o ureenju
meusobnih odnosa izmeu Grada
Novske, OpÊine Lipovljani i flPlinprojekt«
d.o.o. Nova Gradiπka

21. Odluka o izdvajanju komunalne djelatnosti
distrubucije plina iz predmeta poslovanja
flJavnog komunalnog poduzeÊa Novska«
Novska

OP∆INAOP∆INAOP∆INAOP∆INAOP∆INA ©TEF ©TEF ©TEF ©TEF ©TEFANJEANJEANJEANJEANJE
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

6. Odluka o drugim izmjenama i dopunama
ProraËuna OpÊine ©tefanje za 2000.
godinu

7. Odluka o ProraËunu OpÊine ©tefanje za
2001. godinu

S S S S S AAAAA D R Æ  D R Æ  D R Æ  D R Æ  D R Æ AAAAA J J J J J

GRAD »AZMAGRAD »AZMAGRAD »AZMAGRAD »AZMAGRAD »AZMA
AKTI GRADSKOG VIJE∆AAKTI GRADSKOG VIJE∆AAKTI GRADSKOG VIJE∆AAKTI GRADSKOG VIJE∆AAKTI GRADSKOG VIJE∆A

22. Odluka o izmjenama i dopunama
ProraËuna Grada »azme za 2000. godinu

23. ProraËun Grada »azme za 2001. godinu

24. Odluka o imenovanju Ëlana Gradskog
poglavarstva Grada »azme

25. ZakljuËak o usvajanju Plana upisa djece
u DjeËji vrtiÊ flPËelica« »azma i IzvjeπÊa
o obavljenoj reviziji

Plan upisa djece u DjeËji vrtiÊ flPËelica«
za pedagoπku godinu 2000/2001.

26. Program javnih potreba u socijalnoj skrbi
za 2001. godinu

AKTI GRADSKOG POGLAAKTI GRADSKOG POGLAAKTI GRADSKOG POGLAAKTI GRADSKOG POGLAAKTI GRADSKOG POGLAVVVVVARSTVARSTVARSTVARSTVARSTVAAAAA

21. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuaËa
za izradu PUP-a Grada »azme

22. Odluka o imenovanju jednog Ëlana u
Skupπtinu druπtva Crvenog kriæa »azma

23. Odluka o imenovanju Komisije za izradu
Studije procjene ugroæenosti od poæara

24. ZakljuËak o imenovanju komunalnog
redara Grada »azme

25. ZakljuËak o imenovanju Komisije za popis
sredstava i opreme Gradske uprave

OP∆INA DVOROP∆INA DVOROP∆INA DVOROP∆INA DVOROP∆INA DVOR
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

23. Izmjene i dopune ProraËuna OpÊine za
2000. godinu

AKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAVVVVVARSTVARSTVARSTVARSTVARSTVAAAAA

15. ZakljuËak o usvajanju zahtjeva Mislava
BegoviÊ za razvrgavanje Ugovora br.
28/99

11. ZakljuËak o prihvaÊanju ponude Ceste
Sisak d.o.o. za obavljanje poslova
odræavanja cesta u zimskom periodu za
godinu 2000/2001.

OP∆INA GVOZDOP∆INA GVOZDOP∆INA GVOZDOP∆INA GVOZDOP∆INA GVOZD
AKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆AAKTI OP∆INSKOG VIJE∆A

10. Rebalans Plana za 2000. godinu

11. Odluka o Planu ProraËuna za 2001.
godinu

12. Plan ProraËuna za 2002. i 2003. godinu

13. Odluka o izvrπenju ProraËuna OpÊine
Gvozd za 2001. godinu

881

891

902

902

902

903

904

904

904

905

905

905

911

911

911

914

916

917

918

918

924

930

930

931

932

932

933

933

933

934

934

935

944



flSLUÆBENI VJESNIK« Subota, 30. prosinca 2000.Stranica 964 - Broj 21

flSluæbeni vjesnik« flSluæbeni vjesnik« flSluæbeni vjesnik« flSluæbeni vjesnik« flSluæbeni vjesnik« sluæbeno glasilo gradova »azma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te opÊina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Ivanska, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur,  Martinska
Ves, Sunja, ©tefanje i Topusko. flSluæbeni vjesnik« izlazi po potrebi. IzdavaË: flGlasila« d.o.o. Petrinja,
Carekova 2/1, tel. 044/815-138 tel. i fax. 044/815-498. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku
od 20 dana po izlasku glasila. O promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavaËa. TehniËko ureenje,
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: flGlasila« d.o.o. Petrinja.

8. Odluka o uvjetima i naËinu prikljuËivanja
objekata i ureaja na komunalnu
infrastrukturu

9. Odluka o dodjeli opÊinskih javnih priznanja
u 2000. godini

10. Odluka o razrjeπavanju Ëlanova
OpÊinskog vijeÊa OpÊine ©tefanje

11. Odluka o izboru Ëlanova OpÊinskog vijeÊa
OpÊine ©tefanje

12. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o opÊinskim porezima

13. Program odræavanja komunalne
infrastrukture OpÊine ©tefanje za 2000.
godinu

14. Program javnih potreba u druπtvenim
djelatnostima na podruËju OpÊine ©tefanje
za 2000. godinu

15. Rjeπenje o imenovanju Povjerenstva za
izgradnju mrtvaËnice u ©tefanju

16. Rjeπenje o razrjeπenju predsjednika i
potpredsjednika OpÊinskog vijeÊa OpÊine
©tefanje

17. Rjeπenje o izboru predsjednika i
potpredsjednika OpÊinskog vijeÊa OpÊine
©tefanje

AKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAAKTI OP∆INSKOG POGLAVVVVVARSTVARSTVARSTVARSTVARSTVAAAAA

2. Odluka o raspodjeli sredstava za rad
politiËkih stranaka

3. Odluka o davanju suglasnosti opÊinskom
naËelniku za raspolaganje tekuÊom
rezervom u cijelosti

4. Odluka kojom se predlaæe osnivanje
mjesnih odbora na podruËju OpÊine
©tefanje

5. Odluka o isplati naknade za godiπnji
odmor zaposlenima

6. Odluka o usvajanju Polugodiπnjeg
obraËuna ProraËuna za 2000. godinu

7. Odluka o dotacij i sredstava
Vinogradarsko-voÊarskoj udruzi flGvozd«

8. Odluka o isplati naknade za BoæiÊ i darova
za djecu

9. Odluka o isplati jubilarne nagrade
zaposlenicima

10. Odluka o usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog
naËelnika o utroπenim sredstvima za
druπtvene domove

11. Odluka o usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog
naËelnika o utroπenim sredstvima za
gradnju mrtvaËnice u ©tefanju

12. Odluka o usvajanju IzvjeπÊa opÊinskog
naËelnika o troπenju tekuÊe rezerve

AKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKAAKTI OP∆INSKOG NA»ELNIKA

1. Izvjeπtaj o utroπenim sredstvima tekuÊe
rezerve ProraËuna za 2000. godinu

2. Izvjeπtaj o utroπenim sredstvima za
odræavanje druπtvenih domova iz
ProraËuna za 2000. godinu

3. Izvjeπtaj o utroπtenim sredstvima za
izgradnju mrtvaËnice u ©tefanju

957

958

958

958

959

959

959

960

960

960

961

961

951

952

953

953

953

954

954

955

956

956

956

957


